

**Příloha č. 1**

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr)**



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2023012  
Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

KSO:  
Místo: ZS Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:  
Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:  
Městská část Praha 8

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Zlínský a.s., Bartoškova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 28315669  
DIČ: CZ28315669

Projektant:  
ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť).  
Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.  
Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů.  
Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

|                         |            |                |                |
|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| Cena bez DPH            |            |                | 136 942 346,20 |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně | Základ daně    | Výše daně      |
|                         | 21,00%     | 136 942 346,20 | 28 757 892,70  |
|                         | 12,00%     | 0,00           | 0,00           |
| Cena s DPH v CZK        |            |                | 165 700 238,90 |



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                |              |                                         |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------|
| Kód:       | Z2023012                                       |              |                                         |
| Stavba:    | Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně |              |                                         |
| Místo:     | ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8                 | Datum:       | 3. 10. 2024                             |
| Zadavatel: | Městská část Praha 8                           | Projektant:  | ARCHITEKTONICKÝ<br>ATELIER ALEŠ, s.r.o. |
| Uchazeč:   | Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín     | Zpracovatel: |                                         |

| Kód                   | Popis                           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|---------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                 | 136 942 346,20     | 165 700 238,90   |     |
| D.1.1.                | Architektonicko-stavební část   | 83 645 832,75      | 101 211 457,63   | STA |
| D.1.4.1               | Ústřední topení                 | 2 574 698,50       | 3 115 385,19     | STA |
| D.1.4.2               | Vzduchotechnika                 | 4 734 384,42       | 5 728 605,15     | STA |
| D.1.4.3.A             | Kanalizace                      | 988 130,92         | 1 195 638,41     | STA |
| D.1.4.3.B             | Vodovod                         | 1 115 002,59       | 1 349 153,13     | STA |
| D.1.4.3.C             | Zařizovací předměty             | 899 252,68         | 1 088 095,74     | STA |
| D.1.4.4               | Plynovod                        | 337 012,62         | 407 785,27       | STA |
| D.1.4.5.A             | Silnoproud                      | 5 993 764,07       | 7 252 454,52     | STA |
| D.1.4.5.B             | Hromosvod                       | 109 018,98         | 131 912,97       | STA |
| D.1.4.6               | Slaboproud                      | 1 450 308,70       | 1 754 873,53     | STA |
| D.1.4.7.A             | Gastrotechnologie               | 24 176 407,90      | 29 253 453,56    | STA |
| D.1.4.7.B             | Drobný inventář                 | 1 338 673,60       | 1 619 795,06     | STA |
| SO-02                 | Opláštění transformatorny       | 94 007,10          | 113 748,59       | STA |
| SO-03                 | Zpevněné plochy                 | 2 383 446,77       | 2 883 970,59     | STA |
| SO-04                 | Úprava vjezdu u Pernerovy ulice | 138 352,41         | 167 406,42       | STA |
| SO-05                 | Přípojka vodovodu               | 85 104,17          | 102 976,05       | STA |
| SO-06                 | Přípojka jednotné kanalizace    | 165 478,32         | 200 228,77       | STA |
| SO-07                 | Vsakovací objekt                | 750 130,91         | 907 658,40       | STA |
| SO-08                 | Odlučovač tuků                  | 132 387,02         | 160 188,29       | STA |
| SO-11                 | Sadové úpravy                   | 215 932,27         | 261 278,05       | STA |
| VN                    | Vedlejší náklady                | 5 531 419,50       | 6 693 017,60     | STA |
| ON                    | Ostatní náklady                 | 83 600,00          | 101 156,00       | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

**D.1.1. - Architektonicko-stavební část**

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

**Cena bez DPH**

**83 645 832,75**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně     |
|--------------|---------------|------------|---------------|
| DPH základní | 83 645 832,75 | 21,00%     | 17 565 624,88 |
| snížená      | 0,00          | 12,00%     | 0,00          |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**101 211 457,63**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

**D.1.1. - Architektonicko-stavební část**

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ  
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**83 645 832,75**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**53 011 669,82**

|                                                |               |
|------------------------------------------------|---------------|
| 1 - Zemní práce                                | 7 022 474,72  |
| 2 - Zakládání                                  | 4 990 843,66  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 7 205 199,48  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 9 961 161,81  |
| 5 - Komunikace                                 | 237 783,31    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 16 624 918,73 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce                 | 2 463 004,17  |
| 99 - Přesun hmot                               | 3 376 695,04  |
| 998 - Přesun hmot                              | 1 129 588,90  |

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**28 211 335,53**

|                                             |              |
|---------------------------------------------|--------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 2 020 367,55 |
| 712 - Povlakové krytiny                     | 1 151 179,36 |
| 713 - Izolace tepelné                       | 1 253 055,18 |
| 714 - Akustická a protiotřesová opatření    | 1 775 088,92 |
| 720 - Technika prostředí staveb             | 27 000,00    |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   | 98 012,20    |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty  | 22 609,80    |
| 762 - Konstrukce tesařské                   | 96 717,79    |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 403 002,38   |
| 764 - Konstrukce klempířské                 | 276 199,72   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 3 717 437,61 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 8 431 793,30 |
| 768 - Výplně otvorů z hliníku               | 4 995 046,89 |
| 771 - Podlahy z dlaždic                     | 777 315,96   |
| 773 - Podlahy z litého teraca               | 283 555,80   |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 1 286 991,58 |
| 777 - Podlahy lité                          | 253 491,39   |
| 781 - Dokončovací práce - obklady           | 1 049 587,97 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry            | 16 441,66    |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 276 440,47   |

#### M - Práce a dodávky M

**2 422 827,40**

|                                              |              |
|----------------------------------------------|--------------|
| 33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh | 2 422 827,40 |
|----------------------------------------------|--------------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně  
Objekt: D.1.1. - Architektonicko-stavební část

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8 Datum: 3. 10. 2024  
Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: ARCHITEKTONICKÝ  
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín Zpracovatel: ATELIER ALEŠ,

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství  | J.cena [CZK]  | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |           |                                                                                                                           |    |           | 83 645 832,75 |                   |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV |     |           |                                                                                                                           |    |           | 53 011 669,82 |                   |                 |
| D 1 Zemní práce           |     |           |                                                                                                                           |    |           | 7 022 474,72  |                   |                 |
| 1                         | K   | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně                                                           | m2 | 113,000   | 63,40         | 7 164,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "odhad plochy" 113                                                                                                        |    | 113,000   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 113,000   |               |                   |                 |
| 2                         | K   | 113107112 | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně                                                       | m2 | 740,000   | 126,70        | 93 758,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107112</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "odhad plochy" 940-200                                                                                                    |    | 740,000   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 740,000   |               |                   |                 |
| 3                         | K   | 113107242 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                 | m2 | 630,000   | 31,70         | 19 971,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "odhad množství" 630                                                                                                      |    | 630,000   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 630,000   |               |                   |                 |
| 4                         | K   | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                                               | m  | 150,000   | 45,80         | 6 870,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "odhad množství" 150                                                                                                      |    | 150,000   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 150,000   |               |                   |                 |
| 5                         | K   | 121151113 | Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                                               | m2 | 200,000   | 17,60         | 3 520,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "odhad množství" 200                                                                                                      |    | 200,000   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 200,000   |               |                   |                 |
| 6                         | K   | 122251106 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně                        | m3 | 3 445,644 | 67,80         | 233 614,66        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-1,55 až -4,575" 957,24*(4,575-1,55)-60*(4,575-1,55)/2                                                                   |    | 2 804,901 |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-4,575 až -4,85" 847,50*(4,85-4,575)-22*(4,85-4,575)                                                                     |    | 227,013   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-4,85 až -5,05" (831,9-20,5-10,2-28,05)*(5,05-4,85)                                                                      |    | 154,630   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,05 až -5,25" (831,9-20,5-10,2-28,05-338,0)*(5,25-5,05)                                                                |    | 87,030    |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,25 až -5,55" 46,9*(5,55-5,25)                                                                                         |    | 14,070    |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 3 287,644 |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "lavice kolem stávajícího oplocení"                                                                                       |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | (28,00+51,0)*1,00*1,00*2                                                                                                  |    | 158,000   |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 3 445,644 |               |                   |                 |
| 7                         | K   | 131251103 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně                                 | m3 | 147,722   | 211,20        | 31 198,89         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-4,575 až -6,13" 1,50*2,90*(6,13-4,575)                                                                                  |    | 6,764     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,05 až -6,16" 1,90*2,70*(6,16-5,05)                                                                                    |    | 5,694     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,05 až -7,52" ((7,90*7,50)+(4,95*2,57))/2*(7,52-5,05)                                                                  |    | 88,885    |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,25 až -5,65" ((3,40*5,30)+(1,60*2,90))/2*(5,65-5,25)+6,05*1,20*(5,65-5,25)                                            |    | 7,436     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,25 až -7,63" 4,0*3,90*(7,63-5,25)                                                                                     |    | 37,128    |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,25 až -5,60" ((2,60*2,60)+(1,90*1,90))/2*(5,60-5,25)                                                                  |    | 1,815     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 147,722   |               |                   |                 |
| 8                         | K   | 132251103 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně                     | m3 | 39,809    | 426,80        | 16 990,48         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "základ pro únikové schodiště" 3,40*0,40*1,00                                                                             |    | 1,360     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "základ branky zábradlí" 1,10*0,40*1,00                                                                                   |    | 0,440     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,25 až -5,43"                                                                                                          |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | (13,70*0,75+2,20+3,50*0,75+9,40*1,15+(2,40+9,95)*0,50+2,40*0,60+10,90*0,60)*(5,43-5,25)                                   |    | 7,212     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "-5,25 až -7,63" (1,10*10,70)*(7,63-5,25)                                                                                 |    | 28,013    |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "základ pod bránu do Pernerovy ulice" 0,80*0,60*5,80                                                                      |    | 2,784     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 39,809    |               |                   |                 |
| 9                         | K   | 132211401 | Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně                                              | m3 | 37,503    | 1 416,80      | 53 134,25         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132211401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132211401</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | odhad množství, bude fakturováno dle skutečnosti                                                                          |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | 4,30*1,0*1,0                                                                                                              |    | 4,300     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | 9,30*0,80*1,00                                                                                                            |    | 7,440     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | 2,40*1,00*1,00                                                                                                            |    | 2,400     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | (6,50+5,00+3,20)*0,85*1,00                                                                                                |    | 12,495    |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | 2,4*0,65*1,00                                                                                                             |    | 1,560     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | 10,95*0,85*1,00                                                                                                           |    | 9,308     |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 37,503    |               |                   |                 |
| 10                        | K   | 139711111 | Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelosti I až 3 ručně                                                | m3 | 53,124    | 1 478,40      | 78 538,52         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111</a> |    |           |               |                   |                 |
| VV                        |     |           | "stávající budova I.PP"                                                                                                   |    |           |               |                   |                 |

| PC | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |            | "-3,77 až -4,44" 59,30*(4,44-3,77)-15,85*(4,44-3,77)/2                                                                    |     | 34,421    |              |                   |                 |
|    |     |            | "-4,44 až -4,85" 4,05*(4,85-4,44)/2                                                                                       |     | 0,830     |              |                   |                 |
|    |     |            | "-4,44 až -5,11" ((2,52*2,45)+(1,40*1,10))/2*(5,11-4,44)                                                                  |     | 2,584     |              |                   |                 |
|    |     |            | "-4,44 až -4,80" (4,05+(2,20*2,85))/2*(4,80-4,44)                                                                         |     | 1,858     |              |                   |                 |
|    |     |            | "-3,70 až -4,80" (17,70+(2,10*3,20))/2*(4,80-3,70)                                                                        |     | 13,431    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 53,124    |              |                   |                 |
| 11 | K   | 151711121  | Osazení zápor ocelových dl do 14 m                                                                                        | m   | 594,800   | 184,80       | 109 919,04        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151711121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151711121</a> |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | "1 - 2" 9,60*2                                                                                                            |     | 19,200    |              |                   |                 |
|    |     |            | "3 - 16" 9,60*14                                                                                                          |     | 134,400   |              |                   |                 |
|    |     |            | "17-18" 11,35*2                                                                                                           |     | 22,700    |              |                   |                 |
|    |     |            | "19" 8,35*1                                                                                                               |     | 8,350     |              |                   |                 |
|    |     |            | "20-29" 9,05*10                                                                                                           |     | 90,500    |              |                   |                 |
|    |     |            | "30-47" 8,55*18                                                                                                           |     | 153,900   |              |                   |                 |
|    |     |            | "48-64" 9,75*17                                                                                                           |     | 165,750   |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 594,800   |              |                   |                 |
| 12 | M   | 13010762   | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 330                                                                      | t   | 36,848    | 23 672,00    | 872 265,86        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |            | hmotnost 59kg/m                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | "1 - 2" 9,60*2                                                                                                            |     | 19,200    |              |                   |                 |
|    |     |            | "3 - 16" 9,60*14                                                                                                          |     | 134,400   |              |                   |                 |
|    |     |            | "17-18" 11,35*2                                                                                                           |     | 22,700    |              |                   |                 |
|    |     |            | "19" 8,35*1                                                                                                               |     | 8,350     |              |                   |                 |
|    |     |            | "20-29" 9,05*10                                                                                                           |     | 90,500    |              |                   |                 |
|    |     |            | "30-47" 8,55*18                                                                                                           |     | 153,900   |              |                   |                 |
|    |     |            | "48-64" 9,75*17                                                                                                           |     | 165,750   |              |                   |                 |
|    |     |            | Mezisoučet                                                                                                                |     | 594,800   |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet (délka)                                                                                                            |     | 594,800   |              |                   |                 |
|    |     |            | 594,80*59/1000                                                                                                            |     | 35,093    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet (hmotnost 59kg/m)                                                                                                  |     | 35,093    |              |                   |                 |
|    |     |            | 35,093*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                             |     | 36,848    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 36,848    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 151712111  | Převážka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení                                                                   | m   | 39,970    | 3 300,00     | 131 901,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151712111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151712111</a> |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | "I 360" 4,03*1+4,20*1+4,28*1+4,60*2+4,83*1                                                                                |     | 26,540    |              |                   |                 |
|    |     |            | "I 330" 1,83*2+1,82+1,80+1,45*2+1,65+1,60                                                                                 |     | 13,430    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 39,970    |              |                   |                 |
| 14 | M   | 13010762   | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 330                                                                      | t   | 0,731     | 23 672,00    | 17 304,23         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |            | "I 330" (1,83*2+1,82+1,80+1,45*2+1,65+1,60)*54,4/1000                                                                     |     | 0,731     |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 0,731     |              |                   |                 |
| 15 | M   | 13011016   | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 360                                                                      | t   | 1,644     | 26 048,00    | 42 822,91         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |            | "I 360"                                                                                                                   |     | 1,644     |              |                   |                 |
|    |     |            | (4,03*1+4,20*1+4,28*1+4,60*2+4,83*1)*59,0/1000+0,078                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,644     |              |                   |                 |
| 16 | K   | 151721111  | Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním                                           | m2  | 405,202   | 492,80       | 199 683,55        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151721111</a> |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | "1-2" (0,825+1,56)*(4,85-1,43)                                                                                            |     | 8,157     |              |                   |                 |
|    |     |            | "2-17" ((1,56+1,61+1,55+1,39)*2+(1,25+1,38)*3+1,61)*(7,63-1,43)                                                           |     | 134,664   |              |                   |                 |
|    |     |            | "18-20" (1,80*3)*(4,83-1,43)                                                                                              |     | 18,360    |              |                   |                 |
|    |     |            | "21-29" (1,80*9)*(5,25-1,43)                                                                                              |     | 61,884    |              |                   |                 |
|    |     |            | "30-46" (1,80*7+1,98+1,88+1,80*8)*(5,05-1,43)                                                                             |     | 111,713   |              |                   |                 |
|    |     |            | "47-61" (1,12+1,155+1,135+1,35+1,275+1,0*11)*(5,55-1,43)                                                                  |     | 70,184    |              |                   |                 |
|    |     |            | "61-63" 1,0*2*(1,55-1,43)                                                                                                 |     | 0,240     |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 405,202   |              |                   |                 |
| 17 | M   | 60511022   | řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m                                                                     | m3  | 42,546    | 5 852,00     | 248 979,19        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |            | 405,202*0,10                                                                                                              |     | 40,520    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 40,520    |              |                   |                 |
|    |     |            | 40,52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |     | 42,546    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 42,546    |              |                   |                 |
| 18 | M   | 60726248   | deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm                                                                  | m2  | 425,462   | 528,00       | 224 643,94        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     |            | 405,202                                                                                                                   |     | 405,202   |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 405,202   |              |                   |                 |
|    |     |            | 405,202*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                            |     | 425,462   |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 425,462   |              |                   |                 |
| 19 | K   | 153111111  | Příčné řezání ocelových štitovnic na skládce                                                                              | kus | 64,000    | 440,00       | 28 160,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/153111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/153111111</a> |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | 2+15+2+10+18+17                                                                                                           |     | 64,000    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 64,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 153821112  | Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,16 do 0,31 MN                                             | m   | 99,000    | 2 860,00     | 283 140,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/153821112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/153821112</a> |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | 11,0*9                                                                                                                    |     | 99,000    |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 99,000    |              |                   |                 |
| 21 | M   | R153811    | Pramencová kotva 3xiP 15,7/1770                                                                                           | m   | 103,950   | 660,00       | 68 607,00         | R-položka       |
| 22 | M   | 245525550  | Injektážní závluka, specifikace dle PD                                                                                    | m3  | 1,350     | 22 440,00    | 30 294,00         | R-položka       |
|    |     |            | 0,15*9                                                                                                                    |     | 1,350     |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,350     |              |                   |                 |
| 23 | K   | 161111502  | Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením                   | m3  | 3 512,322 | 290,40       | 1 019 978,31      | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/161111502">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/161111502</a> |     |           |              |                   |                 |
|    |     |            | "odkopávky" 3287,644                                                                                                      |     | 3 287,644 |              |                   |                 |
|    |     |            | "výkopávky v uzavřeném prostoru" 53,124                                                                                   |     | 53,124    |              |                   |                 |
|    |     |            | "jámy" 147,722                                                                                                            |     | 147,722   |              |                   |                 |
|    |     |            | "pod základy - podchycení" 37,503                                                                                         |     | 37,503    |              |                   |                 |
|    |     |            | "výkopek uzavř. prostor" 53,124                                                                                           |     | 53,124    |              |                   |                 |
|    |     |            | "zásyp" -66,795                                                                                                           |     | -66,795   |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                    |     | 3 512,322 |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | K   | 162211311  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                                                                                                                                                    | m3 | 90,627     | 122,30       | 11 083,68         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "výkopávky v uzavřeném prostoru" 53,124                                                                                                                                                                                                                  |    | 53,124     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "podchycení" 37,503                                                                                                                                                                                                                                      |    | 37,503     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 90,627     |              |                   |                 |
| 25 | K   | 162211319  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m                                                                                                                      | m3 | 640,650    | 112,60       | 72 137,19         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "výkopávky v uzavřeném prostoru" 53,124*5                                                                                                                                                                                                                |    | 265,620    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "podchycení" 10" 37,503*10                                                                                                                                                                                                                               |    | 375,030    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 640,650    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 162751117  | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                                                | m3 | 3 665,077  | 189,20       | 693 432,57        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "odkopávky" 3287,644                                                                                                                                                                                                                                     |    | 3 287,644  |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "výkopávky v uzavřeném prostoru" 53,124                                                                                                                                                                                                                  |    | 53,124     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "zemina z vrstev"                                                                                                                                                                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "1 - 2" 9,60*2*PI*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                              |    | 5,429      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "3 - 16" 9,60*14*PI*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                            |    | 38,001     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "17-18" 11,35*2*PI*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                             |    | 6,418      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "19" 8,35*1*PI*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                                 |    | 2,361      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "20-29" 9,05*10*PI*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                             |    | 25,588     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "30-47" 8,55*18*PI*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                             |    | 43,514     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "48-64" 9,75*17*PI*0,30*0,30                                                                                                                                                                                                                             |    | 46,865     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "jámy" 147,722                                                                                                                                                                                                                                           |    | 147,722    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "rýhy" 39,809                                                                                                                                                                                                                                            |    | 39,809     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "hloub. výkop - podchycení" 37,503                                                                                                                                                                                                                       |    | 37,503     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "zásyp" -68,901                                                                                                                                                                                                                                          |    | -68,901    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 3 665,077  |              |                   |                 |
| 27 | K   | 162751119  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                | m3 | 18 325,385 | 8,80         | 161 263,39        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 3665,077*5                                                                                                                                                                                                                                               |    | 18 325,385 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 18 325,385 |              |                   |                 |
| 28 | K   | 171151103  | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně                                                                                                                                                                                        | m3 | 158,000    | 88,00        | 13 904,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | P          | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                      |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Poznámka k položce: na 96%                                                                                                                                                                                                                               |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "lavice kolem slávajícího oplocení - použit výkopek"                                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | (28,00+51,0)*1,00*1,00*2                                                                                                                                                                                                                                 |    | 158,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 158,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                                                                                                                             | m3 | 3 665,077  | 14,10        | 51 677,59         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
| 30 | K   | 171201221  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                                                                                                                                                          | t  | 6 597,139  | 290,40       | 1 915 809,17      | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
| 31 | K   | 174101101  | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                                                                                                                                          | m3 | 68,901     | 96,80        | 6 669,62          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | kolem šachet                                                                                                                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | ((2,60*2,60)-(1,90*1,90))*(5,60-5,25)/2                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,551      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | (12,88-(1,60*2,90))*(5,65-5,25)/2                                                                                                                                                                                                                        |    | 1,648      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | ((8,90*7,50)-(4,90*2,60))*(7,52-5,05)/2                                                                                                                                                                                                                  |    | 66,702     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 68,901     |              |                   |                 |
| 32 | K   | 174151102  | Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním                                                                                                                                                                                        | m3 | 78,975     | 279,00       | 22 034,03         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102</a>                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | P          | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                      |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Poznámka k položce: Zásyp v uzavřených prostorech cementovou stabilizací                                                                                                                                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | zásyp za výdřevou záporové stěny, předpoklad tl. cca 10cm                                                                                                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "1-2" (0,825+1,56)*(4,85-1,43)*0,10+2*(pi*0,30*0,30)/2*(4,85-1,43)                                                                                                                                                                                       |    | 1,783      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "2-17" ((1,56+1,61+1,55+1,39)*2+(1,25+1,38)*3+1,61)*(7,63-1,43)*0,10+15*(pi*0,30*0,30)/2*(7,63-1,43)                                                                                                                                                     |    | 26,614     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "18-20" (1,80*3)*(4,83-1,43)*0,10+3*(pi*0,30*0,30)/2*(4,83-1,43)                                                                                                                                                                                         |    | 3,278      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "21-29" (1,80*9)*(5,25-1,43)*0,10+9*(pi*0,30*0,30)/2*(5,25-1,43)                                                                                                                                                                                         |    | 11,049     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "30-46" (1,80*7+1,98+1,88+1,80*8)*(5,05-1,43)*0,10+17*(pi*0,30*0,30)/2*(5,05-1,43)                                                                                                                                                                       |    | 19,871     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "47-61" (1,12+1,155+1,135+1,35+1,275+1,0*11)*(5,55-1,43)*0,10+15*(pi*0,30*0,30)/2*(5,55-1,43)                                                                                                                                                            |    | 15,755     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "61-63" 1,0*2*(4,30-1,43)*0,10+3*(pi*0,30*0,30)/2*(1,55-1,43)                                                                                                                                                                                            |    | 0,625      |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 78,975     |              |                   |                 |
| 33 | M   | 58935150R  | vrstva podkladní kameniva zpevněné cementem PC KSC/                                                                                                                                                                                                      | m3 | 82,924     | 2 299,40     | 190 675,45        | R-položka       |
|    |     | VV         | 78,975                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 78,975     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 78,975     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 78,975*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                            |    | 82,924     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 82,924     |              |                   |                 |
| 34 | K   | 175111201  | Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 35,758     | 558,80       | 19 981,57         | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111201</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zásyp mezi výdřevou záporové stny a stěnou ze ztraceného bednění                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | obvod přístavby                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-4,71 až -2,31" (2,60+17,40+14,90)*(4,71-2,31)                                                                                                |    | 83,760   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-5,11 až -2,31" 15,05*(5,11-2,31)                                                                                                             |    | 42,140   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-4,77 až -2,31" (7,60+13,90)*(4,77-2,31)                                                                                                      |    | 52,890   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                     |    | 178,790  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 178,790  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 178,79*0,20                                                                                                                                    |    | 35,758   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 35,758   |              |                   |                 |
| 35 | M          | 58341364  | kamenivo drcené drobné frakce 2/4                                                                                                              | t  | 64,364   | 642,40       | 41 347,43         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | D          | 2         | Zakládání                                                                                                                                      |    |          |              | 4 990 843,66      |                 |
| 36 | K          | 226212213 | Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 10 m hornina III                                                           | m  | 657,800  | 1 434,40     | 943 548,32        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/226212213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/226212213</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1 - 2" 9,60*2                                                                                                                                 |    | 19,200   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "3 - 16" 9,60*14                                                                                                                               |    | 134,400  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "17-18" 11,35*2                                                                                                                                |    | 22,700   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "19" 8,35*1                                                                                                                                    |    | 8,350    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "20-29" 9,05*10                                                                                                                                |    | 90,500   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "30-47" 8,55*18                                                                                                                                |    | 153,900  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "48-64" 9,75*17                                                                                                                                |    | 165,750  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "65-73" 9*7,0                                                                                                                                  |    | 63,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 657,800  |              |                   |                 |
| 37 | K          | 231111112 | Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého                                              | m  | 388,310  | 184,80       | 71 759,69         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/231111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/231111112</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1 - 2" 6,40*2                                                                                                                                 |    | 12,800   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "3 - 16" 3,62*14                                                                                                                               |    | 50,680   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "17-18" 8,03*2                                                                                                                                 |    | 16,060   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "19" 5,03*1                                                                                                                                    |    | 5,030    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "20-29" 5,33*10                                                                                                                                |    | 53,300   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "30-47" 5,03*18                                                                                                                                |    | 90,540   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "48-64" 5,70*17                                                                                                                                |    | 96,900   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "65-73" 9*7,0                                                                                                                                  |    | 63,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 388,310  |              |                   |                 |
| 38 | M          | 58931966  | beton třídy C 8/10 S4                                                                                                                          | m3 | 109,792  | 2 684,00     | 294 681,73        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | "1 - 2" 6,40*2                                                                                                                                 |    | 12,800   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "3 - 16" 3,62*14                                                                                                                               |    | 50,680   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "17-18" 8,03*2                                                                                                                                 |    | 16,060   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "19" 5,03*1                                                                                                                                    |    | 5,030    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "20-29" 5,33*10                                                                                                                                |    | 53,300   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "30-47" 5,03*18                                                                                                                                |    | 90,540   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "48-64" 5,70*17                                                                                                                                |    | 96,900   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "65-73" 9*7,0                                                                                                                                  |    | 63,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                     |    | 388,310  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 388,310  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 388,31*P*0,30*0,30                                                                                                                             |    | 109,792  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 109,792  |              |                   |                 |
| 39 | K          | 247531111 | Obsyp studny z kameniva hrubého                                                                                                                | m3 | 15,045   | 1 794,30     | 26 995,24         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/247531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/247531111</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 8,50*1,77                                                                                                                                      |    | 15,045   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 15,045   |              |                   |                 |
| 40 | K          | 273321611 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37                                                                            | m3 | 105,599  | 3 832,40     | 404 697,61        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321611</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-5,11 až -4,41" (6,46+3,05+5,80+0,70+1,65+4,0+3,75+4,06+4,30+3,60)*1,30 +2,50*2,10*(5,11-4,41)                                                |    | 46,864   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-5,11 až -4,71" (3,05*5,15+9,40*11,0+0,30*6,05+4,0*7,75-1,6*1,60)*(5,11-4,71)                                                                 |    | 59,745   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 105,599  |              |                   |                 |
| 41 | K          | 273322511 | Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30                                                                             | m3 | 200,479  | 3 737,40     | 749 270,21        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273322511</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-7,37 až -7,07" 4,90*2,57*(7,37-7,07)                                                                                                         |    | 3,778    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-5,51 až -5,21" 2,50*2,30*(5,51-5,21)                                                                                                         |    | 1,725    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-5,46 až -5,16" 1,40*1,60*(5,46-5,16)+1,60*1,60*(5,46-5,16)                                                                                   |    | 1,440    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-4,70 až -4,35" 1,90*2,40*(4,70-4,35)+1,98*2,00*(4,70-4,35)                                                                                   |    | 2,982    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-4,71 až -4,41" (14,35*6,85+17,40*7,80+27,10*1,65+35,90*2,50+128,80-1,40*1,60-2,57*4,885-13,75*1,80+7,0*3,20+2,70*4,45+2,70*4,20)*(4,71-4,41) |    | 151,048  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-5,11 až -4,41" (6,85+3,05+5,80+9,70+1,65+7,385+3,75+0,40*2+4,5+4,285+3,20)*0,40*(5,11+4,71)/2-4,41                                           |    | 10,194   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-4,81 až -4,41" 13,75*1,80*(4,81-4,41)                                                                                                        |    | 9,900    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                     |    | 181,067  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "předpoklad základu pro jeřáb" 4,0*4,0*0,80                                                                                                    |    | 12,800   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                     |    | 12,800   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "deska ve stávající budově - (P16+P17+P18)*0,10" 6,612                                                                                         |    | 6,612    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 200,479  |              |                   |                 |
| 42 | K          | 273323511 | Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30                                                                                    | m3 | 13,876   | 3 623,00     | 50 272,75         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273323511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273323511</a>                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "základová deska pro opěrnou stěnu"                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-5,50 až -5,10" (1,67+4,60+6,29)*2,40*(5,50-5,10)                                                                                             |    | 12,058   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "-4,24 až -3,84" 2,525*1,80*(4,24-3,84)                                                                                                        |    | 1,818    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                         |    | 13,876   |              |                   |                 |
| 43 | K          | 273351121 | Zřízení bednění základových desek                                                                                                              | m2 | 42,522   | 501,60       | 21 329,04         | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "odskok -4,71 až -4,41"<br>(5,15+3,05+5,80+9,7+1,65+4,0+7,70+4,30+4,90)*(4,71-4,41)     |    | 13,875   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,16 až -4,71" 1,00*4*(5,16-4,71)                                                     |    | 1,800    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,21 až -4,41" (1,800+2,00)*2*(5,21-4,41)                                             |    | 6,080    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,50 až -5,10"<br>(2,40+1,67+10,30+2,550*2+1,80*2+2,525)*(5,50-5,10)                  |    | 10,238   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-7,37 až -7,07" (2,57+4,885)*2*(7,37-7,07)                                             |    | 4,473    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,46 až -5,16" (1,40+1,60)*2*(5,46-5,16)                                              |    | 1,800    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,70 až -4,35" (1,98*2+2,00)*(4,70-4,35)+(1,90*2+2,40)*(4,70-4,35)                    |    | 4,256    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 42,522   |              |                   |                 |
| 44                                                                                                                                   | K   | 273351122 | Odstranění bednění základových desek                                                    | m2 | 42,522   | 103,80       | 4 413,78          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 45                                                                                                                                   | K   | 273361821 | Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)                                   | t  | 55,265   | 27 720,00    | 1 531 945,80      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313811</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "spodní povrch" 34,0135                                                                 |    | 34,014   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "horní povrch" 17,4706                                                                  |    | 17,471   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "jímky a lapol" 3,7795                                                                  |    | 3,780    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 55,265   |              |                   |                 |
| 46                                                                                                                                   | K   | 274313811 | Základové pásy z betonu tř. C 25/30                                                     | m3 | 56,932   | 3 737,40     | 212 777,66        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113111</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,43 až -4,71"<br>(13,535*0,75+5,50*0,75+9,40*1,15+2,45*0,50)*(5,43-4,71)             |    | 18,944   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (10,025+2,44+8,80+0,50)*0,50*(5,43-4,71)                                                |    | 7,835    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-7,59 až -4,71" 6,635*1,00*(7,59-4,71)                                                 |    | 19,109   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-7,59 až -5,51" 2,50*1,00*(7,59-5,51)                                                  |    | 5,200    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-6,23 až -5,51" 2,50*0,70*(6,23-5,51)                                                  |    | 1,260    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "základ pro únikové schodiště" 3,40*0,40*1,00                                           |    | 1,360    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "základ pod branku" 1,10*0,40*1,00                                                      |    | 0,440    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "základ pod bránu do Pernerovy ulice" 0,80*0,60*5,80                                    |    | 2,784    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 56,932   |              |                   |                 |
| 47                                                                                                                                   | K   | 279113111 | Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 | m2 | 237,011  | 824,60       | 195 439,27        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279322511</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | obvod přístavby                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,77 až -2,45" 8,00*(4,77-2,45)                                                       |    | 18,560   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,71 až -2,31" (2,60+17,40+14,90)*(4,71-2,31)                                         |    | 83,760   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,11 až -2,31" 15,05*(5,11-2,31)                                                      |    | 42,140   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,77 až -2,31" (7,60+13,90)*(4,77-2,31)                                               |    | 52,890   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet obvod přístavby                                                              |    | 197,350  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-7,37 až -4,71" (2,57+4,885)*2*(7,37-4,71)                                             |    | 39,661   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet lapol                                                                        |    | 39,661   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 237,011  |              |                   |                 |
| 48                                                                                                                                   | K   | 279311114 | Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20                    | m3 | 38,928   | 5 104,00     | 198 688,51        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279322511</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "podchycení" 1,038" 38,928                                                              |    | 38,928   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 38,928   |              |                   |                 |
| 49                                                                                                                                   | K   | 279322511 | Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže            | m3 | 19,774   | 3 737,40     | 73 903,35         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351311</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | šachly                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,16 až -4,71" (1,00+1,60)*2*(5,16-4,71)*0,30                                         |    | 0,702    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,21 až -4,41" (2,50+1,80)*2*(5,21-4,41)*0,25                                         |    | 1,720    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,16 až -4,41" (1,60+0,80)*2*(5,16-4,41)*0,30                                         |    | 1,080    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-7,07 až -4,41" (4,885+1,97)*2*(7,07-4,41)*0,30                                        |    | 10,941   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,35 až -3,703" (1,98*2+1,60)*(4,35-3,703)*0,20                                       |    | 0,719    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,35 až -3,60" (2,40+1,70*2)*(4,35-3,60)*0,20                                         |    | 0,870    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-6,13 až -4,345" (2,50+0,90)*2*(6,13-4,345)*0,25                                       |    | 3,035    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,76 až -3,83" (1,00+0,90)*2*(4,76-3,83)*0,20                                         |    | 0,707    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 19,774   |              |                   |                 |
| 50                                                                                                                                   | K   | 279351311 | Zřízení jednostranného bednění základových zdí                                          | m2 | 48,425   | 995,30       | 48 197,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351312</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | šachly                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,21 až -4,41" 2,00*(5,21-4,41)                                                       |    | 1,600    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,16 až -4,41" 1,00*2*(5,16-4,41)                                                     |    | 1,500    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,35 až -3,60" 1,70*(4,35-3,60)                                                       |    | 1,275    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet                                                                              |    | 4,375    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | odhad množství podchycení stávajících základů, bude fakturováno dle skutečnosti         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 4,30*1,0                                                                                |    | 4,300    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 9,30*1,00                                                                               |    | 9,300    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 2,40*1,00                                                                               |    | 2,400    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (6,50+5,00+3,20)*1,00                                                                   |    | 14,700   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 2,4*1,00                                                                                |    | 2,400    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 10,95*1,00                                                                              |    | 10,950   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet                                                                              |    | 44,050   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 48,425   |              |                   |                 |
| 51                                                                                                                                   | K   | 279351312 | Odstranění jednostranného bednění základových zdí                                       | m2 | 48,425   | 167,20       | 8 096,66          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351121</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 52                                                                                                                                   | K   | 279351121 | Zřízení oboustranného bednění základových zdí                                           | m2 | 141,116  | 425,90       | 60 101,30         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351121</a> |     |           |                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | šachly                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,16 až -4,71" (1,00+1,60)*2*(5,16-4,71)*2                                            |    | 4,680    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,21 až -4,41" (2,50+1,80)*2*2*(5,21-4,41)*2                                          |    | 10,560   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-5,16 až -4,41" (1,60+0,80)*2*1,40*2*(5,16-4,41)*2                                     |    | 5,700    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-7,07 až -4,41" (4,885+1,97)*2*(7,07-4,41)*2                                           |    | 72,937   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,35 až -3,703" (1,98*2+1,60)*(4,35-3,703)*2                                          |    | 7,195    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,35 až -3,60" (2,40+1,70*2+2,0+1,90*2)*(4,35-3,60)*2                                 |    | 8,700    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-6,13 až -4,345" (2,50+0,90)*2*(6,13-4,345)*2                                          |    | 24,276   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "-4,76 až -3,83" (1,00+0,90)*2*(4,76-3,83)*2                                            |    | 7,068    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                  |    | 141,116  |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 53                                                                                                                                   | K   | 279351122 | Odstranění oboustranného bednění základových zdí                                                                                                      | m2 | 141,116  | 112,60       | 15 889,66         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351122</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                                   | K   | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505                                                                                               | t  | 2,844    | 27 720,00    | 78 835,68         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "z betonových tvárnic" 237,011*0,20*60/1000                                                                                                           |    | 2,844    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |    | 2,844    |              |                   |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              | 7 205 199,48      |                 |
| 55                                                                                                                                   | K   | 310239411 | Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC                                                                       | m3 | 12,358   | 5 984,00     | 73 950,27         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239411</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "1. PP" (1,15+0,70)*0,83*1,50+0,285*0,65*3,50                                                                                                         |    | 2,952    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "1. NP" (1,10*2+0,70)*0,80*2,50+0,30*0,65*2,50                                                                                                        |    | 4,838    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "2. NP" 0,30*0,631*2,50+1,50*3*0,65*1,40                                                                                                              |    | 4,568    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |    | 12,358   |              |                   |                 |
| 56                                                                                                                                   | K   | 311113212 | Nosná zeď tl 200 mm ze štipaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu                                                         | m2 | 17,556   | 1 670,20     | 29 322,03         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113212</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "1. PP" 2,00*2,62+2,65*(2,62+1,20)/2-1,50*2,10                                                                                                        |    | 7,152    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "1. NP" 5,20*(0,14+2,83)-0,80*2,10*3                                                                                                                  |    | 10,404   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |    | 17,556   |              |                   |                 |
| 57                                                                                                                                   | K   | 311113214 | Nosná zeď tl 300 mm ze štipaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu                                                         | m2 | 515,493  | 2 288,00     | 1 179 447,98      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113214</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | schodiště                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "1. PP" (9,52+3,92+4,75)*(4,10-0,37)-1,60*2,40-0,90*2,40*2                                                                                            |    | 59,689   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "1. NP" 5,12*2*(0,14+2,83)-1,765*(1,73-1,48)                                                                                                          |    | 29,972   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "2. NP" 7,07*2*(6,35-3,06)-0,90*2,29                                                                                                                  |    | 44,460   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                            |    | 134,121  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | tělocvična                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 3,00*(2,83+0,14)                                                                                                                                      |    | 8,910    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (2,00+2,54*3+2,04+5,08*2+5,04)*(0,16+3,75)-1,40*2,60                                                                                                  |    | 101,383  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (2,04*2+2,54*6+16,0)*(0,16+3,75)                                                                                                                      |    | 138,101  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (2,04+0,93+3,05+1,41)*(2,83+0,14)                                                                                                                     |    | 22,067   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (0,53+2,54*4)*(3,75-3,06)                                                                                                                             |    | 7,376    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (2,04*1+2,54*5)*(7,00-4,00)-(1,05+2,54*4+2,04)*(6,58-5,84)                                                                                            |    | 34,415   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 5,00*(7,00-4,00)+2,04*(7,00-4,00)                                                                                                                     |    | 21,120   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 16,00*(7,00-4,00)                                                                                                                                     |    | 48,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                            |    | 381,372  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |    | 515,493  |              |                   |                 |
| 58                                                                                                                                   | K   | 311234241 | Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm | m2 | 413,513  | 1 144,00     | 473 058,87        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311234241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311234241</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 1. NP                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 4,285*(1,95+1,81)+4,10*(1,95+1,37)-2,90*3,195                                                                                                         |    | 20,458   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (3,56+2,25+3,60)*(1,37+1,95)-0,90*2,10                                                                                                                |    | 29,351   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (4,85+4,50+6,10+3,35)*(1,23+1,95)-1,0*2,10-1,10*2,385                                                                                                 |    | 55,061   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (6,60+3,35+5,6)*(2,83+0,14)                                                                                                                           |    | 46,184   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (4,20+2,55+7,255)*(2,83+1,56)-(2,455+0,70+1,10)*1,265                                                                                                 |    | 56,099   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                            |    | 207,153  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 2. NP                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | (8,40+13,20+8,70+3,20+3,15+2,97)*(5,29-2,16)+(6,60+10,05+2,0+10,15)*(6,35-3,06)                                                                       |    | 218,763  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | -(1,70*2*1,20)-(1,0+1,50)*2,10-2,195*1,40                                                                                                             |    | -12,403  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                            |    | 206,360  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |    | 413,513  |              |                   |                 |
| 59                                                                                                                                   | K   | 311234261 | Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm | m2 | 1,913    | 1 656,20     | 3 168,31          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311234261">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311234261</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "1. PP" 0,45*4,25                                                                                                                                     |    | 1,913    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                |    | 1,913    |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                                   | K   | 311321611 | Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže                                                                                                               | m3 | 127,878  | 3 832,40     | 490 079,65        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321611</a> |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-01" (15,75*(4,41-0,41)+4,35*(4,41-1,60)-2,09*1,10-2,44*1,10*4)*0,30                                                                              |    | 18,657   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-02" (7,385*(4,41-1,60)+3,35*(4,41-1,87)-(1,10*2,385))*0,30+2,40*(4,41+2,29)*0,25                                                                 |    | 12,011   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-03" (3,50*(4,41-1,87)+5,35*(4,41-1,46))*0,25                                                                                                     |    | 6,168    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-04" 3,80*(4,41-0,37)*0,25                                                                                                                        |    | 3,838    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-05" (3,90*(4,41-1,79)+2,65*(4,41-1,79))*0,25                                                                                                     |    | 4,290    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-06" (2,65+4,00)*(4,41-1,79)*0,25                                                                                                                 |    | 4,356    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-07" (5,35+0,25)*(4,41-0,37)*0,25                                                                                                                 |    | 5,656    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-08" 2,84*(4,71-0,41)*0,25                                                                                                                        |    | 3,053    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-09" (16,20*(4,71-0,41)-2,315*1,110*4-2,22*1,10*2)*0,30                                                                                           |    | 16,349   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-10" 3,05*(4,10-0,41)*0,30                                                                                                                        |    | 3,376    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-14" 3,34*((4,41-1,46)+(1,23-0,41))*0,20-(0,90*2,40+1,10*0,40*2)*0,20+1,25*(4,41-1,46)+(1,23-0,41))*0,20+0,10*((4,41-1,46)+(1,23-0,41))           |    | 3,230    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-18" (4,30*(4,41-2,06)-1,015*2,30)*0,30                                                                                                           |    | 2,331    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-19" (5,77*(4,41-1,46)-1,0*2,35)*0,30                                                                                                             |    | 4,401    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-20" 2,43*(4,41+2,29)*0,20                                                                                                                        |    | 3,256    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-21" (2,00*(4,41+2,29)-1,30*2,29*2)*0,20                                                                                                          |    | 1,489    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-22" 2,00*(4,41+2,29)*0,20                                                                                                                        |    | 2,680    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "W01-23" 2,08*(4,41-1,60)*0,255                                                                                                                       |    | 1,490    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | "V052" ((2,0+1,60+2,0)*(3,703+18,29)+0,35*(18,36-15,45))*0,20                                                                                         |    | 24,836   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                    | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |            | V050" ((1,70*2+2,41)*(3,60+3,32)-1,20*2,23-1,20*2,28*2)*0,20                                                                             |     | 6,411     |              |                   |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                                                                   |     | 127,878   |              |                   |                 |
| 61 | K   | 311321711  | Nosná zeď ze ŽB tř. C 35/45 bez výztuže                                                                                                  | m3  | 80,172    | 4 202,90     | 336 954,90        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321711</a>                |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-01" (12,75*(4,71-0,46)-1,27*1,05-1,08*1,05*2)*0,30                                                                                  |     | 15,176    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-10" (9,70*(4,71-0,46)-1,10*2,35)*0,30                                                                                               |     | 11,592    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-11" 5,80*(4,71-0,46)*0,30                                                                                                           |     | 7,395     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-12" 3,05*(4,71-0,46)*0,30                                                                                                           |     | 3,889     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-13" 4,85*(4,71-0,46)*0,30                                                                                                           |     | 6,184     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-14" (12,60-3,10)*(4,71-0,41)*0,30                                                                                                   |     | 12,255    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-15" 4,00*(4,71-1,46)*0,30                                                                                                           |     | 3,900     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-16" 1,35*(4,71-2,06)*0,30                                                                                                           |     | 1,073     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-17" 4,0*(4,71-2,06)*0,30                                                                                                            |     | 3,180     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-18" (2,95*(4,71-2,06)+2,30*(4,71-1,62)+2,75*(4,71-1,48)-1,80*2,30)*0,30                                                             |     | 5,900     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W10-24" 1,05*(1,23+1,95)*0,25                                                                                                           |     | 0,835     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W10-25" (3,40*(1,37+1,95)+1,35*(0,41+1,95))*0,25                                                                                        |     | 3,619     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W10-26" 1,05*(1,81+1,95-0,25)*0,25                                                                                                      |     | 0,921     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-27" 5,35*(1,23+1,95)*0,25                                                                                                           |     | 4,253     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                   |     | 80,172    |              |                   |                 |
| 62 | K   | 311322611  | Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže                                                             | m3  | 15,949    | 3 832,40     | 61 122,95         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311322611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311322611</a>                |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "opěrná zeď"                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "OP1" (2,73+4,60+6,29)*0,30*(5,10-1,61)                                                                                                  |     | 14,260    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "OP2" 2,525*0,30*(3,84-1,61)                                                                                                             |     | 1,689     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                   |     | 15,949    |              |                   |                 |
| 63 | K   | 311351121  | Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí                                                                                 | m2  | 2 035,293 | 417,10       | 848 920,71        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121</a>                |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-01" (15,75*(4,41-0,41)+4,35*(4,41-1,60))*2+((2,09+1,10)*2+(2,44+1,10)*2*4)*0,30                                                     |     | 160,857   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-02" (7,385*(4,41-1,60)+3,35*(4,41-1,87))*2+(1,10+2,385)*2*0,30+2,40*(4,41+2,29)*2                                                   |     | 92,773    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-03" (3,50*(4,41-1,87)+5,35*(4,41-1,46))*2                                                                                           |     | 49,345    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-04" 3,80*(4,41-0,37)*2+0,30*2*(4,41-0,37)                                                                                           |     | 33,128    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-05" (3,90*(4,41-1,79)+2,65*(4,41-1,79))*2+0,25*2*(4,41-1,79)                                                                        |     | 35,632    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-06" (2,65+4,00)*(4,41-1,79)*2+0,25*(4,41-1,79)                                                                                      |     | 35,501    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-07" (5,35+0,25+0,50)*(4,41-0,37)*2                                                                                                  |     | 49,288    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-08" 2,84*(4,71-0,41)*2+0,30*(4,71-0,41)*2                                                                                           |     | 27,004    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-09" 16,20*(4,71-0,41)*2+((2,315+1,110)*4+(2,22+1,10)*2)*2*0,30                                                                      |     | 151,524   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-14" 3,34*(4,41-1,46)+(1,23-0,41))*2+(0,90+2,40+(1,10+0,40)*2)*2*0,20+1,25*((4,41-1,46)+(1,23-0,41))*2+1,0*((4,41-1,46)+(1,23-0,41)) |     | 40,899    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-10" 3,05*(4,10-0,41)*2+(1,65+2,40)*2*0,30                                                                                           |     | 24,939    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-18" 4,30*(4,41-2,06)*2+(1,015+2,30)*2*0,30                                                                                          |     | 22,199    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-19" 5,77*(4,41-1,46)*2+(1,0+2,35)*2*0,30                                                                                            |     | 36,053    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-20" 2,43*(4,41+2,29)*2                                                                                                              |     | 32,562    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-21" 2,00*(4,41+2,29)*2+(1,30+2,29)*2*2*0,20                                                                                         |     | 29,672    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-22" 2,00*(4,41+2,29)*2                                                                                                              |     | 26,800    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-23" 2,08*(4,41-1,60)*2+0,255*(4,41-1,60)                                                                                            |     | 12,406    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "V052" ((2,0+1,60+2,0)*(3,703+18,36)*2+0,35*(18,36-15,45))*2+(3,703+18,36)*0,25*2                                                        |     | 507,280   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "V050"                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | ((1,70*2+2,41)*(3,60+3,32)*2+(1,20+2,23+(1,20+2,28)*2)*2*0,20                                                                            |     | 84,566    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                               |     | 1 452,428 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-01" 12,75*(4,71-0,46)*2+(1,27+1,05+(1,08+1,05)*2)*2*0,30                                                                            |     | 112,323   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-10" 9,70*(4,71-0,46)*2+(1,10+2,35)*2*0,30                                                                                           |     | 84,520    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-11" 5,80*(4,71-0,46)*2+0,30*(4,71-0,46)                                                                                             |     | 50,575    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-12" 3,05*(4,71-0,46)*2+0,30*(4,71-0,46)                                                                                             |     | 27,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-13" 4,85*(4,71-0,46)*2                                                                                                              |     | 41,225    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-14" (12,60-3,10)*(4,71-0,41)*2+3*0,30*(4,71-0,41)                                                                                   |     | 85,570    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-15" 4,00*(4,71-1,46)*2                                                                                                              |     | 26,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-16" 1,35*(4,71-2,06)*2                                                                                                              |     | 7,155     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-17" 4,0*(4,71-2,06)*2                                                                                                               |     | 21,200    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-18" (2,95*(4,71-2,06)+2,30*(4,71-1,62)+2,75*(4,71-1,48))*2+(1,80+2,30)*2*0,30                                                       |     | 50,074    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W10-24" 1,05*(1,23+1,95)*2                                                                                                              |     | 6,878     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W10-25" (3,40*(1,37+1,95)+1,35*(0,41+1,95))*2                                                                                           |     | 28,948    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W10-26" 1,05*(1,81+1,95-0,25)*2                                                                                                         |     | 7,371     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "W01-27" 5,35*(1,23+1,95)*2                                                                                                              |     | 34,026    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                               |     | 582,865   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                   |     | 2 035,293 |              |                   |                 |
| 64 | K   | 311351122  | Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí                                                                              | m2  | 2 035,293 | 109,10       | 222 050,47        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122</a>                |     |           |              |                   |                 |
| 65 | K   | 311361821  | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                                                                                              | t   | 59,238    | 27 720,00    | 1 642 077,36      | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821</a>                |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | výztuž monolitických sloupů, stěn a stěn z tvárnice                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "1.PP" 5+32,5558                                                                                                                         |     | 37,556    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "1.NP" 7,0739                                                                                                                            |     | 7,074     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "2.NP" 2,887                                                                                                                             |     | 2,887     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "výťahová šachta u MŠ" 1,021                                                                                                             |     | 1,021     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "výťah 1.PP - 3.NP" 3,7301                                                                                                               |     | 3,730     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "opěrná zeď" 4,1568                                                                                                                      |     | 4,157     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "pomocná výztuž" 2,813                                                                                                                   |     | 2,813     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                   |     | 59,238    |              |                   |                 |
| 66 | K   | 317168012  | Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm                                                                                             | kus | 31,000    | 367,00       | 11 377,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168012</a>                |     |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "1.PP" 9                                                                                                                                 |     | 9,000     |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | "1.NP" 16                                                                                                                 |     | 16,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "2.NP" 6                                                                                                                  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 31,000   |              |                   |                 |
| 67 | K          | 317168052 | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm                                                                              | kus | 6,000    | 512,20       | 3 073,20          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.NP" 6                                                                                                                  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 68 | K          | 317168053 | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm                                                                              | kus | 12,000   | 586,10       | 7 033,20          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168053</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.NP" 6                                                                                                                  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "2.NP" 3+3                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 69 | K          | 330321610 | Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže                                                                         | m3  | 1,186    | 3 832,40     | 4 545,23          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/330321610">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/330321610</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.PP" 0,30*0,93*(4,71-0,46)                                                                                              |     | 1,186    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 1,186    |              |                   |                 |
| 70 | K          | 331123911 | Montáž ŽB sloupů přivařením k základu hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m                                                 | kus | 35,000   | 7 832,00     | 274 120,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331123911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331123911</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.PP" 3+5+4                                                                                                              |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.NP" 23                                                                                                                 |     | 23,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 35,000   |              |                   |                 |
| 71 | M          | 59362001  | sloup ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3                                                           | m3  | 38,093   | 16 068,80    | 612 108,80        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 3,850 * 3 " Prefabrikovaný sloup S01                                                                        |     | 1,848    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 3,850 * 5 " Prefabrikovaný sloup S02                                                                        |     | 3,080    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 4,000 * 4 " Prefabrikovaný sloup S03                                                                        |     | 2,560    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,660 * 1 " Prefabrikovaný sloup S04                                                                        |     | 1,386    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,660 * 4 " Prefabrikovaný sloup S05                                                                        |     | 5,542    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,660 * 1 " Prefabrikovaný sloup S06                                                                        |     | 1,386    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,660 * 2 " Prefabrikovaný sloup S07                                                                        |     | 2,771    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,660 * 1 " Prefabrikovaný sloup S08                                                                        |     | 1,386    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,660 * 1 " Prefabrikovaný sloup S09                                                                        |     | 1,386    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,660 * 1 " Prefabrikovaný sloup S10                                                                        |     | 1,386    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,172 * 1 " Prefabrikovaný sloup S11                                                                        |     | 1,308    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,172 * 1 " Prefabrikovaný sloup S12                                                                        |     | 1,308    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,172 * 1 " Prefabrikovaný sloup S13                                                                        |     | 1,308    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,172 * 6 " Prefabrikovaný sloup S14                                                                        |     | 7,845    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 8,172 * 1 " Prefabrikovaný sloup S15                                                                        |     | 1,308    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,40 * 0,40 * 7,140 * 2 " Prefabrikovaný sloup S16                                                                        |     | 2,285    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 38,093   |              |                   |                 |
| 72 | M          | R331017   | KŠ1 - typizovaný sestava kolevního šroubu a botky do prefabrikátu - M16                                                   | kus | 138,000  | 454,10       | 62 665,80         | R-položka       |
| 73 | K          | 331351115 | Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,04 do 0,08 m2                                             | m2  | 10,455   | 1 196,80     | 12 512,54         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351115</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.PP" (0,30+0,93)*2*(4,71-0,46)                                                                                          |     | 10,455   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 10,455   |              |                   |                 |
| 74 | K          | 331351116 | Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,08 m2                                                    | m2  | 10,455   | 179,50       | 1 876,67          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351116</a> |     |          |              |                   |                 |
| 75 | K          | 331351911 | Příplatek k cenám bednění čtyřúhelníkových sloupů za pohledový beton                                                      | m2  | 10,455   | 223,50       | 2 336,69          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331351911</a> |     |          |              |                   |                 |
| 76 | K          | 342241161 | Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 65 mm                                                       | m2  | 8,168    | 917,00       | 7 490,06          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342241161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342241161</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "158" 2,75*2,97                                                                                                           |     | 8,168    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 8,168    |              |                   |                 |
| 77 | K          | 342241162 | Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm                                                      | m2  | 32,145   | 1 125,50     | 36 179,20         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342241162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342241162</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.PP" 3,40*3,60*2-0,70*2,10+2,05*3,50+1,10*3,50-0,90*2,10                                                                |     | 32,145   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 32,145   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 32,145   |              |                   |                 |
| 78 | K          | 342244101 | Příčka z broušených cihelných bloků P12 pro tl. stěny 80 mm na maltu pro tenké spáry, specifikace dle PD                  | m2  | 6,580    | 853,60       | 5 616,69          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244101</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "257" 1,0*2*3,29                                                                                                          |     | 6,580    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 6,580    |              |                   |                 |
| 79 | K          | 342244111 | Příčka z broušených cihelných bloků P10 pro tl. stěny 115 mm na maltu pro tenké spáry, specifikace dle PD                 | m2  | 408,055  | 748,00       | 305 225,14        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244111</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.PP" (1,55+3,80+0,60+0,65)*(3,27+0,25)                                                                                  |     | 23,232   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (6,22+1,60*3+2,00*3)*(3,79+0,25)-0,70*2,10*6                                                                              |     | 59,941   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (1,50+3,40)*3,45-0,70*2,10                                                                                                |     | 15,435   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "070" (1,35+0,62+1,25)*2,35-0,90*2,00                                                                                     |     | 5,767    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "069" (1,0+3,90)*2,75-0,90*2,00                                                                                           |     | 11,675   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "075" 5,50*4,25-1,0*2,10                                                                                                  |     | 21,275   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "072-074" (4,85+3,00)*4,25-(1,0*2,10)                                                                                     |     | 31,263   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 168,588  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "1.NP"                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "151" (0,80+1,20)*(4,26+4,73)/2                                                                                           |     | 8,990    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "169-174"                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (2,9+2,05+1,60+2,25*2+5,70+1,40+1,80+4,20+2,85)*3,17-0,70*2,10*6                                                          |     | 76,770   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "158-160" (5,30+2,75+2,95+1,90)*2,97-0,70*2,10*3                                                                          |     | 33,903   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "163-167" (4,65*2+1,60+2,085+0,40+0,80)*3,00-0,80*2,10*2                                                                  |     | 39,195   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "157" (3,10+1,65)*2,20-0,70*2,10                                                                                          |     | 8,980    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 167,838  |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |            | "2.NP"                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "252" (3,065+1,66)*2,30-0,70*2,10                                                                                                                                                               |    | 9,398    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "261" 2,90*3,105-0,90*2,10                                                                                                                                                                      |    | 7,115    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "258" (3,105+0,937+0,90+1,75+1,50+0,95+1,80)*3,00-0,70*2,10*2                                                                                                                                   |    | 29,886   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "256" 5,25*3,00-0,70*2,10-0,80*2,10                                                                                                                                                             |    | 12,600   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "257" (2,70+2,00)*3,00-0,70*2,10                                                                                                                                                                |    | 12,630   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                      |    | 71,629   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 408,055  |              |                   |                 |
| 80 | K          | 342271323  | Příčky z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 100 mm, formát a rozměr tvárnic P10 498x100x248 mm s elektroinstalačními kanály plných, pevnost tvárnic do P15 | m2 | 15,570   | 1 070,10     | 16 661,46         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342271323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342271323</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "1.PP" (0,80+0,45+3,35)*(4,16-0,41)-0,80*2,10                                                                                                                                                   |    | 15,570   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 15,570   |              |                   |                 |
| 81 | K          | 342291131  | Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami                                                                                                                                        | m  | 42,551   | 142,60       | 6 067,77          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291131</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "1.PP" (0,80+0,45+3,35)*0,39*(4,16-0,41)-0,80*2,10                                                                                                                                              |    | 42,551   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 42,551   |              |                   |                 |
| 82 | K          | 345321616  | Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 30/37                                                                                                                            | m3 | 23,940   | 3 832,40     | 91 747,66         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345321616</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "5,54 až 5,90"                                                                                                                                                                                  |    | 3,597    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | (8,385+13,42+8,75+2,965+3,50+2,945)*0,25*(5,90-5,54)                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "6,58 až 7,12" (0,82+5,75+10,025+2,52+14,65)*0,25*(7,12-6,58)                                                                                                                                   |    | 4,558    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "8,225 až 9,17" 28,80*0,25*(9,17-8,225)                                                                                                                                                         |    | 6,804    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "8,715 až 9,17" 28,80*0,25*(9,17-8,715)                                                                                                                                                         |    | 3,276    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "8,225-8,715 až 9,17" 16,30*2*0,25*(9,17-(8,225+8,715)/2)                                                                                                                                       |    | 5,705    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 23,940   |              |                   |                 |
| 83 | K          | 345351005  | Zřízení bednění plnostěnných zidek atikových, parapetních, zábradelních                                                                                                                         | m2 | 191,521  | 444,40       | 85 111,93         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345351005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345351005</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "5,54 až 5,90" (8,385+13,42+8,75+2,965+3,50+2,945)*(5,90-5,54)*2                                                                                                                                |    | 28,775   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "6,58 až 7,12" (0,82+5,75+10,025+2,52+14,65)*(7,12-6,58)*2                                                                                                                                      |    | 36,466   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "8,225 až 9,17" 28,80*(9,17-8,225)*2                                                                                                                                                            |    | 54,432   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "8,715 až 9,17" 28,80*(9,17-8,715)*2                                                                                                                                                            |    | 26,208   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "8,225-8,715 až 9,17" 16,30*2*(9,17-(8,225+8,715)/2)*2                                                                                                                                          |    | 45,640   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 191,521  |              |                   |                 |
| 84 | K          | 345351006  | Odstranění bednění plnostěnných zidek atikových, parapetních, zábradelních                                                                                                                      | m2 | 191,521  | 109,10       | 20 894,94         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345351006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345351006</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 85 | K          | 346272226  | Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm                                                                                                                                                     | m2 | 177,530  | 607,20       | 107 796,22        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272226</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "069" 1,65*4,30                                                                                                                                                                                 |    | 7,095    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "072" (9,64*2+5,80+7,55)*4,25-2,08*1,05*2                                                                                                                                                       |    | 134,310  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "074" 3,00*4,25                                                                                                                                                                                 |    | 12,750   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "075" 5,50*4,25                                                                                                                                                                                 |    | 23,375   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 177,530  |              |                   |                 |
| 86 | K          | 346272256  | Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm                                                                                                                                                    | m2 | 5,997    | 937,20       | 5 620,39          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272256</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "172" 1,886*3,18                                                                                                                                                                                |    | 5,997    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 5,997    |              |                   |                 |
| 87 | K          | 346991133  | Izolace dvojitých příček proti šíření zvuku deskami z extrudovaného polystyrenu tl 30 mm                                                                                                        | m2 | 254,470  | 102,10       | 25 981,39         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346991133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346991133</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | dilatace mezi stávajícím objektem a přístavbou 9,05*(4,71+5,90)                                                                                                                                 |    | 96,021   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | (2,50+10,0+2,55+0,20)*(4,41+7,12)                                                                                                                                                               |    | 175,833  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "odpočty otvorů" -                                                                                                                                                                              |    | -17,384  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | (1,35*2,83+1,80*2,815+1,191*2,83+1,805*2,84)                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 254,470  |              |                   |                 |
| 88 | K          | 348262408  | Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou broušenou přírodní                                                                                                                    | m  | 17,100   | 603,70       | 10 323,27         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348262408">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348262408</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 89 | M          | R58234826  | KV3 - obklad kamenný žulový 300/80 koruny opěrné zdi, specifikace dle PD                                                                                                                        | m  | 17,955   | 4 549,60     | 81 688,07         | R-položka       |
| 90 | K          | 348272313  | Ztužující věnec plotové zdi tl 190 mm z věncovek hladkých přírodních vč výplně betonem C16/20                                                                                                   | m  | 6,000    | 420,60       | 2 523,60          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272313</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "1.PP, P6" (5+1)*0,40                                                                                                                                                                           |    | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "1.NP, P5" 9*0,40                                                                                                                                                                               |    | 3,600    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 6,000    |              |                   |                 |
| 91 | K          | 348272315  | Ztužující věnec plotové zdi tl 290 mm z věncovek hladkých přírodních vč výplně betonem C16/20                                                                                                   | m  | 53,280   | 644,20       | 34 322,98         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272315</a>                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "1.PP, P4" (8+6*2+6)*0,20                                                                                                                                                                       |    | 5,200    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "2.NP, P4" 8*0,20                                                                                                                                                                               |    | 1,600    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "3,80 až 4,00" 2,30+2,54*9+2,04*3+5,08*2+5,04                                                                                                                                                   |    | 46,480   |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 53,280   |              |                   |                 |
| 92 | K          | 34827232-R | Obložení překladů a věnců betonovou púlenou příčkovkou - nesená nerezovými kotvami, specifikace dle PD                                                                                          | m2 | 13,146   | 771,80       | 10 146,08         |                 |
|    | VV         |            | "1,95 až 2,16" 16,00*(2,16-1,96)                                                                                                                                                                |    | 3,200    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "2,60 až 2,83" (2,04+2,54*4+0,60)*(2,83-2,60)                                                                                                                                                   |    | 2,944    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "6,10 až 6,58" (0,30+2,54*4)*(6,58-6,10)                                                                                                                                                        |    | 5,021    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | "5,80 až 6,58" 2,54*(6,58-5,80)                                                                                                                                                                 |    | 1,981    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 13,146   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D   | 4   |            | Vodorovné konstrukce                                                                                                      |     |           |              | 9 961 161,81      |                 |
| 93  | K   | 411124111  | Montáž stropních panelů I do 3,6 m hmotnosti do 1,5 t budova v do 12 m                                                    | kus | 140,000   | 1 253,10     | 175 434,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411124111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411124111</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 14*10                                                                                                                     |     | 140,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 140,000   |              |                   |                 |
| 94  | M   | 59346860   | panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 4 + 0                                                                 | m   | 399,100   | 1 005,80     | 401 414,78        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | VV         | (104+8)*2,85                                                                                                              |     | 319,200   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | (8+26)*2,35                                                                                                               |     | 79,900    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 399,100   |              |                   |                 |
| 95  | K   | 411124331  | Montáž stropních panelů I přes 4,8 do 6 m hmotnosti přes 3 do 5,5 t budova v do 12 m                                      | kus | 10,000    | 2 114,60     | 21 146,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411124331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411124331</a> |     |           |              |                   |                 |
| 96  | M   | 59346861   | panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 6 + 0                                                                 | m   | 83,500    | 1 951,80     | 162 975,30        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | VV         | 10*8,35                                                                                                                   |     | 83,500    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 83,500    |              |                   |                 |
| 97  | K   | 411244253  | Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až P 15 rozpětí do 2 m                                           | m2  | 22,376    | 2 178,90     | 48 755,07         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411244253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411244253</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | slávající objekt                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "2.NP slávající objekt" 3,75*4,35+0,20*1,00-(2,10*2,0)                                                                    |     | 12,313    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "3.NP slávající objekt" 3,75*3,75+0,20*1,00-(2,10*2,00)                                                                   |     | 10,063    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 22,376    |              |                   |                 |
| 98  | K   | 411321414  | Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30                                                                                          | m3  | 248,994   | 3 737,40     | 930 590,18        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321414</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1.PP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-2,06 až -1,81" (4,30*4,60*(2,06-1,81)                                                                                   |     | 4,945     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-1,60 až -1,37" (4,10*7,85+0,25*4,60+1,85*2,25)*(1,60-1,37)                                                              |     | 8,624     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-1,46 až -1,23" (1,67*(6,0+7,80)/2+4,85*4,75+4,50*2,40/2)*(1,46-1,23)                                                    |     | 9,191     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-0,41 až -0,16" (15,75*16,80+3,05*11,05+9,985*5,25)*(0,41-0,16)                                                          |     | 87,681    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-0,37 až -0,14" (15,55*7,65/2+4,200*5,30+5,60*2,25)*(0,37-0,14)                                                          |     | 21,698    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-0,28 až -0,12" (1,25*2,00+1,65*3,25)*(0,28-0,12)+(1,40*2,41)*(0,28-0,12)                                                |     | 1,798     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-1,79 až -1,56" (6,50*2,30+2,60*2,25)*(1,79-1,56)                                                                        |     | 4,784     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-3,23 až -3,00" (1,85*3,92)*(3,23-3,00)                                                                                  |     | 1,668     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |     | 140,389   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1.NP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "1,95 až 2,16" (8,685*13,42+8,685*6,50/2-0,90*1,40-0,80*2,55-1,80*2,00)*(2,16-1,95)+12                                    |     | 40,955    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "2,29 až 2,50" 2,25*2,40*(2,50-2,29)                                                                                      |     | 1,134     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "1,25 až 1,48" 2,01*4,545*(1,48-1,25)                                                                                     |     | 2,101     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "2,83 až 3,06" 102,90*(3,06-2,83)                                                                                         |     | 23,667    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "4,69 až 4,85" (1,695*3,35+1,98*1,340)*(4,85-4,69)                                                                        |     | 1,333     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |     | 69,190    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 2.NP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "5,29 až 5,54" 32,50*(5,54-5,29)                                                                                          |     | 8,125     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "6,35 až 6,58" 124,85*(6,58-6,35)                                                                                         |     | 28,716    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "9,74 až 9,90" (1,595*3,35+1,34*1,99)*(9,90-9,74)                                                                         |     | 1,282     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "dobetonávka stropu" 1,40*1,00*0,15                                                                                       |     | 0,210     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |     | 38,333    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "podkrovi" 2,18*2,0*(18,49-18,29)                                                                                         |     | 0,872     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "dobetonávka stropu" 1,40*1,00*0,15                                                                                       |     | 0,210     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |     | 1,082     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 248,994   |              |                   |                 |
| 99  | K   | 411321515  | Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25                                                                                          | m3  | 36,013    | 3 623,00     | 130 475,10        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321515">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321515</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | nadbetonávka stropních dutinových panelů tl. 60mm                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 28,0*16,0*0,06                                                                                                            |     | 26,880    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,40*0,215*28,80                                                                                                          |     | 2,477     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,40*0,225*28,80                                                                                                          |     | 2,592     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,25*0,22*16*2                                                                                                            |     | 1,760     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,10*0,16*16,0*9                                                                                                          |     | 2,304     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 36,013    |              |                   |                 |
| 100 | K   | 411321616  | Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37                                                                                          | m3  | 48,524    | 3 832,40     | 185 963,38        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1.PP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-0,46 až -0,16" (5,45*3,05+10,25*3,40+7,85*10,55)*(0,46-0,16)                                                            |     | 40,287    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-1,48 až -1,23" (3,05*3,235)*(1,48-1,23)                                                                                 |     | 2,467     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-1,62 až -1,37" (3,235*2,55)*(1,62-1,37)                                                                                 |     | 2,062     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-2,060 až -1,81" (4,585*3,235)*(2,06-1,81)                                                                               |     | 3,708     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 48,524    |              |                   |                 |
| 101 | K   | 411321717  | Stropy deskové ze ŽB tř. C 35/45                                                                                          | m3  | 1,326     | 4 202,90     | 5 573,05          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321717">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321717</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "markýza" (1,55*3,72)*(0,20+0,26)/2                                                                                       |     | 1,326     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 1,326     |              |                   |                 |
| 102 | K   | 411351021  | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce                                                     | m2  | 1 439,319 | 497,20       | 715 629,41        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351021</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1.PP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-2,06 až -1,81" 4,30*4,05+(4,30+4,60)*2*(2,06-1,81)                                                                      |     | 21,865    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-1,60 až -1,37" (3,80*7,40+1,85*2,40)+((3,80+9,80)*2*(1,60-1,37))                                                        |     | 38,816    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-1,46 až -1,23" (1,67*(6,0+7,80)/2+4,85*4,75+4,50*2,40/2)+(6,06+3,10+6,05+5,60+4,20+1,0+3,30)*(1,46-1,23)                |     | 46,702    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                             | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | "-0,41 až -0,16"<br>(15,75*16,80+3,05*11,05+9,985*5,25)+(28,80+16,80)*2*(0,41-0,16)                                               |    | 373,524   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-0,37 až -0,14"<br>(15,55*7,65/2+4,200*5,30+5,60*2,25)+(4,97+10,87+15,0+6,50+5,35+2,25+2,15+4,60)*(0,37-0,14)                    |    | 106,227   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-0,28 až -0,12"<br>(1,25*2,00+1,65*3,25)+(1,40*2,41)+(2,30+3,65+2,41+1,40)*2*(0,28-0,12)                                         |    | 14,360    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,79 až -1,56"<br>(6,50*2,30+2,60*2,25)+(2,30+4,20+2,60+2,25+4,65+6,75)*(1,79-1,56)                                             |    | 26,033    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-3,23 až -3,00" (1,85*3,92)+(3,92+1,85)*2*(3,23-3,00)                                                                            |    | 9,906     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-0,46 až -0,16"<br>(5,45*3,05+11,25*10,0)+(13,30+11,25)*2*(0,46-0,16)                                                            |    | 143,853   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,48 až -1,23" (3,05*3,235)+(3,05+3,235)*2*(1,48-1,23)                                                                          |    | 13,009    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,62 až -1,37" (3,235*2,55)+(3,235+2,55)*2*(1,62-1,37)                                                                          |    | 11,142    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-2,060 až -1,81" (4,585*3,235)+(4,585+3,235)*2*(2,06-1,81)                                                                       |    | 18,742    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 824,179   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.NP                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1,95 až 2,16" (8,685*13,42+8,685*6,50/2-0,90*1,40-0,80*2,55-1,80*2,00)+(0,90+1,40+0,20+0,30)*(2,16-1,95)+57                      |    | 195,467   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,25+17,60+8,70+13,4+1,8*2+9,10)*(2,16-1,95)                                                                                     |    | 11,687    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,29 až 2,50" 2,25*2,40+(2,25+2,40)*2*(2,50-2,29)                                                                                |    | 7,353     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1,25 až 1,48" 2,01*4,545+(2,01+1,48)*2*(1,48-1,25)                                                                               |    | 10,741    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,83 až 3,06"<br>102,90+(0,15+2,40+10,15+14,80+1,0+5,55+10,0+2,55+5,10+2,15)*2*(3,06-2,83)+(0,25*3+0,86+1,05+0,75)*2*(3,06-2,83) |    | 129,240   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "4,69 až 4,85" (1,695*3,35+1,98*1,340)+(3,35+3,65)*(4,85-4,69)                                                                    |    | 9,451     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "markýza" (1,55*3,72)+(1,55+3,72)*2*(0,20+0,26)/2                                                                                 |    | 8,190     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 372,129   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2.NP                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "5,29 až 5,54"<br>32,50+(3,275+5,85+5,45+3,145+3,20+4,75)*2*(5,54-5,29)                                                           |    | 45,335    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "6,35 až 6,58"<br>124,85+(14,65+0,30+15,30+0,72+5,60+10,0+2,25+0,25)*2*(6,58-6,35)                                                |    | 147,422   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "9,74 až 9,90" (1,595*3,35+1,34*1,99)+(3,70+3,35)*(9,90-9,74)                                                                     |    | 9,138     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "dobetonávka stropu" 1,40*1,00                                                                                                    |    | 1,400     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 203,295   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP" (1,70*2,00+3,675*1,35)+(3,70+3,35)*(15,26-15,10)                                                                           |    | 9,489     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "dobetonávka stropu" 1,40*1,00                                                                                                    |    | 1,400     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 10,889    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "podkrovi" 2,0*2,178+(2,0+2,178)*2*(18,49-18,29)                                                                                  |    | 6,027     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "nadbetonávka stropních panelů" (28,80+16,80)*2*0,25                                                                              |    | 22,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 1 439,319 |              |                   |                 |
| 103 | K          | 411351022 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné ke                                                           | m2 | 1 439,319 | 125,00       | 179 914,88        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351022</a>         |    |           |              |                   |                 |
| 104 | K          | 411353101 | Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 5 do 25 cm                                                                  | m2 | 22,376    | 560,60       | 12 543,99         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411353101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411353101</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | stávající objekt                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2.NP stávající objekt" 3,75*4,35+0,20*1,00-(2,10*2,00)                                                                           |    | 12,313    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP stávající objekt" 3,75*3,75+0,20*1,00-(2,10*2,00)                                                                           |    | 10,063    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 22,376    |              |                   |                 |
| 105 | K          | 411353102 | Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce tl přes 5 do 25 cm                                                               | m2 | 22,376    | 130,20       | 2 913,36          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411353102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411353102</a>         |    |           |              |                   |                 |
| 106 | K          | 413352115 | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky přes 100 cm do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm                                         | m2 | 1 209,023 | 616,00       | 744 758,17        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352115</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.PP                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-2,06 až -1,81" 4,30*4,05                                                                                                        |    | 17,415    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,60 až -1,37" (3,80*7,40+1,85*2,40)                                                                                            |    | 32,560    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,46 až -1,23" (1,67*(6,0+7,80)/2+4,85*4,75+4,50*2,40/2)                                                                        |    | 39,961    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-0,41 až -0,16" (15,75*16,80+3,05*11,05+9,985*5,25)                                                                              |    | 350,724   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-0,37 až -0,14" (15,55*7,65/2+4,200*5,30+5,60*2,25)                                                                              |    | 94,339    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-0,28 až -0,12" (1,25*2,00+1,65*3,25)+(1,40*2,41)                                                                                |    | 11,237    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,79 až -1,56" (6,50*2,30+2,60*2,25)                                                                                            |    | 20,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-3,23 až -3,00" (1,85*3,92)                                                                                                      |    | 7,252     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-0,46 až -0,16" (5,45*3,05+11,25*10,0)                                                                                           |    | 129,123   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,48 až -1,23" (3,05*3,235)                                                                                                     |    | 9,867     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-1,62 až -1,37" (3,235*2,55)                                                                                                     |    | 8,249     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-2,060 až -1,81" (4,585*3,235)                                                                                                   |    | 14,832    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 736,359   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.NP                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1,95 až 2,16" (8,685*13,42+8,685*6,50/2-0,90*1,40-0,80*2,55-1,80*2,00)                                                           |    | 137,879   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,29 až 2,50" 2,25*2,40                                                                                                          |    | 5,400     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1,25 až 1,48" 2,01*4,545                                                                                                         |    | 9,135     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2,83 až 3,06" 102,90                                                                                                             |    | 102,900   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "4,69 až 4,85" (1,695*3,35+1,98*1,340)                                                                                            |    | 8,331     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "markýza" (1,55*3,72)                                                                                                             |    | 5,766     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 269,411   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2.NP                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "5,29 až 5,54" 32,50                                                                                                              |    | 32,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "6,35 až 6,58" 124,85                                                                                                             |    | 124,850   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "9,74 až 9,90" (1,595*3,35+1,34*1,99)                                                                                             |    | 8,010     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "dobetonávka stropu" 1,40*1,00                                                                                                    |    | 1,400     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 166,760   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "3.NP" (1,70*2,00+3,675*1,35)                                                                                             |     | 8,361     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "dobelónávka stropu" 1,40*1,00                                                                                            |     | 1,400     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 9,761     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "podkroví" 2,0*2,178                                                                                                      |     | 4,356     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | stávající objekt                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "2.NP stávající objekt" 3,75*4,35+0,20*1,00-(2,10*2,00)                                                                   |     | 12,313    |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "3.NP stávající objekt" 3,75*3,75+0,20*1,00-(2,10*2,00)                                                                   |     | 10,063    |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 1 209,023 |              |                   |                 |
| 107 | K   | 413352116 | Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm                                | m2  | 1 209,023 | 110,90       | 134 080,65        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352116</a> |     |           |              |                   |                 |
| 108 | K   | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                                                    | t   | 45,233    | 27 720,00    | 1 253 858,76      | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.PP spodní povrch" 16,9923                                                                                              |     | 16,992    |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.PP horní povrch" 11,9565                                                                                               |     | 11,957    |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.NP spodní povrch" 5,2847                                                                                               |     | 5,285     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.NP horní povrch" 0,7834                                                                                                |     | 0,783     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "2.NP spodní povrch" 4,5065                                                                                               |     | 4,507     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "2.NP horní povrch" 3,5549                                                                                                |     | 3,555     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "pomocná výztuž" 2,154                                                                                                    |     | 2,154     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 45,233    |              |                   |                 |
| 109 | K   | 411362021 | Výztuž stropů svařovanými kari sítěmi                                                                                     | t   | 6,512     | 28 160,00    | 183 377,92        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411362021</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.PP horní povrch" 3,1172                                                                                                |     | 3,117     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.NP spodní povrch" 0,0126                                                                                               |     | 0,013     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.NP horní povrch" 1,007                                                                                                 |     | 1,007     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "2.NP horní povrch" 2,3754                                                                                                |     | 2,375     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 6,512     |              |                   |                 |
| 110 | K   | 413123211 | Montáž trámů, průvlaků nebo ztužidel se svařovanými spoji hmotnosti do 3 t budova v do 12 m                               | kus | 10,000    | 5 639,00     | 56 390,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413123211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413123211</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "ZT1" 1                                                                                                                   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "ZT3" 1                                                                                                                   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "ZT4" 1                                                                                                                   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "ZT6" 6                                                                                                                   |     | 6,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "ZT7" 1                                                                                                                   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 10,000    |              |                   |                 |
| 111 | K   | 413123903 | Montáž trámů, průvlaků, ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 3 do 5 t budova v do 18 m                           | kus | 9,000     | 3 681,00     | 33 129,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413123903">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413123903</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "ZT2" 8                                                                                                                   |     | 8,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "ZT5" 1                                                                                                                   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 9,000     |              |                   |                 |
| 112 | M   | 59323005  | ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3                                                        | m3  | 14,630    | 16 844,10    | 246 429,18        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1 * 1,01 " Prefabrikované ztužidlo ZT1                                                                                    |     | 1,010     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 8 * 1,31 " Prefabrikované ztužidlo ZT2                                                                                    |     | 10,480    |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1 * 1,01 " Prefabrikované ztužidlo ZT3                                                                                    |     | 1,010     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1 * 2,13 " Prefabrikované ztužidlo ZT3                                                                                    |     | 2,130     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 14,630    |              |                   |                 |
| 113 | M   | 59323004  | ztužidlo ŽB včetně výztuže do 180kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3                                                          | m3  | 6,640     | 16 844,10    | 111 844,82        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1 * 0,68 " Prefabrikované ztužidlo ZT4                                                                                    |     | 0,680     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 6 * 0,88 " Prefabrikované ztužidlo ZT6                                                                                    |     | 5,280     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1 * 0,68 " Prefabrikované ztužidlo ZT7                                                                                    |     | 0,680     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 6,640     |              |                   |                 |
| 114 | K   | 413232221 | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm                                                                  | kus | 32,000    | 277,20       | 8 870,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413232221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413232221</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.PP stávající objekt"                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "I200" 3*2                                                                                                                |     | 6,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "I260" 1*2                                                                                                                |     | 2,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "1.NP stávající objekt"                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "I200" 6*2                                                                                                                |     | 10,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "I240" 1*2                                                                                                                |     | 2,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "2.NP stávající objekt"                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "I200" 3*2                                                                                                                |     | 6,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "3.NP stávající objekt"                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "I200" 3*2                                                                                                                |     | 6,000     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 32,000    |              |                   |                 |
| 115 | K   | 413321616 | Nosníky ze ŽB tř. C 30/37                                                                                                 | m3  | 4,721     | 3 832,40     | 18 092,76         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321616</a> |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1.PP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 2,67*0,25*(1,23-0,37)                                                                                                     |     | 0,574     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | (0,52+2,54*4+2,125)*0,30*(0,56-(0,41+0,37))/2)                                                                            |     | 0,653     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | (2,54*3+1,60)*0,30*(0,56-0,41)                                                                                            |     | 0,415     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 1,642     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1.NP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 3,535*0,30*(1,95-1,75)                                                                                                    |     | 0,212     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1,465*0,255*(1,0-0,75)                                                                                                    |     | 0,093     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | (0,55+2,54*2+1,60)*0,25*(2,83-2,64)                                                                                       |     | 0,343     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 2,20*2*0,20*(4,69-4,465)                                                                                                  |     | 0,198     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 0,846     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 2.NP                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 2,54*0,25*(6,35-5,84)                                                                                                     |     | 0,324     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 4,52*0,25*((4,85-4,00)+(6,35-6,05))                                                                                       |     | 1,300     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 2,20*2*0,20*(9,74-9,515)                                                                                                  |     | 0,198     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | 1,70*2*0,25*(6,35-6,10)                                                                                                   |     | 0,213     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 2,035     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | "3.NP" 2,20*2*0,20*(15,10-14,875)                                                                                         |     | 0,198     |              |                   |                 |
|     |     |           | WV                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | Součet                                                                                                                    |     | 4,721     |              |                   |                 |
| 116 | K   | 413321717 | Nosníky ze ŽB tř. C 35/45                                                                                                 | m3  | 0,150     | 4 202,90     | 630,44            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321717">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321717</a> |     |           |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | 1.PP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,635*0,30*(1,81-1,62)                                                                                                    |    | 0,150    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,150    |              |                   |                 |
| 117 | K          | 413351111 | Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení          | m2 | 51,029   | 701,40       | 35 791,74         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351111</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.PP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,67*((1,23-0,37)*2+0,25)                                                                                                 |    | 5,260    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,52+2,54*4+2,125)*(0,30+(0,56-0,41)+(0,56-0,37))                                                                        |    | 8,195    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,54*3+1,60)*(0,30+(0,56-0,41)*2)                                                                                        |    | 5,532    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,635*2*(1,81-1,62)                                                                                                       |    | 1,001    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 19,988   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,535*(2*(1,95-1,75)+0,255)                                                                                               |    | 2,315    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,465*(0,255+(1,0-0,75)*2)                                                                                                |    | 1,106    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,55+2,54*2+1,60)*(2*(2,83-2,64)+0,25)                                                                                   |    | 4,555    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,20*2*(0,20+(4,69-4,465))                                                                                                |    | 1,870    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 9,846    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,54*(0,20+(6,35-5,84)*2)                                                                                                 |    | 3,099    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,52*(0,25*2+((4,85-4,00)+(6,35-6,05))*2)                                                                                 |    | 12,656   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,20*2*(0,20+(9,74-9,515))                                                                                                |    | 1,870    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,70*2*(0,25+(6,35-6,10))                                                                                                 |    | 1,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 19,325   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP" 2,20*2*(0,20+(15,10-14,875))                                                                                       |    | 1,870    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 51,029   |              |                   |                 |
| 118 | K          | 413351112 | Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění       | m2 | 51,029   | 128,50       | 6 557,23          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351112</a> |    |          |              |                   |                 |
| 119 | K          | 413352111 | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                                     | m2 | 17,408   | 563,20       | 9 804,19          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352111</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.PP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,67*0,25                                                                                                                 |    | 0,668    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,52+2,54*4+2,125)*0,30                                                                                                  |    | 3,842    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,54*3+1,60)*0,30                                                                                                        |    | 2,766    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,635*0,30                                                                                                                |    | 0,791    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 8,067    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,535*0,255                                                                                                               |    | 0,901    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,465*0,255                                                                                                               |    | 0,374    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,55+2,54*2+1,60)*0,25                                                                                                   |    | 1,808    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,20*2*0,20                                                                                                               |    | 0,880    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 3,963    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,54*0,20                                                                                                                 |    | 0,508    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,52*0,25*2                                                                                                               |    | 2,260    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,20*2*0,20                                                                                                               |    | 0,880    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,70*2*0,25                                                                                                               |    | 0,850    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 4,498    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP" 2,20*2*0,20                                                                                                        |    | 0,880    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 17,408   |              |                   |                 |
| 120 | K          | 413352112 | Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm                                  | m2 | 17,408   | 86,20        | 1 500,57          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352112</a> |    |          |              |                   |                 |
| 121 | K          | 413941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm                          | t  | 0,373    | 9 275,20     | 3 459,65          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941121</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "L100/100/10" 4,15*3*15,00/1000                                                                                           |    | 0,187    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "L100/100/10" 4,125*3*15,0/1000                                                                                           |    | 0,186    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,373    |              |                   |                 |
| 122 | M          | 13010442  | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm                                                          | t  | 0,429    | 28 265,60    | 12 125,94         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | 2.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "L100/100/10" 4,15*3*15,00/1000                                                                                           |    | 0,187    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "L100/100/10" 4,125*3*15,0/1000                                                                                           |    | 0,186    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,373    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,373*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |    | 0,429    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,429    |              |                   |                 |
| 123 | K          | 413941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm              | t  | 2,793    | 8 527,20     | 23 816,47         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941123</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1.PP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 4*(2,37+2,32+3,03)*26,30/1000                                                                                      |    | 0,812    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1.NP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 4*(2,30+2,30+1,73+1,70*0,50+1,56)*26,30/1000                                                                       |    | 0,919    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2.NP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 4*(1,53+1,53+1,99)*26,30/1000                                                                                      |    | 0,531    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 4*(1,53+1,53+1,99)*26,30/1000                                                                                      |    | 0,531    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 2,793    |              |                   |                 |
| 124 | M          | 13010722  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200                                                                  | t  | 3,212    | 27 104,00    | 87 058,05         | CS ÚRS 2024 02  |
| 125 | K          | 413941125 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm                    | t  | 2,419    | 8 003,60     | 19 360,71         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941125</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1.PP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | W   |           | "I260" 4*3,03*41,90/1000                                                                                                  |    | 0,508    |              |                   |                 |
|     | W   |           | "1.NP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "I240" 2*3,39*36,20/1000                                                                                                  |    | 0,245    |              |                   |                 |
|     | W   |           | "U300" (1,70*2+3,82*1)*46,10/1000                                                                                         |    | 0,333    |              |                   |                 |
|     | W   |           | "2.NP"                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "HEB 300" (2,70+4,05)*117,00/1000                                                                                         |    | 0,790    |              |                   |                 |
|     | W   |           | "3.NP"                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "U240" 3,76*2*33,20/1000                                                                                                  |    | 0,250    |              |                   |                 |
|     | W   |           | osazení nového nosníku klenby ve 2.NP a 3.NP                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "odhad profilu I260" 3,50*2*41,90/1000                                                                                    |    | 0,293    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 2,419    |              |                   |                 |
| 126 | M   | 13010726  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240                                                                  | t  | 0,282    | 27 297,60    | 7 697,92          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | W   |           | "1.NP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "I240" 2*3,39*36,20/1000                                                                                                  |    | 0,245    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,245    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 0,245*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                             |    | 0,282    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,282    |              |                   |                 |
| 127 | M   | 13010728  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 260                                                                  | t  | 0,921    | 27 491,20    | 25 319,40         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | W   |           | "1.NP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "I260" 4*3,03*41,90/1000                                                                                                  |    | 0,508    |              |                   |                 |
|     | W   |           | osazení nového nosníku klenby ve 2.NP a 3.NP                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "odhad profilu I260" 3,50*2*41,90/1000                                                                                    |    | 0,293    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,801    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 0,801*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                             |    | 0,921    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,921    |              |                   |                 |
| 128 | M   | 13010990  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 300                                                                      | t  | 0,909    | 27 684,80    | 25 165,48         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | W   |           | "2.NP"                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "HEB 300" (2,70+4,05)*117,00/1000                                                                                         |    | 0,790    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,790    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 0,79*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                              |    | 0,909    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,909    |              |                   |                 |
| 129 | M   | 13010830  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240                                                                  | t  | 0,288    | 27 200,80    | 7 833,83          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | W   |           | "3.NP"                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "U240" 3,76*2*33,20/1000                                                                                                  |    | 0,250    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,250    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 0,25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                              |    | 0,288    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,288    |              |                   |                 |
| 130 | M   | 13010836  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 300                                                                  | t  | 0,383    | 27 588,00    | 10 566,20         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | W   |           | "1.NP stávající objekt"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "U300" (1,70*2+3,82*1)*46,10/1000                                                                                         |    | 0,333    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,333    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 0,333*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                             |    | 0,383    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,383    |              |                   |                 |
| 131 | K   | 417321616 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37                                                                                  | m3 | 1,209    | 3 832,40     | 4 633,37          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321616</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 1.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "2,60 až 2,83" (0,60+2,54*3+1,60)*(2,83-2,60)*0,25                                                                        |    | 0,565    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 0,565    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 2.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "6,10 až 6,35" (2,04+2,54*3+0,65)*0,25*(6,35-6,10)                                                                        |    | 0,644    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 0,644    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 1,209    |              |                   |                 |
| 132 | K   | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                                                         | m2 | 9,672    | 551,80       | 5 337,01          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 1.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "2,60 až 2,83" (0,60+2,54*3+1,60)*(2,83-2,60)*2                                                                           |    | 4,517    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 4,517    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 2.NP                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "6,10 až 6,35" (2,04+2,54*3+0,65)*2*(6,35-6,10)                                                                           |    | 5,155    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 5,155    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 9,672    |              |                   |                 |
| 133 | K   | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců                                                                                      | m2 | 9,672    | 106,50       | 1 030,07          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116</a> |    |          |              |                   |                 |
| 134 | K   | 430321414 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30                                                                          | m3 | 2,747    | 3 737,40     | 10 266,64         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321414</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | vedlejší schodiště                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | (1,65*0,16+5*0,1814*0,27+0,40*0,395)*1,10                                                                                 |    | 0,734    |              |                   |                 |
|     | W   |           | (2,40+2,40)*0,23                                                                                                          |    | 1,104    |              |                   |                 |
|     | W   |           | (1,95*0,16+6*0,1814*0,27)*1,10                                                                                            |    | 0,666    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 0,36*(0,25+0,27)*1,30                                                                                                     |    | 0,243    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 2,747    |              |                   |                 |
| 135 | K   | 430361821 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505                                                            | t  | 0,343    | 27 720,00    | 9 507,96          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | "vedlejší schodiště" 0,343                                                                                                |    | 0,343    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,343    |              |                   |                 |
| 136 | K   | 431351121 | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                                                               | m2 | 19,955   | 719,80       | 14 363,61         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | vedlejší schodiště                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | (1,65+7*(0,1814+0,27)+0,395*2)*1,10                                                                                       |    | 6,160    |              |                   |                 |
|     | W   |           | (2,40+2,40)+0,23*1,20                                                                                                     |    | 5,076    |              |                   |                 |
|     | W   |           | (1,95+7*(0,1814+0,27))*1,10                                                                                               |    | 5,621    |              |                   |                 |
|     | W   |           | 0,36*(0,25+0,27+0,17*2)*1,30                                                                                              |    | 1,478    |              |                   |                 |
|     | W   |           | (1,65+1,95)*0,45                                                                                                          |    | 1,620    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                                                    |    | 19,955   |              |                   |                 |
| 137 | K   | 431351122 | Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                                                            | m2 | 19,955   | 120,60       | 2 406,57          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122</a> |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 138 | K   | 435124111  | Montáž schodišťových ramen bez podest s nesvařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t budova v do 12 m                           | kus | 5,000    | 1 518,90     | 7 594,50          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/435124111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/435124111</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "R1 - R5" 5                                                                                                               |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 139 | M   | 59372192   | schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3                                                       | m3  | 7,220    | 26 061,20    | 188 161,86        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | VV         | 1,22 " Schodišťové rameno R1                                                                                              |     | 1,220    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,50 " Schodišťové rameno R2                                                                                              |     | 1,500    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,42 " Schodišťové rameno R3                                                                                              |     | 1,420    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,56 " Schodišťové rameno R4                                                                                              |     | 1,560    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,52 " Schodišťové rameno R5                                                                                              |     | 1,520    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 7,220    |              |                   |                 |
| 140 | K   | 441125215  | Montáž ŽB plnostěnných vazníků se svařovanými spoji hmotnosti přes 15 do 19 t                                             | kus | 11,000   | 27 412,00    | 301 532,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/441125215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/441125215</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "V1" 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "V2" 9                                                                                                                    |     | 9,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "V3" 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 11,000   |              |                   |                 |
| 141 | M   | 59352003   | vazník ŽB včetně výztuže přes 180 do 220kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3                                                 | m3  | 86,120   | 16 535,20    | 1 424 011,42      | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | VV         | 1 * 7,83 " Prefabrikovaný vazník V1                                                                                       |     | 7,830    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 9 * 7,83 " Prefabrikovaný vazník V2                                                                                       |     | 70,470   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1 * 7,82 " Prefabrikovaný vazník V3                                                                                       |     | 7,820    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 86,120   |              |                   |                 |
| 142 | K   | R44112521  | Elastomerové ložisko pod vazníky V1-V3, specifikace dle PD                                                                | kus | 24,000   | 30 937,30    | 742 495,20        | R-položka       |
| 143 | K   | R44112522  | Elastomerové ložisko ztužidla ZT1- ZT4, ZT6-ZT7, specifikace dle PD                                                       | kus | 36,000   | 30 937,30    | 1 113 742,80      | R-položka       |
| 144 | K   | R44112523  | Elastomerové ložisko pod ztužidlo výměny ZT5, specifikace dle PD                                                          | kus | 2,000    | 30 937,30    | 61 874,60         | R-položka       |
| 145 | K   | 451577777  | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm                        | m2  | 354,100  | 94,20        | 33 356,22         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "S7, S10" 354,1                                                                                                           |     | 354,100  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 354,100  |              |                   |                 |
|     | D   | 5          | Komunikace                                                                                                                |     |          |              | 237 783,31        |                 |
| 146 | K   | 564831111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm                                                                     | m2  | 66,120   | 99,40        | 6 572,33          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "P16+P17+P18" 66,12                                                                                                       |     | 66,120   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 66,120   |              |                   |                 |
| 147 | K   | 564851111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                                                     | m2  | 41,625   | 142,60       | 5 935,73          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "S7" 41,625                                                                                                               |     | 41,625   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 41,625   |              |                   |                 |
| 148 | K   | 564861111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm                                                                     | m2  | 580,294  | 185,70       | 107 760,60        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | pod základovou desku                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-7,37 až -7,07" 4,90*2,57                                                                                                |     | 12,593   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,51 až -5,21" 2,50*2,30                                                                                                |     | 5,750    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,46 až -5,16" 1,40*1,60+1,60*1,60                                                                                      |     | 4,800    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,70 až -4,35" 1,90*2,40+1,98*2,00                                                                                      |     | 8,520    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,71 až -4,41"                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | (14,35*6,85+17,40*7,80+27,10*1,65+35,90*2,50+128,80-1,40*1,60-2,57*4,885-13,75*1,80+7,0*3,20+2,70*4,45+2,70*4,20)         |     | 503,493  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,11 až -4,41"                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | (6,85+3,05+5,80+9,70+1,65+7,385+3,75+0,40*2+4,5+4,285+3,20)*0,40                                                          |     | 20,388   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,81 až -4,41" 13,75*1,80                                                                                               |     | 24,750   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 580,294  |              |                   |                 |
| 149 | K   | 571908111  | Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm                                                                 | m2  | 221,100  | 531,50       | 117 514,65        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/571908111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/571908111</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "skladba střechy S1, odměřeno z výkresu D.1.1.15." 114,60                                                                 |     | 114,600  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "skladba střechy S2, odměřeno z výkresu D.1.1.15." 106,50                                                                 |     | 106,500  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 221,100  |              |                   |                 |
|     | D   | 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                |     |          |              | 16 624 918,73     |                 |
| 150 | K   | 611131321  | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně                                                              | m2  | 272,500  | 8,40         | 2 289,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131321</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "056" 2,30*2,00                                                                                                           |     | 4,600    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "061" 17,30                                                                                                               |     | 17,300   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "062" 9,90                                                                                                                |     | 9,900    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "063" 9,20                                                                                                                |     | 9,200    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |     | 41,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "158-167" 5,60*2+9,10+3,40+42,0+4,4+5,0+4,0+12,7+3,2                                                                      |     | 95,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "169-173" 10,7+8,0+6,3+5,0+6,3                                                                                            |     | 36,300   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "176" 9,70                                                                                                                |     | 9,700    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "178-179" 6,30+7,20                                                                                                       |     | 13,500   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |     | 154,500  |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "256-259" 21,5+12,3+29,2+14,0                                                                                             |     | 77,000   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |     | 272,500  |              |                   |                 |
| 151 | K   | 611311145  | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně                                       | m2  | 131,795  | 276,30       | 36 414,96         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611311145">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611311145</a> |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | hlavní schodiště                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 2,40*1,80+3,0*2,00+3,50*1,80+3,50*1,80+3,80*1,80                                                                          |     | 29,760   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství  | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|---------------|-------------------|-----------------|
|     |     |            | VV (2,40+3,0+3,50+3,50+3,80)*0,50                                                                                         |    | 8,100     |               |                   |                 |
|     |     |            | VV vedlejší schodiště                                                                                                     |    |           |               |                   |                 |
|     |     |            | VV (2,10+3,30+3,0+5,45)*6,10                                                                                              |    | 84,485    |               |                   |                 |
|     |     |            | VV 1,75*1,0+2,30+2,30*1,00+3,10                                                                                           |    | 9,450     |               |                   |                 |
|     |     |            | VV Součet                                                                                                                 |    | 131,795   |               |                   |                 |
| 152 | K   | 611321141  | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně                                         | m2 | 370,000   | 267,50        | 98 975,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321141</a> |    |           |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "056" 2,30*2,00                                                                                                           |    | 4,600     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "061" 17,30                                                                                                               |    | 17,300    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "062" 9,90                                                                                                                |    | 9,900     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "063" 9,20                                                                                                                |    | 9,200     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "077, 078"                                                                                                                |    |           |               |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,60*(10,50+10,40+11,60+12,75+5,0)+1,50*(13,30+16,20+15,40)                                                               |    | 97,500    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 138,500   |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "158-167" 5,60*2+9,10+3,40+42,0+4,4+5,0+4,0+12,7+3,2                                                                      |    | 95,000    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "169-173" 10,7+8,0+6,3+5,0+6,3                                                                                            |    | 36,300    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "176" 9,70                                                                                                                |    | 9,700     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "178-179" 6,30+7,20                                                                                                       |    | 13,500    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 154,500   |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "256-259" 21,5+12,3+29,2+14,0                                                                                             |    | 77,000    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |    | 370,000   |               |                   |                 |
| 153 | K   | 611325422  | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %                                     | m2 | 293,400   | 250,80        | 73 584,72         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325422</a> |    |           |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "051" 43,90                                                                                                               |    | 43,900    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "053" 13,60                                                                                                               |    | 13,600    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "054" 8,20                                                                                                                |    | 8,200     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "055" 9,00                                                                                                                |    | 9,000     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 74,700    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "151 - 153" 18,9+36,9+8,30                                                                                                |    | 64,100    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "155, 157" 19,90+7,70                                                                                                     |    | 27,600    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "181-182" 53,70+13,50                                                                                                     |    | 67,200    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 158,900   |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "251-254" 6,20+6,70+7,20+9,80                                                                                             |    | 29,900    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 29,900    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "351-354" 6,20+6,70+7,20+9,80                                                                                             |    | 29,900    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 29,900    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |    | 293,400   |               |                   |                 |
| 154 | K   | 612131321  | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně                                                                | m2 | 1 023,890 | 8,40          | 8 600,68          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131321</a> |    |           |               |                   |                 |
|     |     | VV         | hlavní schodiště                                                                                                          |    |           |               |                   |                 |
|     |     | VV         | 2,40*1,80+3,0*2,00+3,50*1,80+3,50*1,80+3,80*1,80                                                                          |    | 29,760    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | (2,40+3,0+3,50+3,50+3,80)*0,50                                                                                            |    | 8,100     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | vedlejší schodiště                                                                                                        |    |           |               |                   |                 |
|     |     | VV         | (2,10+3,30+3,0+5,45)*2,54                                                                                                 |    | 35,179    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,75*1,0+2,30+2,30*1,00+3,10                                                                                              |    | 9,450     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 82,489    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "053, 055" (2,0*2+2,05)*3,79+(6,50+1,20)*4,04-2,67*2,95                                                                   |    | 46,161    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "056" 2,30*2*2,57                                                                                                         |    | 11,822    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "057" 1,60*3,20                                                                                                           |    | 5,120     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "058" 2,25*2,50                                                                                                           |    | 5,625     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "059" (1,67+1,80)*3,20                                                                                                    |    | 10,464    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "060" 1,05*2*3,20                                                                                                         |    | 6,720     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "061" (5,209+1,10+0,28)*2,95                                                                                              |    | 19,438    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "062" (4,15+3,37)*2,95-0,90*2,10                                                                                          |    | 20,294    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "063" (5,40+3,037+3,30+2,10)*6,36-0,90*2,10*2                                                                             |    | 84,223    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "065" (5,50+2,10+3,815+1,95+2,415+0,45)*2,81-1,80*2,00-1,30*2,29                                                          |    | 38,467    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "066" (3,40+5,75)*2,95                                                                                                    |    | 26,993    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "067" (4,285+3,475+3,80+2,10)*2,81-0,90*2,00                                                                              |    | 36,585    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "068" (4,27+3,956)*2*2,35-0,90*2,00                                                                                       |    | 36,862    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "069" (3,881+2,485)*3,10                                                                                                  |    | 19,735    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "070" (2,545+3,956+1,40)*2,65                                                                                             |    | 20,938    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "071" 1,65*3,10                                                                                                           |    | 5,115     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "073" (2,185+3,0)*3,95                                                                                                    |    | 20,481    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "074" 2,41*3,95                                                                                                           |    | 9,520     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "075" 2,825*3,95                                                                                                          |    | 11,159    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "076" (1,065+9,710+1,65)*3,80-1,10*2,15                                                                                   |    | 44,850    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "077" 0,80*3,80                                                                                                           |    | 3,040     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "078" (2,85+16,17+15,45+5,15)*3,80                                                                                        |    | 150,556   |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 634,168   |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "151" (2,00+2,45)*(4,63+4,16)/2                                                                                           |    | 19,558    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "155, 157" 2,00*3*(4,63+4,16)/2                                                                                           |    | 26,370    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "163 - 166" (4,65+5,20+3,00)*2,97                                                                                         |    | 38,165    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "170-172" (1,20+2,80)*3,15                                                                                                |    | 12,600    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "173" (1,415+4,50)*2*3,15-1,0*2,10-0,70*2,10*2-1,30*3,18                                                                  |    | 28,091    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 124,784   |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "251-252" (2,00*3)*(4,16+4,63)/2                                                                                          |    | 26,370    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "256" (2,15+0,25)*3,29                                                                                                    |    | 7,896     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "258" (6,67+3,685+0,25)*3,29-0,80*2,10                                                                                    |    | 33,210    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "259" 5,50*3,29                                                                                                           |    | 18,095    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "260" 14,05*3,13                                                                                                          |    | 43,977    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "261" 2,35*3,13                                                                                                           |    | 7,356     |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 136,904   |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "351 - 352" (2,00*3)*(4,16+4,63)/2                                                                                        |    | 26,370    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 26,370    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "výtahová šachta v podkrovní" (2,25*2+2,00)*2,95                                                                          |    | 19,175    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                |    | 19,175    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                    |    | 1 023,890 |               |                   |                 |
| 155 | K   | 612321121  | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                   | m2 | 946,792   | 250,80        | 237 455,43        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121</a> |    |           |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "054" (2,529+0,35+3,375+0,425)*2*2,10-0,70*2,10*2                                                                         |    | 25,112    |               |                   |                 |
|     |     | VV         | "055" (3,375+3,52)*2*2,10-0,70*2,10-2,01*1,20                                                                             |    | 25,077    |               |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |            | "056" (2,0+2,30)*2*2,57-0,70*2,10*2                                                                                       |    | 19,162    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "057" (2,0+2,0+2,0+1,60)*2*3,20-(2,0+1,25)*1,20-1,30*3,20-0,70*2,10*3                                                     |    | 36,170    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "059" ((1,67+1,60)*2-1,20)*2,10-0,80*2,10                                                                                 |    | 9,534     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "060" (1,05*2+1,60*2)*2*2,10-1,05*1,20*2-0,70*2,10*2                                                                      |    | 16,800    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "061" (5,209+0,75*2+1,10+0,28)*0,60                                                                                       |    | 4,853     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "069" (3,881+2,485)*2*2,68-0,90*2,00                                                                                      |    | 32,322    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "070" (2,545+3,956)*2*2,10-0,90*2,00                                                                                      |    | 25,504    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "071" (4,05+2,085+4,35)*3,10-0,90*2*2,0-1,80*2,00                                                                         |    | 25,304    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "072" (9,22+10,45)*2*3,95-0,90*2,10-0,80*2,10-1,0*2,10-2,085*2,70                                                         |    | 144,094   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "074" (2,41+3,0)*2*3,75-1,00*2,10                                                                                         |    | 38,475    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "075" (5,47+2,825)*2*3,80-1,10*2,15-1,0*2,10                                                                              |    | 58,577    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "076" (12,75+1,65)*3,80-1,1*2,15-1,20*2,15                                                                                |    | 49,775    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet                                                                                                                |    | 510,759   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "157" (3,05+1,20+1,75+3,35+3,05+0,76*2)*2,815-0,70*2,10*2                                                                 |    | 36,245    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "158" ((1,995+2,95)*2-1,30)*2,97-0,70*2,10*2                                                                              |    | 22,572    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "159" ((2,00+2,95)*2-1,30)*2,97-0,70*2,10*2                                                                               |    | 22,602    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "160" ((1,87+2,65)*2+2,73+1,887+1,131+2,67-0,83-0,90)*2,97-0,70*2,10*3-1,887*1,20                                         |    | 40,038    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "164" (2,395+2,085)*2*2,97-0,80*2,10                                                                                      |    | 24,931    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "165" (1,60+2,35)*2*2,97-0,80*2,10                                                                                        |    | 21,783    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "167" (1,60+2,0)*2*2,97-0,70*2,10                                                                                         |    | 19,914    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet                                                                                                                |    | 188,085   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "251" (1,76*2+3,52-1,535)*2,30-0,85*2,17                                                                                  |    | 10,817    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "252" ((3,06+3,25)*2-1,185-1,535)*2,30-0,7*2,1*2                                                                          |    | 19,830    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "253" (2,12+1,40)*2,30-0,85*2,17                                                                                          |    | 6,252     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "254" (2,80*2+3,52)*2,30                                                                                                  |    | 20,976    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "257" (6,40+1,995*2+1,0*2)*2*3,29-0,70*2,10*3                                                                             |    | 77,116    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "259" (5,50+4,80+2,05+1,05+0,90+0,85+1,60+0,90+1,60*2)*3,29-0,70*2,10*3                                                   |    | 64,187    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet                                                                                                                |    | 199,178   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "351" (1,76+2,00)*2,10-0,85*2,17                                                                                          |    | 6,052     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "352" (3,05+3,15+3,05+1,05)*2,10-0,70*2,1*2                                                                               |    | 18,690    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "353" (2,12+1,40)*2,10-0,85*2,17                                                                                          |    | 5,548     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "354" (2,50+3,50+2,80)*2,10                                                                                               |    | 18,480    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet                                                                                                                |    | 48,770    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet                                                                                                                    |    | 946,792   |              |                   |                 |
| 156 | K   | 612321141  | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                   | m2 | 1 396,075 | 271,90       | 379 592,79        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141</a> |    |           |              |                   |                 |
| VV  |     |            | 1,PP                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "slěný výlahu 050" (1,80+2,44+1,90)*3,20-1,20*2,28                                                                        |    | 16,912    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "018" (1,0+3,55)*(3,18+2,74)/2                                                                                            |    | 13,468    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "051" (2,00+5,0+3,15)*(2,77+2,37)/2-1,20*2,18-1,05*2,18                                                                   |    | 21,181    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | (5,25+3,15+0,425+1,94+3,00+1,35+1,805+6,25+3,00)*(3,10+2,37)/2-1,36*2,45-1,50*2,10-0,70*2,10                              |    | 63,623    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "053" (2,55+0,375+8,75+1,20*2+7,25+0,265+4,0)*3,79-0,90*2,10-0,80*2,10-2,67*2,70                                          |    | 86,207    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "054" (2,529+0,35+3,375+0,425)*2*((3,40+2,965)/2-2,10)                                                                    |    | 14,460    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "055" (3,375+3,52)*2*((3,40+2,965)/2-2,10)                                                                                |    | 14,928    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "058" (0,80+1,805+1,25+2,25)*2,50-1,50*2,10                                                                               |    | 12,113    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "059" ((1,67+1,60)*2-1,20)*(3,20-2,10)                                                                                    |    | 5,874     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "060" (1,05*2+1,60*2)*2*(3,20-2,10)                                                                                       |    | 11,660    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "061" (4,10+5,209+0,75*2+1,10+0,28)*2,95-0,80*2,10                                                                        |    | 34,278    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "062" (1,40+4,50+4,15+3,37)*2,95-(0,80+0,90)*2,10                                                                         |    | 36,019    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "065" (5,50+2,10+3,615+1,95+2,415+0,45)*2,81-1,80*2,00-1,30*2,29                                                          |    | 38,467    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "066" (3,40+5,75)*2,95                                                                                                    |    | 26,993    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "067" (4,285+3,475+3,80+2,10)*2,81-0,90*2,00                                                                              |    | 36,585    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "068" (4,27+3,956)*2*2,35-0,90*2,00                                                                                       |    | 36,862    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "069" (3,881+2,485)*2*(3,10-2,68)                                                                                         |    | 5,347     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "070" (2,545+3,956)*2*(2,65-2,10)                                                                                         |    | 7,151     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "073" (2,185+3,0)*2*3,95-0,80*2,10                                                                                        |    | 39,282    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "077" 0,80*3,80                                                                                                           |    | 3,040     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "078" (2,85+16,17+15,45+11,0)*3,80                                                                                        |    | 172,786   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "080" 2,48*2*(3,30+2,20)/2+(1,80+3,90)*1,90+1,97*3,00-1,60*2,00                                                           |    | 27,180    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet                                                                                                                |    | 724,416   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "1/2 výměry sanační omítky" -362,208                                                                                      |    | -362,208  |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "151" (3,85+7,00+1,35+0,80)*2*(4,63+4,16)/2-1,17*2,18                                                                     |    | 111,719   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "odpočty obklady" -                                                                                                       |    | -22,575   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | (0,35+1,20+3,85+0,55*2+0,65+1,65+0,45+1,50)*2,10                                                                          |    |           |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "182" (4,305+3,05*2)*4,65-0,8*2,1                                                                                         |    | 46,703    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "183" (4,15+1,905)*4,65                                                                                                   |    | 28,156    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "184" 2,00*(4,65-2,10)                                                                                                    |    | 5,100     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "185" (1,20+0,90+2,0)*(4,65-2,10)                                                                                         |    | 10,455    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "155" (7,40+2,592+0,565+1,0)*2*4,65-0,60*2,15-1,20*2,35                                                                   |    | 103,370   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "157" (1,88+1,75+3,35+3,05+0,76*2)*((4,63+4,16)/2-2,815)                                                                  |    | 18,249    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "162" (3,95+0,50)*2,81+(2,30+4,20)*4,40+1,945*1,45                                                                        |    | 43,925    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | (0,45+8,75)*2,90-0,70*2,10*2                                                                                              |    | 23,740    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "163" (2,085+2,12)*2*2,97-0,80*2,10*2                                                                                     |    | 21,618    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "166" (4,65+3,255+2,60+2,85+1,20)*2,97-2,455*1,265-0,80*2,10                                                              |    | 38,443    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "169" (3,936+1,37+3,50+2,30+2,20)*3,15-0,70*2,10*2                                                                        |    | 38,974    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "171" (2,821+2,25)*2*3,15-0,70*2,10*2                                                                                     |    | 29,007    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "173" (1,415+4,50)*2*3,15-1,0*2,10-0,70*2,10*2-1,30*3,18                                                                  |    | 28,091    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "178" (1,74+3,60)*2*3,15-0,90*2,10-3,60*0,90                                                                              |    | 28,512    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "179" (3,45*2+2,15)*3,15-0,90*2,10                                                                                        |    | 26,618    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "180" 1,60*3,15+4,05*3,76-2,90*3,195                                                                                      |    | 11,003    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet                                                                                                                |    | 228,900   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "251" (1,76*2+3,52-1,535)*((4,16+4,63)/2-2,30)                                                                            |    | 11,533    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "252" ((3,06+3,25)*2-1,185-1,535)*((4,16+4,63)/2-2,30)                                                                    |    | 20,741    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "253" (2,12+1,40)*((4,16+4,63)/2-2,30)                                                                                    |    | 7,374     |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "254" (2,80*2+3,52)*((4,16+4,63)/2-2,30)                                                                                  |    | 19,106    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                          | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | "255" 3,92*4,87+3,92*3,29-3,92*1,20-0,80*2,10*2                                                                                                                |    | 23,923    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "256" (2,95+5,45+2,988+0,22+1,72+1,087+0,30+1,10+1,15+1,0)*3,2                                                                                                 |    | 51,760    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 9-(0,80+0,90+1,0)*2,10-0,91*1,84                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "258" (6,67+3,685+3,105+0,937+1,50+3,612+1,48+0,25+1,785+1,0)                                                                                                  |    | 71,126    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | *3,29-1,48*1,84-(0,70+0,80)*2,10-1,70*1,20                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "260" (2,75+3,55+2,965+9,14+5,236+14,05)*3,13-1,50*2,10-                                                                                                       |    | 112,933   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,90*2,10                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "261" (3,059+2,90+3,00+4,237+2,90)*3,13-(1,0+0,90)*2,10                                                                                                        |    | 46,390    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                     |    | 364,886   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "351" (1,76+2,00)*((4,16+4,63)/2-2,10)                                                                                                                         |    | 8,629     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "352" (3,05+3,15+3,05+1,05)*((4,16+4,63)/2-2,10)                                                                                                               |    | 23,639    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "353" (2,12+1,40)*((4,16+4,63)/2-2,10)-0,85*2,17                                                                                                               |    | 6,234     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "354" (2,50+3,50+2,80)*((4,16+4,63)/2-2,10)                                                                                                                    |    | 20,196    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                     |    | 58,698    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "výťahová šachta v podkrovi" (2,25*2+2,00)*2,95                                                                                                                |    | 19,175    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                     |    | 19,175    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 1 396,075 |              |                   |                 |
| 157 | K          | 612325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %                                                                            | m2 | 490,577   | 250,80       | 123 036,71        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325422</a>                                      |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "181" (6,765+7,35+2,0)*2*4,65-1,95*3,18*2                                                                                                                      |    | 137,468   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "121 u výtlahu" 4,80*4,63+0,80*2,20*2                                                                                                                          |    | 25,744    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "152" (3,485+10,80)*2*(4,16+4,63)/2                                                                                                                            |    | 125,565   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "153" (2,1*2+4,0)*(4,16+4,63)/2-1,20*2,385*2                                                                                                                   |    | 30,315    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "107 u výtlahu" (4,75+3,30)*4,70                                                                                                                               |    | 37,835    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                     |    | 356,927   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "209" 10,95*4,50                                                                                                                                               |    | 49,275    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "214" (2,35+1,55)*4,50                                                                                                                                         |    | 17,550    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                     |    | 66,825    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "313" (2,40+1,55)*4,50                                                                                                                                         |    | 17,775    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "308" 10,9*4,50                                                                                                                                                |    | 49,050    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                     |    | 66,825    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 490,577   |              |                   |                 |
| 158 | K          | 621221041 | Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm | m2 | 57,100    | 748,00       | 42 710,80         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621221041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621221041</a>                                      |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "180" 49,90                                                                                                                                                    |    | 49,900    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "179" 7,20                                                                                                                                                     |    | 7,200     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 57,100    |              |                   |                 |
| 159 | M          | 63151535  | deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 200mm                                                                 | m2 | 59,955    | 510,40       | 30 601,03         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | "180" 49,90                                                                                                                                                    |    | 49,900    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "179" 7,20                                                                                                                                                     |    | 7,200     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 57,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 57,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                    |    | 59,955    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 59,955    |              |                   |                 |
| 160 | K          | 621531012 | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů                                            | m2 | 57,100    | 389,80       | 22 257,58         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621531012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621531012</a>                                      |    |           |              |                   |                 |
| 161 | K          | 622131121 | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                                                                  | m2 | 99,440    | 51,20        | 5 091,33          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121</a>                                      |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "štit" 99,44                                                                                                                                                   |    | 99,440    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 99,440    |              |                   |                 |
| 162 | K          | 622325202 | Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %                                                                       | m2 | 31,770    | 287,80       | 9 143,41          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325202</a>                                      |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "oprava fasády v místech napojení přístavby"                                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | uvažovaná oprava cca do výšky 1,0m nad aliku přístavby                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (10,2+2,50+9,00)*1,00                                                                                                                                          |    | 21,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pás š. 1,0m na výšku přístavby ze strany hřiště"                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (7,070+3,0)*1,00                                                                                                                                               |    | 10,070    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 31,770    |              |                   |                 |
| 163 | K          | 634112123 | Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm                                       | m  | 1 149,700 | 29,00        | 33 341,30         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123</a>                                      |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | potěr 60 mm                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1PP" 94,9+10,3+10,8+16,6+49,3+13,4+16,5+12,7+76,7+13,0                                                                                                        |    | 314,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1NP" 95,1                                                                                                                                                     |    | 95,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | potěr 75 mm                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1PP" 4,7+6,5+5,3+5,3+7,2+7,9+8,5+7,8+14,2+13,7+13,3                                                                                                           |    | 94,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1NP"                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 27,5+11,0+10,7+11,8+5,7+10,1+5,2+7,1+13,1+5,6+9,0+14,6+7,9+7,2+8,4+9,0+21,8+18,2+8,0+9,0+9,9+9,9+12,5+26,3+31,0+12,1+6,4+5,8+6,4+5,8+14,7                      |    | 361,700   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2NP"                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 42,9+16,0+21,8+18,3+5,8+23,5+16,9+5,0+7,8+7,8+12,6+11,3+10,5+12,5                                                                                              |    | 212,700   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3NP" 12,6+11,3+10,5+12,5                                                                                                                                      |    | 46,900    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "4NP" 8,8+15,9                                                                                                                                                 |    | 24,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                         |    | 1 149,700 |              |                   |                 |
| 164 | K          | 634663111 | Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm                                                                       | m  | 252,200   | 121,40       | 30 617,08         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634663111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634663111</a>                                      |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | potěr 60 mm                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1PP"                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 5+5+5,25+5,25+5,4+5,4+5,2+5,2+4+4+7,4+12,3+2,5+2,5+2,5+2,5+1,7+1,4+2+5+5,1+2,9+5,4                                                                             |    | 102,900   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1NP" 4*16,0+2*28,1                                                                                                                                            |    | 120,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | potěr 75 mm                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód                                                                                                                                                                     | Popis                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "1NP" 1,8+1,8+2                                                                                                                                           |     | 5,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "2NP" 9,1+8,1+2,6+3,7                                                                                                                                     |     | 23,500   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Součet                                                                                                                                                    |     | 252,200  |              |                   |                 |
| 165 | K          | 642945112                                                                                                                                                               | Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2                                                              | kus | 1,000    | 1 584,00     | 1 584,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112</a>                                               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 166 | M          | 55331770                                                                                                                                                                | zárubeň dvoukřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 150mm rozměru 1500/2100mm                                                            | kus | 1,000    | 3 872,00     | 3 872,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "D20" 1                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Součet                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 167 | K          | 783827423                                                                                                                                                               | Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2                                                                                         | m2  | 131,210  | 166,30       | 21 820,22         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827423</a>                                               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "šliti" 99,44                                                                                                                                             |     | 99,440   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "oprava_fasády" 31,77                                                                                                                                     |     | 31,770   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Součet                                                                                                                                                    |     | 131,210  |              |                   |                 |
| 168 | K          | 783826605                                                                                                                                                               | Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek                                                                | m2  | 706,809  | 61,90        | 43 751,48         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826605">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826605</a>                                               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | P          | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně stěna tl. 200mm               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "1.PP" 2,00*2,62+2,65*(2,62+1,20)/2-1,50*2,10                                                                                                             |     | 7,152    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "1.NP" 5,20*(0,14+2,83)-0,80*2,10*3                                                                                                                       |     | 10,404   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Mezisoučet                                                                                                                                                |     | 17,556   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | schodiště                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "1.PP" (9,52+3,92+4,75)*(4,10-0,37)-1,60*2,40-0,90*2,40*2                                                                                                 |     | 59,689   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "1.NP" 5,12*2*(0,14+2,83)-1,765*(1,73-1,48)                                                                                                               |     | 29,972   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "2.NP" 7,07*2*(6,35-3,06)-0,90*2,29                                                                                                                       |     | 44,460   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Mezisoučet                                                                                                                                                |     | 134,121  |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | tělocvična                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | 3,00*(2,83+0,14)                                                                                                                                          |     | 8,910    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | (2,00+2,54*3+2,04+5,08*2+5,04)*(0,16+3,75)-1,40*2,60                                                                                                      |     | 101,383  |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | (2,04*2+2,54*6+16,0)*(0,16+3,75)                                                                                                                          |     | 138,101  |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | (2,04+0,93+3,05+1,41)*(2,83+0,14)                                                                                                                         |     | 22,067   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | (0,53+2,54*4)*(3,75-3,06)                                                                                                                                 |     | 7,376    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | (2,04*1+2,54*5)*(7,00-4,00)-(1,05+2,54*4+2,04)*(6,58-5,84)                                                                                                |     | 34,415   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | 5,00*(7,00-4,00)+2,04*(7,00-4,00)                                                                                                                         |     | 21,120   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | 16,00*(7,00-4,00)                                                                                                                                         |     | 48,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "sloupy 1.NP"                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | (0,20+0,40)*15*7,10+(0,20*2)*4*7,10+(0,10+0,40*2)*2*7,10+(0,40*4)*2*7,10                                                                                  |     | 110,760  |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Mezisoučet                                                                                                                                                |     | 492,132  |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "sloupy 1.PP" (0,30+0,40)*2*3,75*12                                                                                                                       |     | 63,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Mezisoučet                                                                                                                                                |     | 63,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Součet                                                                                                                                                    |     | 706,809  |              |                   |                 |
| 169 | K          | 612822011                                                                                                                                                               | Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 15 mm včetně uložení sklovláknitého nletiva | m2  | 362,208  | 803,40       | 290 997,91        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612822011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612822011</a>                                               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | P          | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdívo prováděná ručně, vč. přípravných prací (očistění, spárování apod.) |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 170 | K          | 629995101                                                                                                                                                               | Očistění vnějších ploch tlakovou vodou                                                                                                                    | m2  | 131,210  | 68,60        | 9 001,01          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101</a>                                               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "štitová zeď stávající budovy" 11,30*8,80                                                                                                                 |     | 99,440   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "oprava_fasády" 31,77                                                                                                                                     |     | 31,770   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Součet                                                                                                                                                    |     | 131,210  |              |                   |                 |
| 171 | K          | R612143003                                                                                                                                                              | Montáž omítkových kovových rohových profilů                                                                                                               | m   | 206,080  | 47,30        | 9 747,58          | R-položka       |
| 172 | M          | 55343021                                                                                                                                                                | profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm                                                                                              | m   | 206,080  | 30,80        | 6 347,26          | CS ÚRS 2024 02  |
| 173 | K          | 619995001                                                                                                                                                               | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                                                                                   | m   | 225,000  | 158,40       | 35 640,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001</a>                                               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O1" (3,60+0,90*2)                                                                                                                                        |     | 5,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O3" (2,05+1,0*2)*2                                                                                                                                       |     | 8,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O4" (1,25+1,0*2)                                                                                                                                         |     | 3,250    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O5" (2,41+1,10*2)*4                                                                                                                                      |     | 18,440   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O6" (2,06+1,10*2)                                                                                                                                        |     | 4,260    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O7" (2,30+1,10*2)*4                                                                                                                                      |     | 18,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O8" (2,20+1,10*2)*2                                                                                                                                      |     | 8,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O9" (6,3+1,25*2)                                                                                                                                         |     | 8,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O16" (1,70+1,20*2)*2                                                                                                                                     |     | 8,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O18" (1,10+2,40*2)                                                                                                                                       |     | 5,900    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O20a" (10,70+3,70*12)                                                                                                                                    |     | 55,100   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O20b" (5,20+3,70*2)                                                                                                                                      |     | 12,600   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O21" (3,95+2,70*1)                                                                                                                                       |     | 6,650    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O23" (1,50+2,15*2)                                                                                                                                       |     | 5,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O24" (2,55+1,85*2)*2                                                                                                                                     |     | 12,500   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O29" (1,55+2,90*2)*2                                                                                                                                     |     | 14,700   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O30" (1,55+2,90*2)                                                                                                                                       |     | 7,350    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O31" (1,55+1,55*2)*2                                                                                                                                     |     | 9,300    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O32" (1,55+1,55*2)                                                                                                                                       |     | 4,650    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | "O36" (1,0+3,10*2)                                                                                                                                        |     | 7,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Součet                                                                                                                                                    |     | 225,000  |              |                   |                 |
| 174 | K          | 622135002                                                                                                                                                               | Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm                                                                                            | m2  | 109,879  | 354,60       | 38 963,09         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622135002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622135002</a>                                               |                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | dílatace mezi stávajícím objektem a přístavbou                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | 9,05*4,71                                                                                                                                                 |     | 42,626   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | (2,50+10,0+2,55+0,20)*4,41                                                                                                                                |     | 67,253   |              |                   |                 |
|     | VV         |                                                                                                                                                                         | Součet                                                                                                                                                    |     | 109,879  |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 175 | K          | 622135091 | Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl                                                                       | m2 | 109,879  | 78,00        | 8 570,56          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622135091">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622135091</a>                                    |    |          |              |                   |                 |
| 176 | K          | 622142002 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem                                                                                                                | m2 | 14,370   | 104,70       | 1 504,54          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142002</a>                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St7" 14,37                                                                                                                                                  |    | 14,370   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 14,370   |              |                   |                 |
| 177 | K          | 622211041 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm                      | m2 | 7,660    | 864,20       | 6 619,77          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211041</a>                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | sokl St6                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,20*(3,10+17,20-2,20*6+37,60-2,0*5-1,30-2,20*2-2,90+13,20-1,0)                                                                                              |    | 7,660    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 7,660    |              |                   |                 |
| 178 | M          | 28376469  | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa $\lambda=0,035$ tl 200mm                                                                                 | m2 | 8,043    | 677,60       | 5 449,94          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | sokl St6                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,20*(3,10+17,20-2,20*6+37,60-2,0*5-1,30-2,20*2-2,90+13,20-1,0)                                                                                              |    | 7,660    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 7,660    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 7,66*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                  |    | 8,043    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 8,043    |              |                   |                 |
| 179 | K          | 622221041 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm | m2 | 437,958  | 748,00       | 327 592,58        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221041</a>                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St2" 419,163                                                                                                                                                |    | 419,163  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St2 bez bagel" 0,80*3,10+0,85*(17,20-2,00*6)+0,85*(20,80-2,0*5-1,40)+1,35*5,50-2,20*0,80*2                                                                  |    | 18,795   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 437,958  |              |                   |                 |
| 180 | M          | 63142048  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037-0,038$ tl 200mm                                                             | m2 | 459,856  | 510,40       | 234 710,50        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | "St2" 419,163                                                                                                                                                |    | 419,163  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St2 bez bagel" 0,80*3,10+0,85*(17,20-2,00*6)+0,85*(20,80-2,0*5-1,40)+1,35*5,50-2,20*0,80*2                                                                  |    | 18,795   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 437,958  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 437,958*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |    | 459,856  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 459,856  |              |                   |                 |
| 181 | K          | 622531012 | Oμίtka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn                                              | m2 | 454,258  | 368,70       | 167 484,92        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012</a>                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St2" 419,163                                                                                                                                                |    | 419,163  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St6+0,20*16*2*0,30" 9,58                                                                                                                                    |    | 9,580    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St2bb+0,80*14*2*0,30" 25,515                                                                                                                                |    | 25,515   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 454,258  |              |                   |                 |
| 182 | K          | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                                                                        | m2 | 713,872  | 37,20        | 26 556,04         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011</a>                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O1" 3,60*0,90*1                                                                                                                                             |    | 3,240    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O3" 2,05*1,0*2                                                                                                                                              |    | 4,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O4" 1,25*1,0*1                                                                                                                                              |    | 1,250    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O5" 2,41*1,10*4                                                                                                                                             |    | 10,604   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O6" 2,06*1,10*1                                                                                                                                             |    | 2,266    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O7" 2,30*1,10*4                                                                                                                                             |    | 10,120   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O8" 2,20*1,10*2                                                                                                                                             |    | 4,840    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O9" 6,3*1,25*1                                                                                                                                              |    | 7,875    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O10" 5,50*7,00*1                                                                                                                                            |    | 38,500   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O12" 2,55*3,00*6                                                                                                                                            |    | 45,900   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O13" 2,10*3,0*1                                                                                                                                             |    | 6,300    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O14" 5,10*3,0*1                                                                                                                                             |    | 15,300   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O15a" 5,60*3,00                                                                                                                                             |    | 16,800   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O15b" 8,40*3,0                                                                                                                                              |    | 25,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O16" 1,70*1,20*2                                                                                                                                            |    | 4,080    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O17" 4,0*1,20*1                                                                                                                                             |    | 4,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O18" 1,10*2,40*1                                                                                                                                            |    | 2,640    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O19" 1,40*3,10*1                                                                                                                                            |    | 4,340    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O20a" 10,70*3,70*1                                                                                                                                          |    | 39,590   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O20b" 5,20*3,70*1                                                                                                                                           |    | 19,240   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O21" 3,95*2,70*1                                                                                                                                            |    | 10,665   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O22" 3,95*2,40*1                                                                                                                                            |    | 9,480    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O23" 1,50*2,15*1                                                                                                                                            |    | 3,225    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O24" 2,55*1,85*1                                                                                                                                            |    | 4,718    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O25" 2,90*3,20*1                                                                                                                                            |    | 9,280    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O26" 1,10*2,20*1                                                                                                                                            |    | 2,420    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O27" 1,20*2,20*1                                                                                                                                            |    | 2,640    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O28" 1,80*2,85*1                                                                                                                                            |    | 5,130    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O29" 1,55*2,90*2                                                                                                                                            |    | 8,990    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O30" 1,55*2,90*1                                                                                                                                            |    | 4,495    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O31" 1,55*1,55*2                                                                                                                                            |    | 4,805    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O32" 1,55*1,55*1                                                                                                                                            |    | 2,403    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                   |    | 335,236  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O33" 2,0*3,10*1                                                                                                                                             |    | 6,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O34" 2,0*3,10*1                                                                                                                                             |    | 6,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O35" 2,0*3,10*1                                                                                                                                             |    | 6,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "O36" 1,0*3,10*1                                                                                                                                             |    | 3,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                   |    | 21,700   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 356,936  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "zakrytí vnitřní a vnější strany otvoru" (335,236+21,70)*2                                                                                                   |    | 713,872  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                       |    | 713,872  |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 183 | K          | R6210101  | St1 - keramická zavěšená zateplená fasáda, dodávka a montáž komplet skladby - tepelná izolace, difuzní pás, nosný rošt, keramické tvarovky 1470/400 a hliníkové ukončující prvky, specifikace dle PD                        | m2 | 324,735  | 12 933,40    | 4 199 927,65      | R-položka       |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>St1 - keramická zavěšená zateplená fasáda, dodávka a montáž komplet skladby - tepelná izolace, difuzní pás, nosný rošt, keramické tvarovky 1470/400 a hliníkové ukončující prvky, specifikace dle PD |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | řešeno včetně všech detailů                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled na hlavní vchod"                                                                                                                                                                                                    |    | 100,450  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 4,50*7,30+0,80*5,30+2,10*(0+1,20)/2+13,80*4,50                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled západ" 4,50*(14,615+1,615)                                                                                                                                                                                          |    | 73,035   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled jih" 4,50*20,90+8,50*1,60                                                                                                                                                                                           |    | 107,650  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled východ" 1,60*(0,40+5,15)+7,60*4,90-2,40*1,05                                                                                                                                                                        |    | 43,600   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                      |    | 324,735  |              |                   |                 |
| 184 | K          | R6210102  | St2 - Vodorovné žaluzie "bagety", dodávka a montáž, bez Tl, nosný rošt kotven do nosné kce, keramické stínící tvarovky 70/70, hliníkové ukončující prvky, specifikace dle PD                                                | m2 | 419,163  | 14 873,80    | 6 234 546,63      | R-položka       |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>St2 - Vodorovné žaluzie "bagety", dodávka a montáž, bez Tl, nosný rošt kotven do nosné kce, keramické stínící tvarovky 70/70, hliníkové ukončující prvky, specifikace dle PD                         |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | řešeno včetně všech detailů                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled na hlavní vchod" -                                                                                                                                                                                                  |    | 116,085  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,80+1,70*2)*1,20+29,55*2,00+5,20*3,15+0,20*8,70+3,15*14,70                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled západ" -(3,00*5,08)+5,30*11,75+2,25*5,65                                                                                                                                                                            |    | 59,748   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled jih" -                                                                                                                                                                                                              |    | 147,910  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,04*3,00+2,54*3,00*6+5,44*3,00)+29,55*5,30+5,90*11,65-(2,90*3,20)                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled východ" -4,40*1,00+6,00*5,15+7,60*3,30+3,20*13,70                                                                                                                                                                   |    | 95,420   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                      |    | 419,163  |              |                   |                 |
| 185 | K          | R6210103  | St3 - Vodorovné žaluzie "bagety" před oknem, dodávka a montáž, nosný rošt kotven do parapetů a nadpraží, keramické stínící tvarovky 70/70, hliníkové ukončující prvky, specifikace dle PD                                   | m2 | 95,240   | 14 873,80    | 1 416 580,71      | R-položka       |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>St3 - Vodorovné žaluzie "bagety" před oknem, dodávka a montáž, nosný rošt kotven do parapetů a nadpraží, keramické stínící tvarovky 70/70, hliníkové ukončující prvky, specifikace dle PD            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | řešeno včetně všech detailů                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled na hlavní vchod" (2,80+1,70*2)*1,20                                                                                                                                                                                 |    | 7,440    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled západ" 3,00*5,08                                                                                                                                                                                                    |    | 15,240   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled jih" 2,04*3,00+2,54*3,00*6+5,44*3,00                                                                                                                                                                                |    | 68,160   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "pohled východ" 4,40*1,00                                                                                                                                                                                                   |    | 4,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                      |    | 95,240   |              |                   |                 |
| 186 | K          | 631311114 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20                                                                                                                                | m3 | 71,372   | 4 303,20     | 307 127,99        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311114</a>                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | podkladní beton pod základovou deskou                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,11 až -4,41"                                                                                                                                                                                                            |    | 5,240    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | ((6,45+3,05+5,80+9,70+1,65+4,0+3,75+4,05+4,30+3,60)*1,30+2,50*2,10)*0,08                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,11 až -4,71" (3,05*5,15+9,40*11,0+0,30*6,05+4,0*7,75-1,6*1,60)*0,08                                                                                                                                                     |    | 11,949   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "rozšíření podkladního betonu"                                                                                                                                                                                              |    | 7,220    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,50+16,80+38,50+13,40)*0,50*0,20                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                  |    | 24,409   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-7,37 až -7,07" 4,90*2,57*0,08                                                                                                                                                                                             |    | 1,007    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,51 až -5,21" 2,50*2,30*0,08                                                                                                                                                                                             |    | 0,460    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,46 až -5,16" 1,40*1,60*0,08+1,60*1,60*0,08                                                                                                                                                                              |    | 0,384    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,70 až -4,35" 1,90*2,40*0,08+1,98*2,00*0,08                                                                                                                                                                              |    | 0,682    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,71 až -4,41"                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (14,35*6,85+17,40*7,80+27,10*1,65+35,90*2,50+128,80-1,40*1,60-2,57*4,885-13,75*1,80+7,0*3,20+2,70*4,45+2,70*4,20)*0,08                                                                                                      |    | 40,279   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,11 až -4,41"                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (6,85+3,05+5,80+9,70+1,65+7,385+3,75+0,40*2+4,5+4,285+3,20)*0,40*0,08                                                                                                                                                       |    | 1,631    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,81 až -4,41" 13,75*1,80*0,08                                                                                                                                                                                            |    | 1,980    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                  |    | 46,423   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba střechy S6 - S6*0,05" 0,54                                                                                                                                                                                         |    | 0,540    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                      |    | 71,372   |              |                   |                 |
| 187 | K          | 631319011 | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu                                                                                                                                                              | m3 | 71,372   | 1 161,60     | 82 905,72         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011</a>                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 188 | K          | 631311124 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20                                                                                                                               | m3 | 8,570    | 4 197,60     | 35 973,43         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311124</a>                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P24*0,10" 0,85                                                                                                                                                                                                             |    | 0,850    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P6*0,10" 2,57                                                                                                                                                                                                              |    | 2,570    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S6*0,10" 1,08                                                                                                                                                                                                              |    | 1,080    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                  |    | 4,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | podkladní beton nad betonovou přízdívkou                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,55*(3,50+18,10+38,50+13,90)*0,10                                                                                                                                                                                          |    | 4,070    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                      |    | 8,570    |              |                   |                 |
| 189 | K          | 631319204 | Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3                                                                                                                             | m3 | 2,570    | 968,00       | 2 487,76          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319204</a>                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P6*0,10" 2,57                                                                                                                                                                                                              |    | 2,570    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                      |    | 2,570    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                             | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 190 | K          | 631341135 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 25/28                                                              | m3 | 49,124    | 4 312,00     | 211 822,69        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341135</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | tl. 300mm                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,05*4,85+9,40*10,65+0,30*6,05+4,0*7,70-0,93*0,30-1,60*1,60)*0,30                                                                |    | 43,404    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | vyrovnávací klín rampy                                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,31/2*3,00*1,205                                                                                                                 |    | 0,580     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P15*0,30" 5,16                                                                                                                   |    | 5,160     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 49,124    |              |                   |                 |
| 191 | K          | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                            | t  | 5,060     | 28 160,00    | 142 489,60        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | podkladní beton pod základovou desku uvažována KARI síť 6/6/100                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,11 až -4,41"                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | ((6,45+3,05+5,80+9,70+1,65+4,0+3,75+4,05+4,30+3,60)*1,30+2,50*2,10)                                                               |    | 65,505    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,11 až -4,71" (3,05*5,15+9,40*11,0+0,30*6,05+4,0*7,75-1,6*1,60)                                                                |    | 149,363   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 214,868   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-7,37 až -7,07" 4,90*2,57                                                                                                        |    | 12,593    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,51 až -5,21" 2,50*2,30                                                                                                        |    | 5,750     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,46 až -5,16" 1,40*1,60+1,60*1,60                                                                                              |    | 4,800     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,70 až -4,35" 1,90*2,40+1,98*2,00                                                                                              |    | 8,520     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,71 až -4,41"                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | ((14,35*6,85+17,40*7,80+27,10*1,65+35,90*2,50+128,80-1,40*1,60-2,57*4,885-13,75*1,80+7,0*3,20+2,70*4,45+2,70*4,20)-5,11 až -4,41" |    | 503,493   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | ((6,85+3,05+5,80+9,70+1,65+7,385+3,75+0,40*2+4,5+4,285+3,20)*0,60                                                                 |    | 30,582    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,81 až -4,41" 13,75*1,80                                                                                                       |    | 24,750    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P24" 8,5                                                                                                                         |    | 8,500     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S6*2" 21,6                                                                                                                       |    | 21,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 620,588   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 835,456   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "prořez 20%" 620,588*1,20*4,44/1000                                                                                               |    | 3,306     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "(P24+P19+P18+P17+P14+P9*2+P7+P3)*4,44/1000" 1,754                                                                                |    | 1,754     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                        |    | 5,060     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 5,060     |              |                   |                 |
| 192 | K          | 632450134 | Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše                                                | m2 | 1 798,811 | 378,40       | 680 670,08        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450134</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P1+P2+P3+P4+P5+P7+P9+P11+P12+P13+P14+P15+P16+P17+P18+P19+P20+P21+P24" 1798,811                                                   |    | 1 798,811 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 1 798,811 |              |                   |                 |
| 193 | K          | 632451023 | Vyrovnávací potěr tl přes 30 do 40 mm z MC 15 provedený v pásu                                                                    | m2 | 25,700    | 293,00       | 7 530,10          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451023</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P6" 25,7                                                                                                                         |    | 25,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 25,700    |              |                   |                 |
| 194 | K          | 632451021 | Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm                                        | m2 | 1 340,715 | 211,20       | 283 159,01        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451021</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P3+P4+P5*1,7+P7*2,5+P9*2,5+P11*2,0+P12+P14+P17*2,2+P18*1,7+P21*1,5+P24*2,0" 1340,715                                             |    | 1 340,715 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 1 340,715 |              |                   |                 |
| 195 | K          | 632451024 | Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu                                                                    | m2 | 835,862   | 246,40       | 205 956,40        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451024</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "ZD" 795,162                                                                                                                      |    | 795,162   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | vyrovnávací potěr nad betonovou přížlivkou                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,55*(3,50+18,10+38,50+13,90)                                                                                                     |    | 40,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 835,862   |              |                   |                 |
| 196 | K          | 632481213 | Separáční vrstva z PE fólie                                                                                                       | m2 | 2 672,872 | 22,00        | 58 803,18         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P1+P2+P3+P4+P5+P7+P9+P11+P12+P13+P14+P15+P16+P17+P18+P19+P20+P21+P24" 1798,811                                                   |    | 1 798,811 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "ZD" 795,162                                                                                                                      |    | 795,162   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | šachty- svíslé konstrukce                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,16 až -4,71" (1,60+1,60)*2*(5,16-4,71)                                                                                        |    | 2,880     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,21 až -4,41" (2,50+2,30)*2*(5,21-4,41)                                                                                        |    | 7,680     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,16 až -4,41" (1,60+1,40)*2*(5,16-4,41)                                                                                        |    | 4,500     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-7,07 až -4,41" (4,885+2,57)*2*(7,07-4,41)                                                                                       |    | 39,661    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,35 až -3,703" (1,98*2+2,00)*(4,35-3,703)                                                                                      |    | 3,856     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,35 až -3,60" (2,40+1,90*2)*(4,35-3,60)                                                                                        |    | 4,650     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-6,13 až -4,345" (2,50+0,90)*2*(6,13-4,345)                                                                                      |    | 12,138    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,76 až -3,83" (1,00+0,90)*2*(4,76-3,83)                                                                                        |    | 3,534     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 2 672,872 |              |                   |                 |
| 197 | K          | 633811111 | Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu                                                                     | m2 | 1 149,177 | 52,80        | 60 676,55         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/633811111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/633811111</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P1+P3+P4+P7+P9+P11+P14+P17+P18+P21" 1149,177                                                                                     |    | 1 149,177 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                            |    | 1 149,177 |              |                   |                 |
| 198 | K          | 634112126 | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm                           | m  | 1 001,850 | 31,70        | 31 758,65         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112126</a>         |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,PP                                                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "018" 1,90*2+2,20                                                                                                                 |    | 6,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "051" (10,23+9,40+0,20*2)*2                                                                                                       |    | 40,060    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "053" (2,55+0,375+8,75+1,20*2+7,25+0,265+4,0)                                                                                     |    | 25,590    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "054" (2,529+0,35+3,375+0,425)*2                                                                                                  |    | 13,358    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "055" (3,375+3,52)*2                                                                                                              |    | 13,790    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "056,057" (2,30+2,0+1,60+2,0*3)*2                                                                                                 |    | 23,800    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | "058" (5,0+2,25)*2                                                                                                        |     | 14,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "059" (1,67+1,60)*2                                                                                                       |     | 6,540     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "060" (1,05*2+1,60*2)*2                                                                                                   |     | 10,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "061, 066" (0,50+0,85+4,10+5,50+6,00+5,20+1,10+0,28)                                                                      |     | 23,530    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "062" (1,40+4,50+4,15+3,37)                                                                                               |     | 13,420    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "063" 5,50+3,0+3,30+2,10                                                                                                  |     | 13,900    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "065" (5,50+2,10+3,615+1,95+2,415+0,45)                                                                                   |     | 16,030    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "067" (4,285+3,475+3,80+2,10)                                                                                             |     | 13,660    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "068" (4,27+3,956)*2                                                                                                      |     | 16,452    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "069" (3,881+2,485)*2                                                                                                     |     | 12,732    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "070" (2,545+3,956)*2                                                                                                     |     | 13,002    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "071,072" (13,70+10,65)*2                                                                                                 |     | 48,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "073" (2,185+3,0)*2                                                                                                       |     | 10,370    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "074" (2,41+3,00)*2                                                                                                       |     | 10,820    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "075" (2,825+5,47)*2                                                                                                      |     | 16,590    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "077" 0,60+5,00+10,80+(0,40+0,30)*2*5                                                                                     |     | 23,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "076, 078" 28,30+15,90+16,70+13,15                                                                                        |     | 74,050    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 460,894   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "151" (3,85+7,00+1,35+0,80)*2                                                                                             |     | 26,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "182" (4,305+3,05)*2                                                                                                      |     | 14,710    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "183-185"(4,15+4,305)*2                                                                                                   |     | 16,910    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "155" (7,40+2,592+0,565+1,0)*2                                                                                            |     | 23,114    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "157" (3,35+3,05)*2                                                                                                       |     | 12,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "158, 159" (1,995+2,00+2,95*2)*2                                                                                          |     | 19,790    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "160" (2,95*3+1,87*2+1,887+1,131+2,70)                                                                                    |     | 18,308    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "162" (4,50+6,25)*2+(2,30+9,0)*2                                                                                          |     | 44,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "163" (2,085+2,12)*2                                                                                                      |     | 8,410     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "164" (2,085+2,395)*2                                                                                                     |     | 8,960     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "165,167" (1,60*2+2,0+2,35)*2                                                                                             |     | 15,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "166" (4,65+3,255+2,60+2,85+1,20)                                                                                         |     | 14,555    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "169" (3,936+1,37+3,50+2,30+2,20)                                                                                         |     | 13,306    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "170" 1,60+2,30+1,50+0,80+2,80+(1,60+1,20)*2                                                                              |     | 14,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "171" (2,821+2,25)*2                                                                                                      |     | 10,142    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "172" (1,888+0,80+1,65*2)*2                                                                                               |     | 11,972    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "173" (1,415+4,50)*2                                                                                                      |     | 11,830    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "176" (1,58+1,30)*2                                                                                                       |     | 5,760     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "178" (1,74+3,60)*2                                                                                                       |     | 10,680    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "179" (3,45+2,15)*2                                                                                                       |     | 11,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "180" (3,585+2,05+2,23+7,11)*2                                                                                            |     | 29,950    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 342,197   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "251-254" (10,20+3,55+2,0)*2                                                                                              |     | 31,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "255" (3,92+1,93+1,95)*2                                                                                                  |     | 15,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "256" (2,95+5,45+0,50+2,988+1,70+7,45)                                                                                    |     | 21,038    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "257" (6,45+2,00*2+1,0*2)*2                                                                                               |     | 24,900    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "258"                                                                                                                     |     | 24,024    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (6,67+3,685+3,105+0,937+1,50+3,612+1,48+0,25+1,785+1,0)                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "259" (3,00+0,90*2+1,60*2+0,90+4,80+5,507+1,60)                                                                           |     | 20,807    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "261" (3,059+2,90+3,00+4,237+2,90)*3,13-(1,0+0,90)*2,10                                                                   |     | 46,390    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "262" 3,0+4,20+1,30+2,85+3,15                                                                                             |     | 14,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 198,759   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "351 - 354" 10,2+3,55+2,00)*2                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 0,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 1 001,850 |              |                   |                 |
| 199 | K          | 634112127 | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm                   | m   | 137,891   | 37,80        | 5 212,28          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112127</a> |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "168" (28,20+16,20+3,20+2,50)*2                                                                                           |     | 100,200   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "260" (2,75+3,55+2,965+9,14+5,236+14,05)                                                                                  |     | 37,691    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 137,891   |              |                   |                 |
| 200 | K          | 63511242  | Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním                                                                   | m3  | 12,095    | 1 796,10     | 21 723,83         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/63511242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/63511242</a>   |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | vyrovnání a úprava násypu na stávající klenby v tl. cca 50mm                                                              |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "(P21+P20+P19)*0,05" 12,095                                                                                               |     | 12,095    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 12,095    |              |                   |                 |
| 201 | K          | 636311122 | Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm                    | m2  | 10,800    | 748,00       | 8 078,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/636311122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/636311122</a> |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba terasy VZT" 10,80                                                                                                |     | 10,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 10,800    |              |                   |                 |
| 202 | M          | 59245601  | dlažba desková betonová 500x500x50mm HBB                                                                                  | m2  | 11,340    | 367,80       | 4 170,85          | CS ÚRS 2024 02  |
| 203 | K          | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2                                                                        | kus | 44,000    | 1 584,00     | 69 696,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121</a> |     |           |              |                   |                 |
| 204 | M          | 55331486  | záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm                                         | kus | 21,000    | 3 388,00     | 71 148,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | "D1" 21                                                                                                                   |     | 21,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 21,000    |              |                   |                 |
| 205 | M          | 55331487  | záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm                                         | kus | 4,000     | 3 388,00     | 13 552,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | "D3" 1                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "D4" 3                                                                                                                    |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 4,000     |              |                   |                 |
| 206 | M          | 55331488  | záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm                                         | kus | 1,000     | 3 388,00     | 3 388,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | "D8" 1                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 207 | M          | 553311460 | záрубеň ocelová pro běžné zdění H 145 1000L/P, výška otvoru 2100, specifikace dle PD                                      | kus | 1,000     | 3 388,00     | 3 388,00          | R-položka       |
|     | VV         |           | "D13" 1                                                                                                                   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 208 | M   | 553311769  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 800 L/P, výška otvoru 2140, specifikace dle PD                                      | kus | 3,000    | 4 136,00     | 12 408,00         | R-položka       |
|     | VV  |            | "D5" 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "D5a" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "D6" 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 209 | M   | 55331551   | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 700/1970, 2100mm                                         | kus | 2,000    | 3 388,00     | 6 776,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "D2" 2                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 210 | M   | 55331553   | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm                                         | kus | 1,000    | 3 388,00     | 3 388,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "D11" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 211 | M   | 553311752  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 265 900 L/P, výška otvoru 2000, specifikace dle PD                                      | kus | 1,000    | 3 388,00     | 3 388,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D12" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 212 | M   | 553311753  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 265 1000 L/P, výška otvoru 2000, specifikace dle PD                                     | kus | 1,000    | 3 388,00     | 3 388,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D14" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 213 | M   | 553311770  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 310 800 L/P, výška otvoru 2100, specifikace dle PD                                      | kus | 2,000    | 4 356,00     | 8 712,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D2a" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "D48" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 214 | M   | 553311771  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 310 900 L/P, výška otvoru 2100, specifikace dle PD                                      | kus | 1,000    | 4 356,00     | 4 356,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D10" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 215 | M   | 553311790  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 310 800 L/P, výška otvoru 2140, specifikace dle PD                                      | kus | 1,000    | 5 104,00     | 5 104,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D7" 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 216 | M   | 553314270  | zárubeň ocelová pro běžné zdění, posuvné dveře před zdí, H 145 900, výška otvoru 2000, specifikace dle PD                 | kus | 1,000    | 3 388,00     | 3 388,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D9" 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 217 | M   | 553314275  | zárubeň ocelová pro běžné zdění, posuvné dveře před zdí, H 320 900, výška otvoru 2000, specifikace dle PD                 | kus | 1,000    | 4 356,00     | 4 356,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D15" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 218 | M   | 553314276  | zárubeň ocelová pro běžné zdění, posuvné dveře před zdí, H 320 1100, výška otvoru 2100, specifikace dle PD                | kus | 1,000    | 4 356,00     | 4 356,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D16" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 219 | M   | 553313930  | zárubeň ocelová pro běžné zdění, rohová, 900, výška otvoru 2100, specifikace dle PD                                       | kus | 1,000    | 3 388,00     | 3 388,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D17" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 220 | M   | 553313931  | zárubeň ocelová pro běžné zdění, rohová, 1800, výška otvoru 2100, specifikace dle PD                                      | kus | 1,000    | 3 872,00     | 3 872,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D18" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 221 | K   | 642944221  | Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2                                                                      | kus | 2,000    | 1 584,00     | 3 168,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944221</a> |     |          |              |                   |                 |
| 222 | M   | 55331747   | zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm                                         | kus | 1,000    | 3 872,00     | 3 872,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "D43" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 223 | M   | 553311840  | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 310 1450 dvoukřídlá, výška otvor 2100, magnet, specifikace dle PD                       | kus | 1,000    | 3 872,00     | 3 872,00          | R-položka       |
|     | VV  |            | "D19" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 224 | K   | 642945111  | Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2                                      | kus | 2,000    | 1 584,00     | 3 168,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945111</a> |     |          |              |                   |                 |
| 225 | M   | 55331563   | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm                  | kus | 1,000    | 3 388,00     | 3 388,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "D25" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 226 | M   | 55331560   | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 100mm rozměru 900/2100mm                            | kus | 1,000    | 3 872,00     | 3 872,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | "D44" 1                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D   | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                |     |          |              | 2 463 004,17      |                 |
| 227 | K   | 939941112  | Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou                                                        | m   | 213,250  | 664,40       | 141 683,30        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939941112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/939941112</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "lapol" (4,90+2,60)*2*2                                                                                                   |     | 30,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "šachta zpětné klapky" (1,40+1,60)*2*2                                                                                    |     | 12,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "čerpací pojistná jímka" (1,60+1,60)*2                                                                                    |     | 6,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "výťahová šachta" (2,30+2,50)*2*2                                                                                         |     | 19,200   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "obvod přístavby"                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 2,85+16,80+16,05+12,80+8,70+13,40+9,10+2,70+6,50+2,50+9,30                                                                |     | 100,700  |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "vnitřní stěny" 7,20+11,10+9,10+1,95+3,05+4,60+7,95                                                                       |     | 44,950   |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 213,250     |              |                   |                 |
| 228        | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                       | m2 | 2 339,100   | 88,00        | 205 840,80        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Užitná plocha" 1998,1                                                                                                    |    | 1 998,100   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "Ostatní plocha" 341                                                                                                      |    | 341,000     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 2 339,100   |              |                   |                 |
| 229        | K   | R9399411  | D+M injektážních hadiček pro dodatečné utěsnění paty dilatační spáry s ukončením v revizní krabici, specifikace dle PD    | m  | 53,526      | 281,60       | 15 072,92         |                 |
| VV         |     |           | "napojení přístavby na stávající objekt" (0,50+2,44*2+10,20+8,75)*2                                                       |    | 48,660      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 48,660      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 48,66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                               |    | 53,526      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 53,526      |              |                   |                 |
| 230        | K   | R9399412  | D+M peroforovaná hadička k odvodu vody jednostraně ukončena v revizní krabici                                             | m  | 26,763      | 180,40       | 4 828,05          |                 |
| VV         |     |           | "napojení přístavby na stávající objekt" 0,50+2,44*2+10,20+8,75                                                           |    | 24,330      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 24,330      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 24,33*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                               |    | 26,763      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 26,763      |              |                   |                 |
| 231        | K   | 941311112 | Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m                       | m2 | 1 223,183   | 59,80        | 73 146,34         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311112</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | fasáda                                                                                                                    |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 7,00*9,00                                                                                                                 |    | 63,000      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (7,05+10,80)*11,80                                                                                                        |    | 210,630     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (3,20+17,55+40,0+14,0)*10,90                                                                                              |    | 814,775     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 1 088,405   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "opěrná stěna" (2,35+10,50)*2,75                                                                                          |    | 35,338      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "štit" 99,44                                                                                                              |    | 99,440      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 1 223,183   |              |                   |                 |
| 232        | K   | 941311211 | Příplatek k lešení řadového modulového lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití                       | m2 | 115 771,650 | 1,10         | 127 348,82        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311211</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "na fasádu uvažováno celkem 3,5 měsíce"                                                                                   |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,5*30*1088,405                                                                                                           |    | 114 282,525 |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "na opěrnou stěnu uvažováno 14 dní" (2,35+10,50)*2,75*14                                                                  |    | 494,725     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "na štit uvažováno 10 dní - štit*10" 994,4                                                                                |    | 994,400     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 115 771,650 |              |                   |                 |
| 233        | K   | 941311812 | Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m                     | m2 | 1 223,183   | 42,50        | 51 985,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941311812</a> |    |             |              |                   |                 |
| 234        | K   | 943121111 | Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m                            | m3 | 3 197,880   | 48,40        | 154 777,39        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121111</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | pro podhledy v tělocvičně                                                                                                 |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 16,20*28,20*7,0                                                                                                           |    | 3 197,880   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 3 197,880   |              |                   |                 |
| 235        | K   | 943121211 | Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.4 v 20 m za první a ZKD den použití                      | m3 | 95 936,400  | 0,82         | 78 667,85         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121211</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | uvažováno celkem 1 měsíc                                                                                                  |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 30*3197,88                                                                                                                |    | 95 936,400  |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 95 936,400  |              |                   |                 |
| 236        | K   | 943121811 | Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v přes 10 do 20 m                  | m3 | 3 197,880   | 30,80        | 98 494,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121811</a> |    |             |              |                   |                 |
| 237        | K   | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                          | m2 | 1 187,845   | 13,20        | 15 679,55         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | fasáda                                                                                                                    |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 7,00*9,00                                                                                                                 |    | 63,000      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (7,05+10,80)*11,80                                                                                                        |    | 210,630     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (3,20+17,55+40,0+14,0)*10,90                                                                                              |    | 814,775     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "štit" 99,44                                                                                                              |    | 99,440      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 1 187,845   |              |                   |                 |
| 238        | K   | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití                                                                      | m2 | 115 276,925 | 0,33         | 38 041,39         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "uvažováno celkem 3,5 měsíce"                                                                                             |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,5*30*1088,405                                                                                                           |    | 114 282,525 |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "na štit uvažováno 10 dní - štit*10" 994,4                                                                                |    | 994,400     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                    |    | 115 276,925 |              |                   |                 |
| 239        | K   | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                        | m2 | 1 187,845   | 8,80         | 10 453,04         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811</a> |    |             |              |                   |                 |
| 240        | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                        | m2 | 622,330     | 57,80        | 35 970,67         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111</a> |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | pro stropy - podhledy                                                                                                     |    |             |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "057" 6,90                                                                                                                |    | 6,900       |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "059-060" 2,40+3,40                                                                                                       |    | 5,800       |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "183-185" 8,60+4,30+4,30                                                                                                  |    | 17,200      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "076" 12,65*2,20                                                                                                          |    | 27,830      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "077- 078" 258,0                                                                                                          |    | 258,000     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "179" 7,20                                                                                                                |    | 7,200       |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "180" 49,90                                                                                                               |    | 49,900      |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 372,830     |              |                   |                 |
| VV         |     |           | pro opravy stropů nad 3,5m                                                                                                |    |             |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | "053" 13,80                                                                                                               |     | 13,600     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "054" 8,20                                                                                                                |     | 8,200      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "055" 9,00                                                                                                                |     | 9,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "151 - 153" 18,9+36,9+8,30                                                                                                |     | 64,100     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "155, 157" 19,90+7,70                                                                                                     |     | 27,600     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "181-182" 53,70+13,50                                                                                                     |     | 67,200     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "251-254" 6,20+6,70+7,20+9,80                                                                                             |     | 29,900     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "351-354" 6,20+6,70+7,20+9,80                                                                                             |     | 29,900     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 249,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 622,330    |              |                   |                 |
| 241 | K          | 949211111 | Montáž leševné podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m                                                           | m2  | 456,840    | 46,90        | 21 425,80         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949211111</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | pro podhledy v tělocvičně                                                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 16,20*28,20                                                                                                               |     | 456,840    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 456,840    |              |                   |                 |
| 242 | K          | 949211211 | Příplatek k leševné podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití                                     | m2  | 13 705,200 | 0,77         | 10 553,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949211211</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | uvažováno celkem 1 měsíc                                                                                                  |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 30*456,84                                                                                                                 |     | 13 705,200 |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 13 705,200 |              |                   |                 |
| 243 | K          | 949211811 | Demontáž leševné podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m                                                         | m2  | 456,840    | 31,90        | 14 573,20         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949211811</a> |     |            |              |                   |                 |
| 244 | K          | 953241214 | Osazení smykových dilatačních trnů D 30 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrům                                | kus | 16,000     | 440,00       | 7 040,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953241214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953241214</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 16                                                                                                                        |     | 16,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 16,000     |              |                   |                 |
| 245 | M          | 548793730 | trn dilatační nerez+PH                                                                                                    | kus | 16,000     | 651,20       | 10 419,20         |                 |
| 246 | K          | 953511113 | Nosný tepelně-izolační prvek pro volně vyložené balkónové desky 10xD8 prutů                                               | kus | 3,720      | 2 428,80     | 9 035,14          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953511113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953511113</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1 NP" 3,72                                                                                                               |     | 3,720      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 3,720      |              |                   |                 |
| 247 | K          | 953611111 | Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi podestou a stěnou s armokošem                                             | kus | 2,000      | 4 144,80     | 8 289,60          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611111</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vedlejší schodiště" 2                                                                                                    |     | 2,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 2,000      |              |                   |                 |
| 248 | K          | 953611141 | Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi prefabrikovaným ramenem a podestou                                        | kus | 14,000     | 1 839,20     | 25 748,80         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611141</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vedlejší schodiště" 5,0                                                                                                  |     | 5,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "hlavní schodiště" 9,0                                                                                                    |     | 9,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 14,000     |              |                   |                 |
| 249 | K          | 953611142 | Nosný a zvukově-izolační prvek mezi výtahovou šachtou a stropní deskou                                                    | m2  | 20,405     | 6 893,90     | 140 670,03        |                 |
|     | VV         |           | výtah 050                                                                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP" 2,41*0,50                                                                                                         |     | 1,205      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | výtah 052                                                                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP" (2,20+2,00)*0,50                                                                                                  |     | 2,100      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP" (2,20+2,00)*0,50                                                                                                  |     | 2,100      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP" (2,20+2,00)*0,50                                                                                                  |     | 2,100      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP" (2,20+2,00)*0,50                                                                                                  |     | 2,100      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "terasa pro VZT - S6" 10,8                                                                                                |     | 10,800     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 20,405     |              |                   |                 |
| 250 | K          | 953611151 | Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek podepření ramene na základové desce                                            | kus | 2,000      | 2 833,60     | 5 667,20          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611151</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vedlejší schodiště" 1                                                                                                    |     | 1,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "hlavní schodiště" 1                                                                                                      |     | 1,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 2,000      |              |                   |                 |
| 251 | K          | 953611211 | Schodišťový zvukově-izolační prvek dilatační spárová deska mezi schody a stěnou                                           | kus | 30,000     | 561,40       | 16 842,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953611211</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vedlejší schodiště" 10                                                                                                   |     | 10,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "hlavní schodiště" 20                                                                                                     |     | 20,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 30,000     |              |                   |                 |
| 252 | K          | 953961214 | Kotvení chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                                    | kus | 20,000     | 131,10       | 2 622,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961214</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | kotvení ocelových prvků                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP" 7+5+8                                                                                                             |     | 20,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 20,000     |              |                   |                 |
| 253 | K          | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                                       | m2  | 456,226    | 81,80        | 37 319,29         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt"                                                                                                  |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,35*2+2,30)*(3,18+2,74)/2+2,05*(2,0+2,43)/2                                                                             |     | 31,181     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,25+3,45+1,00+3,40+2,10+(1,85+2,00)*2)*(4,63+4,16)/2                                                                    |     | 91,856     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,55+1,65*3+3,45)*(4,63+4,16)/2+(2,055+3,685+2,63+1,20+1,00)*4,65                                                        |     | 101,671    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,50+1,47*2+2,00+1,50*4+4,63+3,50)*(4,72+4,47)/2                                                                         |     | 103,709    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (3,50+1,47*2+2,00+1,50*4+4,63+3,50)*(4,72+4,47)/2                                                                         |     | 103,709    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající podkrovi" 2,80*(3,50+4,80)/2+2,60*4,80                                                                         |     | 24,100     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 456,226    |              |                   |                 |
| 254 | K          | 963031439 | Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm                                                                      | m2  | 71,251     | 209,40       | 14 919,96         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963031439">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963031439</a> |     |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt" 3,35*3,70+3,30*2,45                                                                              |     | 20,480     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt" 3,35*3,70+2,70+2,10                                                                              |     | 17,195     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt" 3,75*4,35+0,20*1,00+1,00*1,40                                                                    |     | 17,913   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt" 3,75*3,75+0,20*1,00+1,0*1,40                                                                     |     | 15,663   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 71,251   |              |                   |                 |
| 255 | K          | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2                                   | m3  | 33,983   | 2 038,10     | 69 260,75         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043341</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající budova 1.PP"                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "012" 28,20*0,15                                                                                                          |     | 3,930    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "011" 8,40*0,15                                                                                                           |     | 1,260    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "010" 22,60*0,15+0,55*1,35*0,15                                                                                           |     | 3,501    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "005" 9,90*0,15                                                                                                           |     | 1,485    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "018" 7,80*0,15                                                                                                           |     | 1,170    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 11,346   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "135-136" 3,20*7,00*0,10                                                                                                  |     | 2,240    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "133-134" 53,7*0,10                                                                                                       |     | 5,370    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "132" 32,0*0,10                                                                                                           |     | 3,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "113" 20,60*0,10                                                                                                          |     | 2,060    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "114 B" 7,60*0,10                                                                                                         |     | 0,760    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 13,630   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "213, 216" 36,70*0,10                                                                                                     |     | 3,670    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 3,670    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "312" 36,70*0,10                                                                                                          |     | 3,670    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 3,670    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající podkrovi" 16,40*0,10+0,30*0,90*0,10                                                                            |     | 1,667    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 1,667    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 33,983   |              |                   |                 |
| 256 | K          | 967031743 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm                                                                | m2  | 132,550  | 400,40       | 53 073,02         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031743">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031743</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "sokl stávajícího objektu" (2,45+10,15+2,45+9,05)*5,5                                                                     |     | 132,550  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 132,550  |              |                   |                 |
| 257 | K          | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                                            | m2  | 40,000   | 213,80       | 8 552,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt" 5                                                                                                |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt" 6+2+6+1                                                                                          |     | 15,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt" 7+3                                                                                              |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt" 10                                                                                               |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 258 | K          | 968072456 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2                                                                          | m2  | 2,000    | 163,70       | 327,40            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072456</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt" 2                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 259 | K          | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                                                 | m3  | 4,753    | 823,70       | 3 915,05          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033651</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt" (1,20*2,18+2,88*3,80)*0,35                                                                       |     | 4,753    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 4,753    |              |                   |                 |
| 260 | K          | 971033681 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm                                                 | m3  | 37,497   | 1 061,30     | 39 795,57         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033681">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033681</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající objekt 1.PP" (2,535*2,18)*0,80+(1,82*2,51)*0,77                                                                |     | 7,939    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,82*2,84)*0,842+(1,221*2,51+0,65*1,20)*0,828                                                                            |     | 7,536    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 15,475   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,80*2,815*0,65)+1,35*2,815*0,48+(0,50*2,18+1,80*2,815)*0,66                                                             |     | 9,181    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,20*2,25*0,66                                                                                                            |     | 1,782    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 10,963   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt" (1,13*2,18*2+1,45*2,18)*0,68                                                                     |     | 5,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 5,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt" (1,13*2,18*2+1,49*2,18)*0,68                                                                     |     | 5,559    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 5,559    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 37,497   |              |                   |                 |
| 261 | K          | 973031346 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm                                                | kus | 32,000   | 322,10       | 10 307,20         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031346">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031346</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 3*2                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I260" 1*2                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 5*2                                                                                                                |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I240" 1*2                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 3*2                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 3*2                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 32,000   |              |                   |                 |
| 262 | K          | 974031165 | Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm                                                                   | m   | 36,700   | 165,40       | 6 070,18          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031165</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vodorovná drážka uložení nové stropní desky" 2,80+2,40*2+1,75                                                            |     | 9,150    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "drážka pro svod deště" 4,50                                                                                              |     | 4,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "drážka pro svod deště" 5,20                                                                                              |     | 5,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vodorovná drážka uložení nové stropní desky" 3,65                                                                        |     | 3,650    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vodorovná drážka uložení nové stropní desky" 3,35+3,75                                                                   |     | 7,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "vodorovná drážka a uložení nové stropní desky" 3,35+3,75                                                                 |     | 7,100    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 36,700   |              |                   |                 |
| 263 | K          | 974031167 | Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm                                                                   | m   | 65,200   | 184,80       | 12 048,96         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031167">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031167</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | pro válcované profily                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 2*(2,37+2,32+2,32)                                                                                                 |     | 14,020   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I260" 2*3,03                                                                                                             |     | 6,060    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 2*(2,30+2,30+1,73+1,70+1,56)                                                                                       |     | 19,180   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I240" 2*3,39                                                                                                             |     | 6,780    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 2*(1,40+1,40+1,99)                                                                                                 |     | 9,580    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "I200" 2*(1,40+1,40+1,99)                                                                                                 |     | 9,580    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 65,200   |              |                   |                 |
| 264 | K          | 974031384 | Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 150 mm                             | m   | 31,600   | 280,70       | 8 870,12          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031384">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031384</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt" 3,70*2                                                                                           |     | 7,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt" 5,20*2                                                                                           |     | 10,400   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt" 5,20                                                                                             |     | 5,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt" 5,40                                                                                             |     | 5,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající podkrovi" 3,20                                                                                                 |     | 3,200    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 31,600   |              |                   |                 |
| 265 | K          | 975053141 | Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2                           | m   | 43,800   | 313,30       | 13 722,54         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975053141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975053141</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | podchycení valené klenby u kuchyňského výtahu                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP" (3,20+3,50)*2                                                                                                     |     | 13,400   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | podchycení valené klenby u hlavního výtahu                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP - 3. NP" 3,80*2*4                                                                                                  |     | 30,400   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 43,800   |              |                   |                 |
| 266 | K          | 975058141 | Příplatek k víceřadovému podchycení stropů pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení            | m   | 22,800   | 21,10        | 481,08            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975058141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975058141</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | podchycení valené klenby u hlavního výtahu - světlá výška podlaží cca 4,50m                                               |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP - 3. NP" 3,80*2*3*1,0                                                                                              |     | 22,800   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 22,800   |              |                   |                 |
| 267 | K          | 977151124 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm                                          | m   | 2,550    | 4 324,30     | 11 026,97         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt, průduch větrání podlahy" 1,00                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP prostup voda" 0,75                                                                                                 |     | 0,750    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP VZT" 0,80                                                                                                          |     | 0,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 2,550    |              |                   |                 |
| 268 | K          | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm                                          | m   | 1,490    | 5 187,60     | 7 729,52          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151125</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt otvor do šachty 200/200" 0,69                                                                     |     | 0,690    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt VZT" 0,80                                                                                         |     | 0,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 1,490    |              |                   |                 |
| 269 | K          | 977151128 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm                                          | m   | 0,750    | 6 948,50     | 5 211,38          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151128</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt 250/250 " 0,75                                                                                    |     | 0,750    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 0,750    |              |                   |                 |
| 270 | K          | 977151131 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm                                          | m   | 0,700    | 8 791,20     | 6 153,84          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151131</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt 400/250 " 0,70                                                                                    |     | 0,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 0,700    |              |                   |                 |
| 271 | K          | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %                            | m2  | 791,558  | 59,00        | 46 701,92         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191</a> |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. PP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "012" (3,40+8,30*2+0,35*4)*(3,18+2,74)/2-1,82*2,84*2                                                                      |     | 53,006   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "011" 3,45*(3,18+2,74)/2                                                                                                  |     | 10,212   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "010" (3,15+7,00*2)*(3,18+2,74)/2                                                                                         |     | 50,764   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "005" 3,25*(3,09+2,70)/2                                                                                                  |     | 9,409    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "018" 3,50*2*(3,18+2,74)/2                                                                                                |     | 20,720   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 144,111  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "113" (3,55*2+6,0)*(4,63+4,16)/2                                                                                          |     | 57,575   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "114.8" (3,25+2,6)*2*4,20-1,80*2,815-0,60*2,15-1,20*2,30                                                                  |     | 40,023   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "107" (0,645+1,145)*4,16                                                                                                  |     | 7,446    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "135 - 136" (7,0+3,225)*2*(4,63+4,16)/2                                                                                   |     | 89,878   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "132" (4,305+7,35)*2*4,55                                                                                                 |     | 106,061  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 300,983  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "213,216" (3,55+10,20)*2*(4,72+4,47)/2+10,20*(4,72+4,47)/2                                                                |     | 173,232  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 173,232  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3. NP stávající objekt"                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "312" (3,55+10,20)*2*(4,72+4,47)/2+10,20*(4,72+4,47)/2                                                                    |     | 173,232  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |     | 173,232  |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |     | 791,558  |              |                   |                 |
| 272 | K          | R93511290 | KV6 - D+M Kamenná konzola pro sochu medvídko, vč. nerezových trnů a kotev, specifikace dle PD                             | kus | 1,000    | 22 792,00    | 22 792,00         |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| P          |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>KV6 - D+M Kamenná konzola pro sochu medvídka, vč. nerezových trnů a kotv, specifikace dle PD                              |     |            |              |                   |                 |
| 273        | K   | R93511291 | KV7 - Demontáž, restaurování a následná montáž sošky medvídka                                                                                           | kpl | 1,000      | 22 000,00    | 22 000,00         |                 |
| P          |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>KV7 - Demontáž, restaurování a následná montáž sošky medvídka                                                             |     |            |              |                   |                 |
| 274        | K   | R95111B2  | OV 29a D+M Brána na házenou - tělocvična, mobilní ocelová, 3000x2000x1000mm, povrchová úprava komaxit, specifikace dle PD                               | kus | 2,000      | 11 084,50    | 22 169,00         |                 |
| 275        | K   | R9512001  | Demontáž plastové skluzavky s pavlači, rozměry 4,0 x 5,0 m2, v. 3,0 m, dřevo, plast, překližka, lano ze syntetických vláken, specifikace dle PD         | ks  | 1,000      | 10 560,00    | 10 560,00         |                 |
| 276        | K   | R9512002  | Demontáž plastové skluzavky se stříškou, rozměry 3,5 x 4,0 m2, v. 3,5 m, dřevo, plast, překližka, lano ze syntetických vláken                           | ks  | 1,000      | 10 560,00    | 10 560,00         |                 |
| 277        | K   | R9512003  | Demontáž domečku s počítadlem, rozměry 2,0 x 1,5 m2, v. 1,5 m, dřevo, plast, překližka, nerezové trubky                                                 | ks  | 1,000      | 7 040,00     | 7 040,00          |                 |
| 278        | K   | R9512004  | Demontáž basketbalového koše, rozměry 1,5 x 0,5 m2, v. 3,0 m, ocelové profily, plexisklo                                                                | ks  | 1,000      | 5 280,00     | 5 280,00          |                 |
| 279        | K   | R9512005  | Demontáž hopsadla – motorka, rozměry 1,0 x 0,3 m2, v. 0,8 m, překližka, ocelová pružina                                                                 | ks  | 1,000      | 3 520,00     | 3 520,00          |                 |
| 280        | K   | R9512006  | Demontáž ocelového stožáru se 2 výbojkovými svítlidly, v. 7,0 m, ocelová trubka                                                                         | ks  | 1,000      | 7 040,00     | 7 040,00          |                 |
| 281        | K   | R11315201 | Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného                                                                                                | m3  | 42,689     | 206,80       | 8 828,09          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/R11315201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/R11315201</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 13,2*9,8*0,33                                                                                                                                           |     |            | 42,689       |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 42,689       |                   |                 |
| 282        | K   | R11315212 | Odstranění sportovního povrchu - umělá tráva, vč. odstranění záhonového betonového obrubníku vč. lože                                                   | m2  | 129,360    | 316,80       | 40 981,25         |                 |
| VV         |     |           | 13,2*9,8                                                                                                                                                |     |            | 129,360      |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 129,360      |                   |                 |
| 283        | K   | R9701001  | Statické zajištění budovy před započítím bouracích prací                                                                                                | kpl | 1,000      | 572 000,00   | 572 000,00        |                 |
| 284        | K   | R9701002  | Osazení plastových tvarovek pro odvod radonu                                                                                                            | m2  | 66,120     | 308,00       | 20 364,96         |                 |
| VV         |     |           | "P16+P17+P18" 66,12                                                                                                                                     |     |            | 66,120       |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 66,120       |                   |                 |
| 285        | M   | R9701003  | Plastové tvarovky ztraceného bednění tvar kopule pro odvod radonu v. 200mm, specifikace dle PD                                                          | m2  | 69,426     | 425,00       | 29 506,05         |                 |
| VV         |     |           | 66,12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                           |     |            | 69,426       |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 69,426       |                   |                 |
| D 99       |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                             |     |            |              |                   | 3 376 695,04    |
| 286        | K   | 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace                                                    | t   | 0,548      | 807,00       | 442,24            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "odřezané pažnice" 16*0,60*57,10/1000                                                                                                                   |     |            | 0,548        |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 0,548        |                   |                 |
| 287        | K   | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně                                                                    | t   | 1 177,303  | 748,00       | 880 622,64        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| 288        | K   | 997211511 | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km                                                                                                   | t   | 1 177,303  | 140,80       | 165 764,26        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211511</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| 289        | K   | 997211519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti                                                                                                             | t   | 11 773,030 | 4,40         | 51 801,33         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211519</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1177,303*10 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                          |     |            | 11 773,030   |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 11 773,030   |                   |                 |
| 290        | K   | 997013867 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03                              | t   | 286,345    | 369,60       | 105 833,11        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013867">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013867</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 119,075+59,637+36,451+8,555+10,006+4,928+0,383+44,984                                                                                                   |     |            | 286,345      |                   |                 |
| VV         |     |           | +1,396+0,58+0,35                                                                                                                                        |     |            | 286,345      |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 286,345      |                   |                 |
| 291        | K   | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                                                             | t   | 1,866      | 3 080,00     | 5 747,28          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| 292        | K   | 997013813 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03                                                    | t   | 8,146      | 3 960,00     | 32 258,16         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 3,04+0,126+4,98                                                                                                                                         |     |            | 8,146        |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 8,146        |                   |                 |
| 293        | K   | 997013861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                                          | t   | 203,366    | 338,80       | 68 900,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 29,38+30,75+74,763+68,473                                                                                                                               |     |            | 203,366      |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 203,366      |                   |                 |
| 294        | K   | 997013875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t   | 114,000    | 563,20       | 64 204,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875</a>                               |     |            |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 114,0                                                                                                                                                   |     |            | 114,000      |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                  |     |            | 114,000      |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                      | MJ                                    | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 295        | K   | 997013873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t                                     | 177,600   | 290,40       | 51 575,04         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 177,60                                                                                                                                     |                                       | 177,600   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       | 177,600   |              |                   |                 |
| 296        | K   | 997321611 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot                                                                                          | t                                     | 1 177,303 | 161,00       | 189 545,78        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997321611</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| 297        | K   | R99801412 | Jefáb na dobu realizace monolitických a prefa konstrukcí                                                                                   | kus                                   | 1,000     | 1 760 000,00 | 1 760 000,00      | R-položka       |
| D          |     |           | 998                                                                                                                                        | Přesun hmot                           |           |              | 1 129 588,90      |                 |
| 298        | K   | 998014121 | Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílů se zděným pláštěm                                                          | t                                     | 5 134,495 | 220,00       | 1 129 588,90      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998014121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998014121</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| D          |     |           | PSV                                                                                                                                        | Práce a dodávky PSV                   |           |              | 28 211 335,53     |                 |
| D          |     |           | 711                                                                                                                                        | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům |           |              | 2 020 367,55      |                 |
| 299        | K   | 711121131 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým                                                               | m2                                    | 51,400    | 19,30        | 992,02            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711121131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711121131</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "P6"2" 51,4                                                                                                                                |                                       | 51,400    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       | 51,400    |              |                   |                 |
| 300        | M   | 11161346  | asfalt oxidovaný stavebně izolační                                                                                                         | t                                     | 0,077     | 62 920,00    | 4 844,84          | CS ÚRS 2024 02  |
| 301        | K   | 711161273 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie                                                                               | m2                                    | 96,212    | 95,90        | 9 226,73          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m    |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | izolace nad betonovou přízdívkou vodorovně tl.100mm                                                                                        |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,55*(9,30+3,50+18,10+38,50+13,90)                                                                                                         |                                       |           |              | 45,815            |                 |
| VV         |     |           | izolace mezi betonovou přízdívkou a soklem tl. 180mm                                                                                       |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,55*(9,30+3,50+18,10+38,50+13,90)                                                                                                         |                                       |           |              | 45,815            |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       |           |              | 91,630            |                 |
| VV         |     |           | 91,63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                              |                                       |           |              | 96,212            |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       |           |              | 96,212            |                 |
| 302        | K   | 711411001 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním                                                              | m2                                    | 795,162   | 13,30        | 10 575,65         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711411001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711411001</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "-5,11 až -4,41"                                                                                                                           |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | ((6,45+3,05+5,80+9,70+1,65+4,0+3,75+4,05+4,30+3,60)*1,30                                                                                   |                                       |           |              | 65,505            |                 |
| VV         |     |           | +2,50*2,10)                                                                                                                                |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "-5,11 až -4,71" (3,05*5,15+9,40*11,0+0,30*6,05+4,0*7,75-                                                                                  |                                       |           |              | 149,363           |                 |
| VV         |     |           | 1,6*1,60)                                                                                                                                  |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "-7,37 až -7,07" 4,90*2,57                                                                                                                 |                                       |           |              | 12,593            |                 |
| VV         |     |           | "-5,51 až -5,21" 2,50*2,30                                                                                                                 |                                       |           |              | 5,750             |                 |
| VV         |     |           | "-5,46 až -5,16" 1,40*1,60+1,60*1,60                                                                                                       |                                       |           |              | 4,800             |                 |
| VV         |     |           | "-4,70 až -4,35" 1,90*2,40+1,98*2,00                                                                                                       |                                       |           |              | 8,520             |                 |
| VV         |     |           | "-4,71 až -4,41"                                                                                                                           |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (14,35*6,85+17,40*7,80+27,10*1,65+35,90*2,50+128,80-                                                                                       |                                       |           |              | 503,493           |                 |
| VV         |     |           | 1,40*1,60-2,57*4,885-                                                                                                                      |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 13,75*1,80+7,0*3,20+2,70*4,45+2,70*4,20)                                                                                                   |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "-5,11 až -4,41"                                                                                                                           |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (6,85+3,05+5,80+9,70+1,65+7,385+3,75+0,40*2+4,5+4,285+3                                                                                    |                                       |           |              | 20,388            |                 |
| VV         |     |           | ,20)*0,40                                                                                                                                  |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "-4,81 až -4,41" 13,75*1,80                                                                                                                |                                       |           |              | 24,750            |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       |           |              | 795,162           |                 |
| 303        | K   | 711411001 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním                                                              | m2                                    | 91,820    | 13,30        | 1 221,21          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711411001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711411001</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "p16+p17+p18+p6" 91,82                                                                                                                     |                                       |           |              | 91,820            |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       |           |              | 91,820            |                 |
| 304        | M   | 11163152  | lak hydroizolační asfaltový                                                                                                                | t                                     | 0,310     | 54 208,00    | 16 804,48         | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: asfaltový lak penetrační, dodávka v sudech                                                      |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "ZD+P16+P17+P18+P6" 886,982                                                                                                                |                                       |           |              | 886,982           |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                 |                                       |           |              | 886,982           |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       |           |              | 886,982           |                 |
| VV         |     |           | "I" 0,31                                                                                                                                   |                                       |           |              | 0,310             |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       |           |              | 0,310             |                 |
| 305        | K   | 711412001 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním                                                                 | m2                                    | 425,789   | 26,00        | 11 070,51         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711412001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711412001</a>                  |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | šachty                                                                                                                                     |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | "-5,16 až -4,71" (1,60+1,60)*2*(5,16-4,71)                                                                                                 |                                       |           |              | 2,880             |                 |
| VV         |     |           | "-5,21 až -4,41" (2,50+2,30)*2*(5,21-4,41)                                                                                                 |                                       |           |              | 7,680             |                 |
| VV         |     |           | "-5,16 až -4,41" (1,60+1,40)*2*(5,16-4,41)                                                                                                 |                                       |           |              | 4,500             |                 |
| VV         |     |           | "-7,07 až -4,41" (4,885+2,57)*2*(7,07-4,41)                                                                                                |                                       |           |              | 39,661            |                 |
| VV         |     |           | "-4,35 až -3,703" (1,98*2+2,00)*(4,35-3,703)                                                                                               |                                       |           |              | 3,856             |                 |
| VV         |     |           | "-4,35 až -3,60" (2,40+1,90)*2*(4,35-3,60)                                                                                                 |                                       |           |              | 4,650             |                 |
| VV         |     |           | "-6,13 až -4,345" (2,50+0,90)*2*(6,13-4,345)                                                                                               |                                       |           |              | 12,138            |                 |
| VV         |     |           | "-4,76 až -3,83" (1,00+0,90)*2*(4,76-3,83)                                                                                                 |                                       |           |              | 3,534             |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                 |                                       |           |              | 78,899            |                 |
| VV         |     |           | "přízdívka" 237,011                                                                                                                        |                                       |           |              | 237,011           |                 |
| VV         |     |           | dilatace mezi stávajícím objektem a přístavbou                                                                                             |                                       |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 9,05*4,71                                                                                                                                  |                                       |           |              | 42,626            |                 |
| VV         |     |           | (2,50+10,0+2,55+0,20)*4,41                                                                                                                 |                                       |           |              | 67,253            |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                     |                                       |           |              | 425,789           |                 |
| 306        | M   | 11163152  | lak hydroizolační asfaltový                                                                                                                | t                                     | 0,149     | 54 208,00    | 8 076,99          | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: lak asfaltový ALP/SN                                                                            |                                       |           |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                             | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 307 | K   | 711461103  | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólii přilepenou v plné ploše                                                                                      | m2 | 1 773,964 | 193,60       | 343 439,43        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711461103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711461103</a>                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "ZD" 1590,324                                                                                                                                                     |    | 1 590,324 |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "(p16+p17+p18+P6)*2" 183,64                                                                                                                                       |    | 183,640   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 1 773,964 |              |                   |                 |
| 308 | M   | 62857040   | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou z hliníkové fólie a skleněné rohože s jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2 | 2 010,504 | 125,00       | 251 313,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | VV         | "1773,964-P6" 1748,264                                                                                                                                            |    | 1 748,264 |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 1 748,264 |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1748,264*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                   |    | 2 010,504 |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 2 010,504 |              |                   |                 |
| 309 | M   | 62853003   | pás asfaltovaný s jemnozrnným povrchem                                                                                                                            | m2 | 26,985    | 96,80        | 2 612,15          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | VV         | "P6" 25,7                                                                                                                                                         |    | 25,700    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 25,700    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 25,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                       |    | 26,985    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 26,985    |              |                   |                 |
| 310 | K   | 711462103  | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólii přilepenou v plné ploše                                                                                         | m2 | 851,578   | 220,00       | 187 347,16        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711462103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711462103</a>                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | šachty                                                                                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,16 až -4,71" (1,60+1,60)*2*(5,16-4,71)                                                                                                                        |    | 2,880     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,21 až -4,41" (2,50+2,30)*2*(5,21-4,41)                                                                                                                        |    | 7,680     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,16 až -4,41" (1,60+1,40)*2*(5,16-4,41)                                                                                                                        |    | 4,500     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-7,07 až -4,41" (4,885+2,57)*2*(7,07-4,41)                                                                                                                       |    | 39,661    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,35 až -3,703" (1,98*2+2,00)*(4,35-3,703)                                                                                                                      |    | 3,856     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,35 až -3,60" (2,40+1,90)*2*(4,35-3,60)                                                                                                                        |    | 4,650     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-6,13 až -4,345" (2,50+0,90)*2*(6,13-4,345)                                                                                                                      |    | 12,138    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,76 až -3,83" (1,00+0,90)*2*(4,76-3,83)                                                                                                                        |    | 3,534     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 78,899    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "přízdívka" 237,011                                                                                                                                               |    | 237,011   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 237,011   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | dilatace mezi stávajícím objektem a přístavbou                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 9,05*4,71                                                                                                                                                         |    | 42,626    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | (2,50+10,0+2,55+0,20)*4,41                                                                                                                                        |    | 67,253    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 109,879   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 425,789   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "izolace ve dvou vrstvách - (78,899+přízdívka+109,879)*2"                                                                                                         |    | 851,578   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 851,578                                                                                                                                                           |    | 851,578   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 851,578   |              |                   |                 |
| 311 | M   | 62857020   | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou spařenou se spalitelnou fólií a polypropylenovou rohoží na horním povrchu tl 4,0mm                           | m2 | 979,315   | 111,80       | 109 487,42        | CS ÚRS 2024 02  |
| 312 | K   | R7114701   | Dilatační pásy š.300mm nebo 500mm s těsnícím provazcem (DET 04, DET 05, DET 10), specifikace dle PD                                                               | m  | 188,720   | 831,60       | 156 939,55        | R-položka       |
|     |     | VV         | "-4,77 až -2,45" 8,00*2                                                                                                                                           |    | 16,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,71 až -2,31" (2,60+17,40+14,90)*2                                                                                                                             |    | 69,800    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,11 až -2,31" 15,05*2                                                                                                                                          |    | 30,100    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,77 až -2,31" (7,60+13,90)*2                                                                                                                                   |    | 43,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet obvod přístavby                                                                                                                                        |    | 158,900   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-7,37 až -4,71" (2,57+4,885)*2*2                                                                                                                                 |    | 29,820    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet lapol                                                                                                                                                  |    | 29,820    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 188,720   |              |                   |                 |
| 313 | K   | R7114702   | Výztužný pás š.300mm (DET 17, DET 19), specifikace dle PD                                                                                                         | m  | 143,420   | 350,20       | 50 225,68         | R-položka       |
|     |     | VV         | "lapol" (2,57+4,885)*2*2                                                                                                                                          |    | 29,820    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "zpětná klapka" (1,40+1,60)*2*2                                                                                                                                   |    | 12,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 41,820    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "šikmé náběhy"                                                                                                                                                    |    | 101,600   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | (0,90+4,00+4,30+3,60+19,50+13,90+0,80+3,80)*2                                                                                                                     |    | 101,600   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 101,600   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 143,420   |              |                   |                 |
| 314 | K   | R7114704   | Hydroizolace na rozhraní dilatace mezi stávajícím objektem a přístavbou (DET 06, DET 16), specifikace dle PD                                                      | m  | 31,000    | 937,20       | 29 053,20         | R-položka       |
|     |     | VV         | položka obsahuje injektážní hadičky,pásek EPS tl.30mm, minerální vata 50/50mm, perforovaná hadička pro odvod vody, dilatační pásy š. 300mm, sektorov              |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "pás" 31                                                                                                                                                          |    | 31,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 31,000    |              |                   |                 |
| 315 | K   | 711491172  | Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná                                                                                | m2 | 795,162   | 56,20        | 44 688,10         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491172</a>                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "ZD" 795,162                                                                                                                                                      |    | 795,162   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 795,162   |              |                   |                 |
| 316 | M   | 69311088   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2                                                                                          | m2 | 834,920   | 24,60        | 20 539,03         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | VV         | 795,162*1,05                                                                                                                                                      |    | 834,920   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                            |    | 834,920   |              |                   |                 |
| 317 | K   | 711491272  | Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná                                                                                   | m2 | 570,380   | 98,60        | 56 239,47         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272</a>                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | šachty                                                                                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,16 až -4,71" (1,60+1,60)*2*(5,16-4,71)                                                                                                                        |    | 2,880     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,21 až -4,41" (2,50+2,30)*2*(5,21-4,41)                                                                                                                        |    | 7,680     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-5,16 až -4,41" (1,60+1,40)*2*(5,16-4,41)                                                                                                                        |    | 4,500     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-7,07 až -4,41" (4,885+2,57)*2*(7,07-4,41)                                                                                                                       |    | 39,661    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,35 až -3,703" (1,98*2+2,00)*(4,35-3,703)                                                                                                                      |    | 3,856     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,35 až -3,60" (2,40+1,90)*2*(4,35-3,60)                                                                                                                        |    | 4,650     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-6,13 až -4,345" (2,50+0,90)*2*(6,13-4,345)                                                                                                                      |    | 12,138    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "-4,76 až -3,83" (1,00+0,90)*2*(4,76-3,83)                                                                                                                        |    | 3,534     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | "přizdívka" 237,011                                                                                                       |    | 237,011    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | dilatace mezi stávajícím objektem a přístavbou                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 9,05*(4,71+5,90)                                                                                                          |    | 96,021     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,50+10,0+2,55+0,20)*(4,41+7,12)                                                                                         |    | 175,833    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odpočty olivorů" -                                                                                                       |    | -17,384    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (1,35*2,83+1,80*2,815+1,191*2,83+1,805*2,84)                                                                              |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 570,380    |              |                   |                 |
| 318 | M          | 69311088  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2                                                  | m2 | 598,899    | 24,60        | 14 732,92         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | 570,38*1,05                                                                                                               |    | 598,899    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 598,899    |              |                   |                 |
| 319 | K          | 711493112 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu                        | m2 | 585,034    | 665,30       | 389 223,12        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711493112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711493112</a> |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P20+P16+P15+P13+P12+P5+P2" 570,034                                                                                       |    | 570,034    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 15                                                                                                                        |    | 15,000     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 585,034    |              |                   |                 |
| 320 | K          | 711493122 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu                           | m2 | 355,151    | 750,60       | 266 576,34        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711493122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711493122</a> |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "054-055" (2,50*2+2,01+1,485)*2,10                                                                                        |    | 17,840     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "056-057" (2,30+2,0+1,30+0,60*6)*2,10                                                                                     |    | 19,320     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "059" (0,80*2+1,30)*2,10                                                                                                  |    | 6,090      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "060" (1,05*2+0,60*4)*2,10                                                                                                |    | 9,450      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "061" (0,70*2+1,0)*2,10                                                                                                   |    | 5,040      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "072" (9,55+10,45+0,96*2+0,30*2)*2,10-                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,80+1,0+0,90+2,085)*2,10                                                                                                |    | 37,244     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "074" (2,41+3,0)*2*2,10                                                                                                   |    | 22,722     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "075" ((2,825+5,470)*2-(1,0+1,10))*2,10                                                                                   |    | 30,429     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "076" 1,00*2,10                                                                                                           |    | 2,100      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 150,235    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "157" (3,00+0,60*3)*2,10                                                                                                  |    | 10,080     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "158" (2,65+0,60*2)*2,10                                                                                                  |    | 8,085      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "159" (2,65+0,60*2)*2,10                                                                                                  |    | 8,085      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "160" (1,87+0,60*2+1,887+0,60+2,0)*2,10                                                                                   |    | 15,870     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "164" (2,395+2,085+1,00)*2,10                                                                                             |    | 11,508     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "167" (0,60+1,60+2,00)*2,10                                                                                               |    | 8,820      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "170" (1,60+2,80+0,80+0,60+1,20+0,60*2)*2,10                                                                              |    | 17,220     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "172" (0,60*4+0,80+1,886+1,65)*2,10                                                                                       |    | 14,146     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 93,814     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "251" 3,60*2,10                                                                                                           |    | 7,560      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "252" (0,60*3+3,05)*2,10                                                                                                  |    | 10,185     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "253" 3,30*2,10                                                                                                           |    | 6,930      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "254" 2,80*2,10                                                                                                           |    | 5,880      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "257" (0,90+1,0*4+2,695+1,568)*2,10                                                                                       |    | 19,242     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "259" (0,60*2+0,90+3,10+2,0+0,60)*2,10                                                                                    |    | 16,380     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 66,177     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "351" 3,60*2,10                                                                                                           |    | 7,560      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "352" (0,60*3+3,05)*2,10                                                                                                  |    | 10,185     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "353" 3,30*2,10                                                                                                           |    | 6,930      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "354" 2,80*2,10                                                                                                           |    | 5,880      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                |    | 30,555     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S17" 14,37                                                                                                               |    | 14,370     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 355,151    |              |                   |                 |
| 321 | K          | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m                              | %  | 19 852,290 | 1,77         | 35 138,55         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711202</a> |    |            |              |                   |                 |
|     | D          | 712       | Povlakové krytiny                                                                                                         |    |            |              | 1 151 179,36      |                 |
| 322 | K          | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým                                     | m2 | 684,400    | 13,50        | 9 239,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101</a> |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S1+S2+S3+S6" 684,4                                                                                                       |    | 684,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 684,400    |              |                   |                 |
| 323 | M          | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                  | t  | 0,205      | 54 208,00    | 11 112,64         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: asfaltový lak penetrační, dodávka po 9 kg                                      |    |            |              |                   |                 |
| 324 | K          | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                                | m2 | 684,400    | 118,80       | 81 306,72         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559</a> |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S1+S2+S3+S6" 684,4                                                                                                       |    | 684,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 684,400    |              |                   |                 |
| 325 | M          | 628331580 | pás těžký asfaltovaný modifikovaný                                                                                        | m2 | 787,060    | 110,00       | 86 576,60         | R-položka       |
| 326 | K          | 712361703 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií přilepenou v plné ploše                                                    | m2 | 691,016    | 240,20       | 165 982,04        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712361703">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712361703</a> |    |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S1+S2" 221,1                                                                                                             |    | 221,100    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba střešy S3, odměřeno z výkresu D.1.1.15." 452,50                                                                  |    | 452,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "skladba vstupní markýzy S5" 1,675*3,95                                                                                   |    | 6,616      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S6" 10,8                                                                                                                 |    | 10,800     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 691,016    |              |                   |                 |
| 327 | M          | 28322013  | fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm                                                      | m2 | 650,458    | 137,30       | 89 307,88         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | "S2+S3+S5" 565,616                                                                                                        |    | 565,616    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 565,616    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 565,616*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                            |    | 650,458    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 650,458    |              |                   |                 |
| 328 | M          | 28343012  | fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střeš tl 1,5mm                         | m2 | 144,210    | 142,60       | 20 564,35         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | "S1+S6" 125,4                                                                                                             |    | 125,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 125,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 125,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |    | 144,210    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 144,210    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 329 | K   | 712391171   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                                                                                                                      | m2  | 1 375,416  | 46,00        | 63 269,14         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391171</a>                                                                |     |            |              |                   |                 |
| 330 | M   | 69311081    | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2                                                                                                                 | m2  | 1 581,728  | 16,70        | 26 414,86         | CS ÚRS 2024 02  |
| 331 | K   | 712391176   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terči                                                                                                             | kus | 10,000     | 43,90        | 439,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391176">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391176</a>                                                                |     |            |              |                   |                 |
| 332 | K   | 712391176.1 | Provedení vrstvy extenzivní zeleně na střešní konstrukci S3                                                                                                                              | m2  | 452,500    | 1 276,00     | 577 390,00        |                 |
|     | VV  |             | Separální textilie z netkaných polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 300 g/m2                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Nopová fólie s perforacemi na horním povrchu, drenážní a hydroakumulační vrstva                                                                                                          |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Netkaná textilie ze 100% polypropylenů, 105 g/m2, filtrační vrstva                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Substrát pro suchomilné rostliny, vegetační a hydroakumulační vrstva                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Výsadba trvalek (rostlin) – 9 ks/m2                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | 452,5                                                                                                                                                                                    |     | 452,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 452,500    |              |                   |                 |
| 333 | K   | 998712202   | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                 | %   | 11 316,026 | 1,73         | 19 576,73         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712202</a>                                                                |     |            |              |                   |                 |
|     | D   | 713         | Izolace tepelné                                                                                                                                                                          |     |            |              | 1 253 055,18      |                 |
| 334 | K   | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                                                                                    | m2  | 1 512,291  | 45,50        | 68 809,24         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a>                                                                |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | kročejová izolace tl. 25mm                                                                                                                                                               |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P22+15" 30                                                                                                                                                                              |     | 30,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | kročejová izolace tl. 35mm                                                                                                                                                               |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P1+P2+P3+P7+P9+P12+P13+P14+P15" 856,481                                                                                                                                                 |     | 856,481    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | kročejová izolace tl. 50mm                                                                                                                                                               |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P4+P5+P11" 625,81                                                                                                                                                                       |     | 625,810    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 1 512,291  |              |                   |                 |
| 335 | M   | 63141431    | deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 25mm                                                                                                         | m2  | 31,500     | 38,70        | 1 219,05          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P   |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|     |     |             | Poznámka k položce: specifikace: Isover TDPT 25mm                                                                                                                                        |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P22+15" 30                                                                                                                                                                              |     | 30,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 30,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | 30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                |     | 31,500     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 31,500     |              |                   |                 |
| 336 | M   | 9001611868  | izolační desky ze skelné plsti 35mm, $\lambda_D = 0,033$ (W m-1 K-1), 1200x600x35mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN/m-2. Specifikace dle PD. | m2  | 899,305    | 92,40        | 83 095,78         |                 |
|     | VV  |             | kročejová izolace tl. 35mm                                                                                                                                                               |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P1+P2+P3+P7+P9+P12+P13+P14+P15" 856,481                                                                                                                                                 |     | 856,481    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 856,481    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | 856,481*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                           |     | 899,305    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 899,305    |              |                   |                 |
| 337 | M   | 9001611875  | izolační desky ze skelné plsti 50mm, $\lambda_D = 0,033$ (W m-1 K-1), 1200x600x50mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN/m-2. Specifikace dle PD. | m2  | 625,810    | 130,20       | 81 480,46         |                 |
|     | VV  |             | kročejová izolace tl. 50mm                                                                                                                                                               |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P4+P5+P11" 625,81                                                                                                                                                                       |     | 625,810    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 625,810    |              |                   |                 |
| 338 | K   | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                                                                                    | m2  | 710,467    | 45,50        | 32 326,25         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a>                                                                |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | EPS 150 tl. 120mm                                                                                                                                                                        |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P1+P16+P17+P18" 411,42                                                                                                                                                                  |     | 411,420    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | EPS 150, tl. 140mm                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P2+P3+P14+P15" 290,547                                                                                                                                                                  |     | 290,547    |              |                   |                 |
|     | VV  |             | EPS 200, tl. 120mm                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P24" 8,5                                                                                                                                                                                |     | 8,500      |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 710,467    |              |                   |                 |
| 339 | M   | 28375915    | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm                                                                                                                | m2  | 420,939    | 156,60       | 65 919,05         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P   |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|     |     |             | Poznámka k položce: deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 120 mm                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
| 340 | M   | 28375990    | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm                                                                                                                | m2  | 316,127    | 183,00       | 57 851,24         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P   |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|     |     |             | Poznámka k položce: deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 140 mm                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
| 341 | M   | 28375927    | deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 120mm                                                                                                          | m2  | 8,925      | 191,00       | 1 704,68          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P   |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|     |     |             | Poznámka k položce: deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 120 mm                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
| 342 | K   | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                                                                                    | m2  | 25,700     | 45,50        | 1 169,35          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a>                                                                |     |            |              |                   |                 |
|     | VV  |             | "P6" 25,7                                                                                                                                                                                |     | 25,700     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 25,700     |              |                   |                 |
| 343 | M   | 63482221    | deska tepelné izolační z pěnového skla bez povrchové úpravy $\lambda=0,038-0,039$ tl 150mm                                                                                               | m2  | 26,985     | 1 525,00     | 41 152,13         |                 |
|     | VV  |             | "P6" 25,7                                                                                                                                                                                |     | 25,700     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 25,700     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | 25,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                              |     | 26,985     |              |                   |                 |
|     | VV  |             | Součet                                                                                                                                                                                   |     | 26,985     |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 344 | K          | 713131121 | Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek                                                        | m2 | 45,258    | 81,80        | 3 702,10          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131121</a>       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,95+4,20+1,30+2,85+3,15)*3,35-1,50*2,10                                                                                       |    | 45,258    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 45,258    |              |                   |                 |
| 345 | M          | 63148162  | deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 120mm                                            | m2 | 47,521    | 290,40       | 13 800,10         | CS ÚRS 2024 02  |
| 346 | K          | 713131135 | Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu                                                  | m2 | 311,295   | 176,00       | 54 787,92         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131135</a>       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | obvod přístavby tl. 100mm                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,77 až -2,35" 8,00*(4,77-2,35)                                                                                               |    | 19,360    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,71 až -2,21" (2,60+17,40+14,90)*(4,71-2,21)                                                                                 |    | 87,250    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-5,11 až -2,21" 15,05*(5,11-2,21)                                                                                              |    | 43,645    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "-4,77 až -2,21" (7,60+13,90)*(4,77-2,21)                                                                                       |    | 55,040    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                      |    | 205,295   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | izolace nad betonovou přízdívkou vodorovně tl.100mm                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,55*(9,30+3,50+18,10+38,50+13,90)                                                                                              |    | 45,815    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | sokl St7 - nerezový plech tl. 200mm                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (0,40+3,2)*0,50+0,80*0,65*1+0,65*0,55*2+3,10*0,40+0,125*(2,60+17,20)+0,15*(37,60+13,20)                                         |    | 14,370    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | izolace mezi betonovou přízdívkou a soklem tl. 180mm                                                                            |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,55*(9,30+3,50+18,10+38,50+13,90)                                                                                              |    | 45,815    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 311,295   |              |                   |                 |
| 347 | M          | 283764220 | deska z extrudovaného polystyrénu tl. 100 mm, specifikace dle PD                                                                | m2 | 48,106    | 241,10       | 11 598,36         |                 |
| 348 | M          | 283764260 | deska z extrudovaného polystyrénu tl. 180 mm, specifikace dle PD                                                                | m2 | 48,106    | 433,80       | 20 868,38         |                 |
| 349 | M          | 283764270 | deska z extrudovaného polystyrénu 200 mm, specifikace dle PD                                                                    | m2 | 15,089    | 482,20       | 7 275,92          |                 |
| 350 | M          | R28376431 | deska z extrudovaného polystyrénu tl. 100 mm, 0,036W/mK, pevnost vtlaču při 10% stlačení 300lPa                                 | m2 | 216,248   | 241,10       | 52 137,39         |                 |
| 351 | K          | 713191134 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií se svařovaným spojem                                    | m2 | 45,258    | 163,70       | 7 408,73          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191134</a>       |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "St8" 45,258                                                                                                                    |    | 45,258    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 45,258    |              |                   |                 |
| 352 | M          | 283293280 | fólie UV stabilní, vysoce difúzní, specifikace dle PD                                                                           | m2 | 47,521    | 106,50       | 5 060,99          |                 |
|     | VV         |           | "St8" 45,258                                                                                                                    |    | 45,258    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 45,258    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 45,258*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                  |    | 47,521    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 47,521    |              |                   |                 |
| 353 | K          | R71311111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropu lepením rohožemi, pásy, dílci, deskami                                                     | m2 | 1 460,441 | 193,60       | 282 741,38        |                 |
|     | VV         |           | "spádové klíny - S1+S8+S2" 231,9                                                                                                |    | 231,900   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "EPS 150S, tl. 100mm - S3*2" 905                                                                                                |    | 905,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "PIR tl.180 - S1" 114,6                                                                                                         |    | 114,600   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "PIR tl.140 - P7" 38,7                                                                                                          |    | 38,700    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "atiky tl.100mm"                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (28,10+16,110)*2*(0,95+0,55)/2+(13,60+2,40+5,30+0,80+9,35)*0,60+(7,90+12,40+2,0+3,65+3,20+4,0)*0,45                             |    | 100,103   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "atiky tl.50mm"                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (29,20+17,20)*2*0,25+(5,60+0,80+14,40)*0,60+(2,40+4,30+2,50)*0,50+6,05*0,30+3,20*0,60+0,45*0,80+0,50*(8,15+1,85+1,50+3,60+3,20) |    | 53,525    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,75*(13,65+8,50)                                                                                                               |    | 16,613    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 1 460,441 |              |                   |                 |
| 354 | M          | 28376142  | klín izolační EPS 150 spád do 5%                                                                                                | m3 | 38,547    | 1 500,40     | 57 835,92         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Poznámka k položce: původní bez spádu                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S1*(0,02+0,10)/2" 6,876                                                                                                        |    | 6,876     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S2*(0,24+0,30)/2" 28,755                                                                                                       |    | 28,755    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S6*(0,24+0,30)/2" 2,916                                                                                                        |    | 2,916     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 38,547    |              |                   |                 |
| 355 | M          | 28375862  | deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 120mm                                                            | m2 | 950,250   | 127,60       | 121 251,90        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Poznámka k položce: bez specifikace                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "S3*2" 905                                                                                                                      |    | 905,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 905,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 905*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                     |    | 950,250   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 950,250   |              |                   |                 |
| 356 | M          | 28375861  | deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 100mm                                                            | m2 | 105,108   | 106,50       | 11 194,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Poznámka k položce: bez specifikace                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "atiky tl.100mm"                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (28,10+16,110)*2*(0,95+0,55)/2+(13,60+2,40+5,30+0,80+9,35)*0,60+(7,90+12,40+2,0+3,65+3,20+4,0)*0,45                             |    | 100,103   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 100,103   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 100,103*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                 |    | 105,108   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 105,108   |              |                   |                 |
| 357 | M          | 28375816  | deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 50mm                                                             | m2 | 73,645    | 53,70        | 3 954,74          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Poznámka k položce: bez specifikace                                                                                             |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "atiky tl.50mm"                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (29,20+17,20)*2*0,25+(5,60+0,80+14,40)*0,60+(2,40+4,30+2,50)*0,50+6,05*0,30+3,20*0,60+0,45*0,80+0,50*(8,15+1,85+1,50+3,60+3,20) |    | 53,525    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,75*(13,65+8,50)                                                                                                               |    | 16,613    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 70,138    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 70,138*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                  |    | 73,645    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |    | 73,645    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ     | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 358 | M          | 283764990 | deska izolační z polyuretanové tvrdé pěny (PIR) tl. 180 mm                                                                | m2     | 120,330    | 714,60       | 85 987,82         |                 |
|     | VV         |           | "S1" 114,6                                                                                                                |        | 114,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 114,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 114,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                             |        | 120,330    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 120,330    |              |                   |                 |
| 359 | M          | 283764980 | deska izolační z polyuretanové tvrdé pěny (PIR) tl. 140 mm                                                                | m2     | 40,635     | 555,30       | 22 564,62         |                 |
|     | VV         |           | "P7" 38,7                                                                                                                 |        | 38,700     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 38,700     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 38,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                              |        | 40,635     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 40,635     |              |                   |                 |
| 360 | K          | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m                                                    | %      | 11 968,975 | 1,39         | 16 636,88         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713202</a> |        |            |              |                   |                 |
| 361 | K          | R7132001  | D+M Kotvící blok pod okenní a dveřní otvory 80/100, specifikace dle PD                                                    | m      | 59,880     | 660,00       | 39 520,80         |                 |
|     | D          | 714       | Akustická a protitřesová opatření                                                                                         |        |            |              | 1 775 088,92      |                 |
| 362 | K          | 714121013 | Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na skrytý rošt                                    | m2     | 390,400    | 479,60       | 187 235,84        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714121013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714121013</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "168" 2,04*2*16,00+2,54*8*16,00                                                                                           |        | 390,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 390,400    |              |                   |                 |
| 363 | M          | 590361370 | panel akustický PE, bílá, specifikace dle PD                                                                              | m2     | 409,920    | 2 283,60     | 936 093,31        |                 |
|     | VV         |           | 390,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                             |        | 409,920    |              |                   |                 |
| 364 | K          | 714121012 | Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt                             | m2     | 285,830    | 369,60       | 105 642,77        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714121012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714121012</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "076" 12,65*2,20                                                                                                          |        | 27,830     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "077- 078" 258,0                                                                                                          |        | 258,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 285,830    |              |                   |                 |
| 365 | M          | 590360250 | panel akustický bílá, specifikace dle PD                                                                                  | m2     | 300,122    | 1 205,60     | 361 827,08        |                 |
|     | VV         |           | 285,83*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                            |        | 300,122    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 300,122    |              |                   |                 |
| 366 | K          | 714123002 | Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na skrytý rošt                                             | m2     | 71,616     | 321,20       | 23 003,06         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714123002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/714123002</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "obklad tělocvičny"                                                                                                       |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (2,04*4+2,54*8+5,08*2+5,04*16,00)*1,20                                                                                    |        | 71,616     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 71,616     |              |                   |                 |
| 367 | M          | 590361370 | panel akustický PE, bílá, specifikace dle PD                                                                              | m2     | 75,197     | 2 006,40     | 150 875,26        |                 |
|     | VV         |           | 71,616*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                            |        | 75,197     |              |                   |                 |
| 368 | K          | 998714202 | Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m                                         | %      | 17 646,773 | 0,59         | 10 411,60         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998714202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998714202</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | D          | 720       | Technika prostředí staveb                                                                                                 |        |            |              | 27 000,00         |                 |
| 369 | K          | 72009     | Stavební připomoce                                                                                                        | %      | 30 000,000 | 0,90         | 27 000,00         |                 |
|     | D          | 721       | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                       |        |            |              | 98 012,20         |                 |
| 370 | K          | 721173747 | Potrubí kanalizační z PE větrací DN 125                                                                                   | m      | 171,350    | 572,00       | 98 012,20         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173747">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173747</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "větrací potrubí podlahy"                                                                                                 |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,10+1,05+5,60+5,90+3,90+25,80+12,25*4+13,75*2+1,40+1,60                                                                  |        | 124,850    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "svislé vyvedení na střechu" 13,50+15,10*2                                                                                |        | 43,700     |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "odvětrání výtahové šachty" 2,80                                                                                          |        | 2,800      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 171,350    |              |                   |                 |
|     | D          | 725       | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                      |        |            |              | 22 609,80         |                 |
| 371 | K          | 725110811 | Demontáž klozetů splachovací s nádrží                                                                                     | soubor | 19,000     | 134,60       | 2 557,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.NP" 3+1                                                                                                      |        | 4,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.PP" 1                                                                                                        |        | 1,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2.NP stávající objekt" 7                                                                                                 |        | 7,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP stávající objekt" 7                                                                                                 |        | 7,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 19,000     |              |                   |                 |
| 372 | K          | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                  | soubor | 13,000     | 88,90        | 1 155,70          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.NP" 3+3                                                                                                      |        | 6,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.PP" 1                                                                                                        |        | 1,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2.NP stávající objekt" 3                                                                                                 |        | 3,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP stávající objekt" 3                                                                                                 |        | 3,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 13,000     |              |                   |                 |
| 373 | K          | 725240812 | Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur                                                                        | soubor | 1,000      | 94,20        | 94,20             | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725240812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725240812</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.PP" 1                                                                                                        |        | 1,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 1,000      |              |                   |                 |
| 374 | K          | 725310821 | Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur                                                        | soubor | 1,000      | 88,90        | 88,90             | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310821</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající podkrovní" 1                                                                                                   |        | 1,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 1,000      |              |                   |                 |
| 375 | K          | 725530826 | Demontáž ohřivač elektrický akumulární do 800 l                                                                           | soubor | 1,000      | 665,30       | 665,30            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530826">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530826</a> |        |            |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající podkrovní" 1                                                                                                   |        | 1,000      |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                    |        | 1,000      |              |                   |                 |
| 376 | K          | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4                                                                                      | soubor | 14,000     | 53,70        | 751,80            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801</a> |        |            |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |           | "stávající 1.NP" 3+3                                                                                                            |     | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.PP" 1                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2.NP stávající objekt" 3                                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP stávající objekt" 3                                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající podkrovi" 1                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 14,000   |              |                   |                 |
| 377 | K          | 725840850 | Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1                                                                                 | kus | 1,000    | 100,30       | 100,30            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.PP" 1                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 378 | K          | 725850800 | Demontáž ventilů odpadních                                                                                                      | kus | 19,000   | 15,80        | 300,20            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725850800">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725850800</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.NP" 3+1                                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "stávající 1.PP" 1                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "2.NP stávající objekt" 7                                                                                                       |     | 7,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "3.NP stávající objekt" 7                                                                                                       |     | 7,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 19,000   |              |                   |                 |
| 379 | K          | R7260101  | Demontáž plynovodu                                                                                                              | m   | 40,000   | 422,40       | 16 896,00         |                 |
|     | D          | 762       | Konstrukce tesařské                                                                                                             |     |          |              | 96 717,79         |                 |
| 380 | K          | 762001    | Úprava střešní konstrukce pro výtahovou šachtu                                                                                  | kpl | 1,000    | 26 400,00    | 26 400,00         |                 |
|     | VV         |           | v této položce je uvažováno:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | - ověření uložení vazného trámu na středovou stěnu a spoj s                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | kolmým vazným trámem                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | - odříznutí původního vazného trámu a uvolnění dispozice pro                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | výtahovou šachtu                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | - odstranění spodní kleštiny, zkrácení sloupku pro uložení na                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | nosník HEB                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | - osazení sloupku do botky přes akustickou podložku                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 381 | K          | 762341014 | Bednění střež rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve                                          | m2  | 97,978   | 396,00       | 38 799,29         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341014</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | bednění alky                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (29,20+17,20)*2*0,55+(5,60+0,80+14,40)*0,60+(2,40+4,30+2,50)*0,50+6,05*0,30+3,20*0,60+0,45*0,80+0,50*(8,15+1,85+1,50+3,60+3,20) |     | 81,365   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,75*(13,65+8,50)                                                                                                               |     | 16,613   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 97,978   |              |                   |                 |
| 382 | K          | 762511113 | Podlahové kce podkladové z cementofiskových desek tl 16 mm na sraz lepených                                                     | m2  | 4,000    | 632,70       | 2 530,80          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511113</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "P23" 4                                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 383 | K          | 762511284 | Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených                                 | m2  | 15,000   | 808,70       | 12 130,50         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511284">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511284</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | skladba podlahy P22                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "431" 10                                                                                                                        |     | 10,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "421" 5                                                                                                                         |     | 5,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                      |     | 15,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 384 | K          | 762810043 | Záklop stropů z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt                                                        | m2  | 38,000   | 367,80       | 13 976,40         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762810043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762810043</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "(P22+P23)*2" 38                                                                                                                |     | 38,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 38,000   |              |                   |                 |
| 385 | K          | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m                                                             | %   | 938,370  | 3,07         | 2 880,80          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762202</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | D          | 763       | Konstrukce suché výstavby                                                                                                       |     |          |              | 403 002,38        |                 |
| 386 | K          | 763111411 | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB                                                 | m2  | 9,500    | 919,60       | 8 736,20          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111411</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "StB"                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "179" 3,40*3,35-0,90*2,10                                                                                                       |     | 9,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 9,500    |              |                   |                 |
| 387 | K          | 763111437 | SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB                                               | m2  | 114,123  | 1 166,00     | 133 067,42        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111437">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111437</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1.NP                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "182-185" 4,305*4,65+(4,105*2+1,20+0,90)*3,10-0,80*2,10-0,65*2,12*4                                                             |     | 44,787   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2.NP                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "250-254" (3,5*2+1,55)*4,50-0,85*2,15*2                                                                                         |     | 34,820   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3.NP                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "351-353" (1,535+3,65+3,50)*(4,16+4,63)/2-0,85*2,15*2                                                                           |     | 34,516   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                          |     | 114,123  |              |                   |                 |
| 388 | K          | 763121421 | SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30                                                  | m2  | 129,519  | 748,00       | 96 880,21         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121421</a>       |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1 PP"                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "058" 1,85*2,50                                                                                                                 |     | 4,625    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "057" (0,32+0,99)*3,20                                                                                                          |     | 4,192    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "059" (0,30+0,82)*2,60                                                                                                          |     | 2,912    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "061" (0,35+1,10+0,80+0,75)*3,90                                                                                                |     | 11,700   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "077" 4,75*3,60                                                                                                                 |     | 17,100   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                      |     | 40,529   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "1.NP"                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "158-159" (0,30+1,00)*2*3,00                                                                                                    |     | 7,800    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "157" 1,20*(4,16+4,63)/2                                                                                                        |     | 5,274    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | "155" (0,40+0,30)*4,50                                                                                                          |     | 3,150    |              |                   |                 |